
Časová značka 1. Co si vybavíš, kdyţ si představíš svůj volný čas?2.	Jakou barvu má tvůj volný čas?3.	Jakou barvu si vybavíš, kdyţ se řekne škola?

11/23/2017 14:21:29 sport zelená bílá

11/23/2017 14:22:41 poslech hudby černá ţádná

11/23/2017 14:23:31 kreslení bílá ţlutá

11/23/2017 14:27:06 sport modrá ţlutá

11/23/2017 14:27:47 poslech hudby modrá béţová

11/23/2017 14:28:30 relax červená černá

11/23/2017 14:28:36 filmy a seriály modrá ţlutá

11/23/2017 14:28:42 relax zelená bílá

11/23/2017 14:31:00 sport zelená červená

11/23/2017 14:31:08 relax modrá červená

11/23/2017 14:36:08 kreslení zelená modrá

11/23/2017 14:37:27 sport černá bílá

11/23/2017 14:44:40 volnost modrá ţlutá

11/24/2017 8:05:49 počítač, tablet, telefon černá zelená

11/24/2017 8:10:17 sport bílá červená

11/24/2017 8:14:11 jít ven zelená bílá

11/24/2017 8:14:17 hraní her modrá bílá

11/24/2017 8:18:48 jít ven červená černá

11/24/2017 8:19:00 jít ven červená ţlutá

11/24/2017 8:19:27 pohoda zelená červená

11/24/2017 8:20:20 pohoda modrá ţlutá

11/24/2017 8:20:24 čas s rodinou modrá černá

11/24/2017 8:29:31 kamarádi černá šedá

11/24/2017 8:35:51 kamarádi fialová modrá

11/24/2017 8:56:57 volnost modrá šedá

11/24/2017 8:58:02 pohoda zelená černá

11/24/2017 8:58:20 volnost zelená červená

11/24/2017 9:03:51 kreslení barevná ţlutá

11/24/2017 9:04:31 volnost oranţová ţlutá

11/24/2017 9:04:54 domácí zvířátko zelená ţlutá

11/24/2017 9:07:36 filmy a seriály šedá oranţová

11/24/2017 9:49:19 počítač, tablet, telefon černá černá

11/24/2017 9:50:58 jít ven červená černá

11/24/2017 9:51:33 kutilství růţová černá

11/24/2017 9:51:35 počítač, tablet, telefon bílá černá

11/24/2017 9:53:13 kamarádi modrá červená

11/24/2017 9:54:14 jít ven červená černá 

11/24/2017 9:57:35 kamarádi růţová černá

11/24/2017 9:58:46 sport modrá červená

11/24/2017 9:58:47 domácí zvířátko růţová ţlutá

11/24/2017 9:59:57 hudební nástroj růţová ţlutá

11/24/2017 10:01:27 filmy a seriály modrá hnědá

11/24/2017 10:03:10 kamarádi červená ţlutá

11/24/2017 10:03:36 kamarádi modrá modrá

11/24/2017 10:04:11 kamarádi černobílá šedá

11/24/2017 10:07:18 kamarádi zelená ţádná



11/24/2017 10:55:43 kamarádi červená modrá

11/24/2017 11:00:59 pohoda černá bílá

11/24/2017 11:04:25 to, co mě baví průhledná černá

11/24/2017 11:05:58 volnost oranţová černá

11/24/2017 11:11:40 kamarádi zelená černá

11/24/2017 11:13:43 pohoda růţová černá

11/24/2017 11:13:46 zelená ţlutá

11/24/2017 11:14:06 sport zelená ţlutá

11/24/2017 11:14:45 sport modrá ţlutá

11/24/2017 11:14:55 hraní her modrá zelená

11/24/2017 11:15:36 tablet oranţová bílá

11/24/2017 11:16:26 čtení bílá šedá

11/24/2017 11:16:56 domácí zvířátko růţová ţlutá

11/24/2017 11:17:10 kamarádi bílá fialová

11/24/2017 11:19:36 domácí zvířátko růţová ţlutá

11/26/2017 20:59:37 počítač, tablet, telefon černá černá

11/26/2017 21:04:23 sport červená oranţová

11/26/2017 21:04:30 koníčky zelená červená

11/26/2017 21:05:58 kamarádi fialová zelená

11/26/2017 21:07:07 koníčky černá červená

11/26/2017 21:07:44 sport černá oranţová

11/26/2017 21:11:55 kamarádi červená šedá

11/26/2017 21:12:50 sport modrá ţlutá

11/26/2017 21:14:26 kamarádi zelená barevná

11/26/2017 21:14:53 domov zelená modrá

11/26/2017 21:15:34 kamarádi barevná modrá

11/26/2017 21:16:10 kamarádi modrá ţlutá

11/26/2017 21:16:36 hudební nástroj ţlutá zelená

11/26/2017 21:22:50 počítač, tablet, telefon modrá šedá 

11/26/2017 21:24:11 sport bílá zelená

11/26/2017 21:26:41 volnost béţová fialová

11/26/2017 21:30:12 spánek oranţová hnědá

11/26/2017 21:32:43 relax červená šedá

11/26/2017 21:34:18 sport modrá ţlutá

11/26/2017 21:53:13 to, co mě baví barevná ţlutá

11/26/2017 22:21:39 koníčky zelená ţlutá

11/27/2017 17:07:33 čtení fialová černá

11/27/2017 19:13:44 koníčky oranţová šedá

11/28/2017 8:03:27 sport růţová černá

11/28/2017 8:08:50 čas s rodinou ţlutá černá

11/28/2017 8:09:36 volnost barevná černá

11/28/2017 8:13:58 volnost modrá černá

11/28/2017 8:14:14 volnost oranţová oranţová

11/28/2017 8:14:50 pohoda fialová černá

11/28/2017 8:17:55 jít ven průhledná černá

11/28/2017 8:18:04 kamarádi zelená černá

11/28/2017 8:18:14 kamarádi modrou černá



11/28/2017 8:18:35 relax růţová černá

11/28/2017 8:21:04 hudební nástroj zelená ţlutá

11/28/2017 8:24:16 pohoda fialová ţlutá

11/28/2017 9:09:41 počítač, tablet, telefon modrá černá

11/28/2017 9:10:37 čas s rodinou barevná ţlutá

11/28/2017 9:10:52 jít ven zelená červená

11/28/2017 9:14:09 spánek růţová hnědá

11/28/2017 9:14:33 jít ven červená černá

11/28/2017 9:15:34 sport modrá černá

11/28/2017 9:15:36 hraní her modrá černá

11/28/2017 9:16:27 čas s rodinou zelená ţlutá

11/28/2017 9:17:17 kamarádi zelená zelená

11/28/2017 9:17:26 sport červená ţlutá

11/28/2017 9:18:58 sport modrá červená

11/28/2017 9:19:20 sport fialová červená

11/28/2017 9:19:32 jít ven červená bílá

11/28/2017 9:21:09 pohoda černá červená

11/28/2017 9:22:08 hraní her modrá černá

11/28/2017 9:27:26 čtení modrá šedá

11/28/2017 10:13:54 sport modrá červená

11/28/2017 10:15:29 volnost růţová šedá

11/28/2017 10:16:44 ţádná škola modrá červená

11/28/2017 10:17:04 sport zelená ţlutá

11/28/2017 10:18:37 kamarádi modrá bílá

11/28/2017 10:18:53 kamarádi růţová modrá

11/28/2017 10:19:27 práce a úkoly červená bílá

11/28/2017 10:19:54 koníčky černá ţlutá

11/28/2017 10:21:09 relax modrá šedá

11/28/2017 10:21:32 čtení ţlutá bílá

11/28/2017 10:24:56 koníčky ţlutá hnědá

11/28/2017 10:25:05 bílá hnědá

11/28/2017 10:28:38 kamarádi červená modrá

11/28/2017 10:32:51 kamarádi zelená šedá

11/28/2017 12:54:26 pohoda růţová černá

11/28/2017 12:54:29 pohoda růţová černá

11/28/2017 12:57:33 ţádná škola zelená černá

11/28/2017 12:58:36 spánek růţová černá

11/28/2017 12:59:29 počítač, tablet, telefon zelená ţlutá

11/28/2017 12:59:36 to, co mě baví modrá ţlutá

11/28/2017 12:59:40 pohoda modrá oranţová

11/28/2017 13:00:29 pohoda růţová ţlutá

11/28/2017 13:01:47 práce a úkoly zelená černá

11/28/2017 13:03:45 sport oranţová černá

11/28/2017 13:05:04 kamarádi modrá ţlutá

11/28/2017 13:05:58 hraní her ţlutá červená

11/29/2017 10:17:30 to, co mě baví černá bílá

11/29/2017 10:21:48 domácí zvířátko zelená červená



11/29/2017 10:22:08 to, co mě baví modrá béţová

11/29/2017 10:21:54 čtení fialová ţlutá

11/29/2017 10:22:48 domácí zvířátko modrá červená

11/29/2017 10:24:45 to, co mě baví zelená zelená

11/29/2017 10:31:33 kamarádi modrá černá

11/29/2017 10:32:31 kamarádi bílá červená

11/29/2017 10:32:36 hraní her červená černá

11/29/2017 10:38:59 kamarádi zelená bílá

11/29/2017 10:39:09 jít ven zelená ţlutá

11/29/2017 10:39:48 kamarádi zelená béţová

11/29/2017 11:04:54 sport růţová šedá

11/29/2017 11:06:03 hraní her růţová červená

11/29/2017 11:06:50 poslech hudby zelená černá

11/29/2017 11:08:22 hraní her ţlutá bílá

11/29/2017 11:08:19 sport růţová ţlutá

11/29/2017 11:08:37 sport zelená černá

11/29/2017 11:09:13 relax modrá černá

11/29/2017 11:09:33 sport zelená bílá

11/29/2017 11:10:48 relax zelená černá

11/29/2017 11:11:35 kamarádi tyrkysová černá

11/29/2017 11:13:07 sport zelená modrá

11/29/2017 11:13:52 čtení modrá černá

11/29/2017 11:18:51 kamarádi tyrkysová černá

11/29/2017 11:16:32 kutilství růţová modrá

11/29/2017 11:18:54 kamarádi tyrkysová černá

11/29/2017 11:19:40 kreslení růţová modrá

11/29/2017 12:27:26 hraní her růţová modrá

11/29/2017 12:29:49 hraní her modrá šedá

11/29/2017 12:30:41 sport modrá bílá

11/29/2017 12:30:42 domácí zvířátko zelená červená

11/29/2017 12:31:05 kamarádi růţová černá

11/29/2017 12:32:38 sport bílá červená

11/29/2017 12:33:59 černá černá

11/29/2017 12:35:02 koníčky zelená černá

11/29/2017 12:35:18 sport zelená ţlutá

11/29/2017 12:44:21 kamarádi růţová červená

11/29/2017 12:44:41 kamarádi ţlutá černá

11/29/2017 12:45:11 jít ven zelená černá

11/29/2017 12:45:26 počítač, tablet, telefon zelená černá

11/29/2017 12:45:57 kamarádi barevná modrá

11/29/2017 12:46:48 jít ven fialová černá

11/29/2017 12:47:59 filmy a seriály bílá černá

11/29/2017 12:47:59 filmy a seriály bílá červená

11/29/2017 12:48:08 zelená bílá

11/29/2017 12:48:56 kamarádi barevná červená

11/29/2017 12:49:48 to, co mě baví růţová červená

11/29/2017 12:50:02 vyuţitý čas bílá šedá



11/29/2017 12:50:08 čtení tyrkysová modrá

11/29/2017 12:50:09 jít ven zelená ţlutá

11/29/2017 12:50:20 to, co mě baví hnědá černá

11/29/2017 12:50:25 sport bílá červená 

11/29/2017 12:51:14 kamarádi zelená ţlutá

11/29/2017 12:53:22 sport červená černá

11/29/2017 12:53:23 sport modrá červená

11/29/2017 12:53:35 kamarádi zelená hnědá

11/29/2017 12:53:50 sport zelená modrá

11/29/2017 12:53:57 sport červená bílá

11/29/2017 12:54:02 youtube zelená ţlutá

11/29/2017 12:54:04 youtube červená ţlutá

11/29/2017 12:55:34 sport oranţová ţlutá

11/29/2017 12:55:35 volnost černá červená

11/29/2017 12:56:48 koníčky modrá černá

11/29/2017 12:56:54 čtení růţová ţlutá

11/29/2017 12:57:54 spánek zelená červená

11/29/2017 12:57:55 spánek zelená červená

11/29/2017 12:57:55 pohoda fialová červená

11/29/2017 12:58:21 práce a úkoly barevná barevná

11/29/2017 13:00:04 hraní her zelená černá

11/29/2017 13:00:10 sport bílá černá

11/29/2017 13:00:25 hraní her zelená černá

11/29/2017 13:03:51 čtení růţová ţlutá

11/29/2017 13:05:26 relax růţová ţlutá

11/29/2017 13:06:07 sport zelená ţlutá

11/29/2017 13:18:25 sport modrá černá

11/29/2017 15:52:27 domácí zvířátko modrá oranţová

11/29/2017 15:59:38 sport barevná barevná

11/30/2017 8:21:05 domácí zvířátko černá červená

11/30/2017 8:22:45 sport zelená černá

11/30/2017 8:23:08 počítač, tablet, telefon zelená černá

11/30/2017 8:27:39 volnost modrá černá

11/30/2017 8:29:30 sport zelená černá

11/30/2017 8:32:58 hraní her růţová hnědá

11/30/2017 8:33:02 relax modrá červená

11/30/2017 8:34:04 kamarádi červená černá

11/30/2017 8:36:49 jít ven bílá černá

11/30/2017 8:38:17 čtení modrá černá

11/30/2017 8:39:49 kamarádi bílá černá

11/30/2017 8:39:56 kamarádi modrá černá

11/30/2017 8:42:39 sport zelená béţová

11/30/2017 10:17:33 jídlo modrá černá

11/30/2017 10:19:19 sport zelená ţlutá

11/30/2017 10:20:26 pohoda červená černá

11/30/2017 10:23:08 relax zelená červená

11/30/2017 10:24:46 sport zelená oranţová



11/30/2017 10:25:58 jít ven fialová modrá

11/30/2017 10:26:05 filmy a seriály růţová oranţová

11/30/2017 10:26:41 to, co mě baví ţlutá šedá

11/30/2017 10:26:51 hraní her červená černá

11/30/2017 10:27:28 kamarádi modrá ţlutá

11/30/2017 10:27:45 hraní her modrá černá

11/30/2017 10:28:09 kreslení růţová oranţová

11/30/2017 10:28:14 kreslení fialová bílá

11/30/2017 10:32:52 sport zelená bílá

11/30/2017 10:33:25 relax modrá šedá

11/30/2017 10:36:27 hudební nástroj modrá červená

11/30/2017 10:36:28 sport ţlutá červená

11/30/2017 10:37:02 čtení tyrkysová zelená

11/30/2017 10:38:11 to, co mě baví červená šedá

11/30/2017 10:40:14 to, co mě baví tyrkysová červená

11/30/2017 10:41:34 sport tyrkysová červená

11/30/2017 10:41:40 pohoda tyrkysová černá

11/30/2017 10:46:03 jít ven zelená černá

11/30/2017 11:23:55 sport zelená zelená

11/30/2017 11:28:11 krouţky ţlutá červená

11/30/2017 11:28:25 sport zelená šedá

11/30/2017 11:28:50 jít ven zelená černá

11/30/2017 11:30:19 jít ven modrá šedá

11/30/2017 11:30:39 jít ven modrá černá

11/30/2017 11:31:30 volnost modrá černá 

11/30/2017 11:35:29 kamarádi ţlutá hnědá

11/30/2017 11:36:36 hraní her červená černá

11/30/2017 11:41:42 kamarádi ţlutá zelená

11/30/2017 11:45:08 sport modrá bílá

11/30/2017 11:45:11 sport modrá bílá

11/30/2017 11:45:43 počítač, tablet, telefon modrá ţlutá

11/30/2017 11:46:00 to, co mě baví zelená oranţová

11/30/2017 11:46:35 domácí zvířátko zelená ţlutá

11/30/2017 11:46:52 sport zelená oranţová

11/30/2017 11:46:58 počítač, tablet, telefon černá červená

11/30/2017 11:46:58 kamarádi zelená červená

11/30/2017 11:47:36 hudební nástroj modrá ţlutá

11/30/2017 11:48:03 hudební nástroj růţová ţlutá

11/30/2017 11:48:17 hudební nástroj zelená oranţová

11/30/2017 11:48:27 krouţky modrá červená

11/30/2017 11:48:28 kreslení modrá červená

11/30/2017 11:50:14 sport modrá červená

11/30/2017 11:50:37 sport červená černá

11/30/2017 11:52:51 čas s rodinou modrá bílá

11/30/2017 12:55:33 sport černá růţová

11/30/2017 12:57:39 jít ven zelená červená

11/30/2017 12:56:11 počítač, tablet, telefon zelená červená



11/30/2017 12:58:32 kamarádi modrá černá

11/30/2017 12:57:50 sport černá růţová

11/30/2017 12:59:00 pohoda zelená modrá

11/30/2017 12:59:02 sport bílá černá

11/30/2017 12:58:36 relax modrá černá

11/30/2017 12:58:40 volnost zelená černá

11/30/2017 12:59:08 sport červená černá

11/30/2017 12:59:09 jít ven zelená černá

11/30/2017 12:59:42 kamarádi růţová černá

11/30/2017 12:59:30 kamarádi růţová zelená

11/30/2017 12:59:50 vyuţitý čas růţová šedá

11/30/2017 12:59:51 filmy a seriály tyrkysová ţádná

11/30/2017 13:01:08 spánek zelená černá

11/30/2017 13:01:11 ţádná škola zelená černá

11/30/2017 13:00:05 počítač, tablet, telefon šedá barevná

11/30/2017 13:01:30 to, co mě baví oranţová modrá

11/30/2017 13:01:34 relax zelená černá

11/30/2017 13:01:51 kamarádi bílá černá

11/30/2017 13:02:02 filmy a seriály tyrkysová bílá

11/30/2017 13:02:47 hraní her modrá červená

11/30/2017 13:02:48 černá černá

11/30/2017 13:03:25 kamarádi zelená černá

11/30/2017 13:03:27 čtení modrá černá

11/30/2017 13:03:28 to, co mě baví zelená ţádná

11/30/2017 13:03:37 kamarádi šedá černá

11/30/2017 13:03:42 počítač, tablet, telefon černá černá

11/30/2017 13:04:09 sport fialová černá

11/30/2017 13:04:38 relax červená šedá

11/30/2017 13:07:24 to, co mě baví bílá modrá

11/30/2017 13:09:46 hraní her bílá černá

11/30/2017 13:11:28 koníčky bílá černá

11/30/2017 13:11:28 sport ţlutá modrá

11/30/2017 13:10:36 sport modrá černá

11/30/2017 13:13:51 pohoda barevná červená

11/30/2017 13:14:43 čtení černá černá

12/1/2017 10:16:31 relax modrá oranţová

12/1/2017 10:16:58 filmy a seriály šedá bílá

12/1/2017 10:17:12 práce a úkoly oranţová ţlutá

12/1/2017 10:18:41 sport modrá oranţová

12/1/2017 10:20:31 hraní her zelená červená

12/1/2017 10:21:10 sport zelená červená

12/1/2017 10:21:12 čtení tyrkysová červená

12/1/2017 10:21:35 kutilství modrá šedá

12/1/2017 10:22:07 kamarádi modrá ţlutá

12/1/2017 10:22:15 to, co mě baví modrá červená

12/1/2017 10:22:51 ţádná škola oranţová ţlutá

12/1/2017 10:23:03 jít ven zelená ţlutá



12/1/2017 10:23:12 relax ţlutá ţlutá

12/1/2017 10:25:58 sport modrá ţlutá

12/1/2017 10:30:31 volnost bílá černá

12/1/2017 10:32:35 koníčky modrá ţlutá

12/1/2017 10:33:44 to, co mě baví zelená ţlutá

12/1/2017 10:34:36 hudební nástroj modrá bílá

12/1/2017 10:34:50 sport bílá černá

12/1/2017 10:35:44 pohoda růţová černá

12/1/2017 10:36:27 kreslení fialová ţlutá

12/1/2017 10:38:09 sport zelená ţlutá

12/1/2017 10:38:24 kamarádi modrá ţlutá

12/1/2017 10:40:14 domácí zvířátko zelená oranţová

12/1/2017 10:40:45 domácí zvířátko růţová červená

12/1/2017 11:13:00 hraní her červená černá

12/1/2017 11:13:40 sport zelená ţlutá

12/1/2017 11:13:54 sport oranţová ţlutá

12/1/2017 11:14:52 sport červená modrá

12/1/2017 11:15:34 kamarádi modrá ţlutá

12/1/2017 11:16:03 pohoda černá černá

12/1/2017 11:16:26 počítač, tablet, telefon černá ţlutá

12/1/2017 11:17:13 čas s rodinou červená modrá

12/1/2017 11:17:29 spánek modrá oranţová

12/1/2017 11:17:57 kamarádi zelená ţlutá

12/1/2017 11:18:25 to, co mě baví modrá oranţová

12/1/2017 11:19:51 to, co mě baví červená šedá

12/1/2017 11:20:13 počítač, tablet, telefon zlatá černá

12/1/2017 11:20:14 filmy a seriály zlatá šedá

12/4/2017 11:01:46 sport modrá červená

12/4/2017 11:02:06 spánek černá bílá

12/4/2017 11:03:24 zemědělství zelená černá

12/4/2017 11:05:01 sport oranţová černá

12/4/2017 11:05:42 sport zelená hnědá

12/4/2017 11:06:09 kreslení ţlutá oranţová

12/4/2017 11:06:27 zemědělství modrá černá

12/4/2017 11:06:47 čtení zelená černá

12/4/2017 11:11:55 sport zelená černá

12/4/2017 11:14:44 kamarádi bílá červená

12/4/2017 11:16:05 čtení modrá červená

12/4/2017 11:18:15 počítač, tablet, telefon ţlutá červená

12/4/2017 12:30:20 pohoda modrá červená

12/4/2017 12:33:26 krouţky modrá červená

12/4/2017 12:34:50 hraní her ţlutá černá

12/4/2017 12:35:13 kamarádi modrá červená

12/4/2017 12:35:26 to, co mě baví modrá černá

12/4/2017 12:35:26 ţádná ţádná

12/4/2017 12:43:59 relax černobílá šedá

12/4/2017 12:47:06 domácí zvířátko oranţová modrá



12/4/2017 12:47:30 krouţky barevná černá

12/4/2017 17:45:52 sport modrá černá

12/4/2017 19:05:52 relax modrá zelená

12/5/2017 12:25:23 zelená černá

12/5/2017 12:30:40 sport tyrkysová červená

12/5/2017 12:30:42 jít ven modrá červená

12/5/2017 12:30:43 kamarádi modrá černá

12/5/2017 12:30:44 kamarádi tyrkysová červená

12/5/2017 12:34:16 modrá černá

12/5/2017 12:34:10 kamarádi růţová černá

12/5/2017 12:35:49 kamarádi růţová černá

12/5/2017 12:37:14 čas s rodinou modrá červená

12/5/2017 12:37:20 domácí zvířátko zelená ţlutá

12/5/2017 12:39:22 počítač, tablet, telefon modrá černá

12/5/2017 12:46:01 černá černá

12/5/2017 12:46:02 filmy a seriály černá černá

12/5/2017 12:48:05 kamarádi modrá černá

12/5/2017 12:48:35 počítač, tablet, telefon červená černá

12/5/2017 12:50:02 sport ţlutá černá

12/5/2017 13:04:19 sport modrá černá

12/6/2017 17:11:39 čtení zelená černá

12/6/2017 21:33:23 koníčky zelená modrá

12/7/2017 13:52:50 sport černá barevná

12/7/2017 13:53:15 to, co mě baví šedá ţlutá

12/7/2017 13:54:26 čas s rodinou růţová ţlutá

12/7/2017 13:54:50 kamarádi modrá černá

12/7/2017 13:56:30 hraní her ţlutá černá

12/7/2017 13:57:39 kamarádi modrá modrá

12/7/2017 13:57:58 to, co mě baví modrá hnědá

12/7/2017 13:58:47 domov zelená červená

12/7/2017 13:59:07 filmy a seriály růţová ţlutá

12/7/2017 13:59:09 sport zelená černá

12/7/2017 14:00:43 ţádná škola růţová ţlutá

12/7/2017 14:01:24 počítač, tablet, telefon červená ţlutá

12/7/2017 14:01:46 čtení zelená ţlutá

12/7/2017 14:02:03 poslech hudby černá ţlutá

12/7/2017 17:30:44 počítač, tablet, telefon modrá černá

12/8/2017 8:56:18 hraní her červená černá

12/8/2017 8:56:56 to, co mě baví zelená černá

12/8/2017 8:57:33 relax zelená oranţová

12/8/2017 9:00:04 to, co mě baví červená oranţová

12/8/2017 9:01:03 počítač, tablet, telefon zelená červená

12/8/2017 9:01:10 sport bílá oranţová

12/8/2017 9:01:45 relax zelená červená

12/8/2017 9:02:17 relax zelená ţlutá

12/8/2017 9:05:28 relax modrá ţlutá

12/8/2017 9:05:54 to, co mě baví tyrkysová červená



12/8/2017 9:06:37 ţádná škola zelená ţlutá

12/8/2017 9:07:19 jít ven oranţová červená

12/8/2017 9:07:44 kamarádi černá oranţová

12/8/2017 9:11:55 krouţky ţlutá modrá

12/8/2017 9:11:56 jít ven černá ţlutá

12/8/2017 9:12:09 spánek černá ţlutá

12/8/2017 9:23:10 sport zelená oranţová

12/8/2017 9:23:22 sport modrá ţádná

12/8/2017 9:25:04 sport červená černá

12/8/2017 9:26:42 pohoda růţová černá

12/8/2017 9:26:48 pohoda černá černá

12/8/2017 9:28:21 kamarádi modrá černá

12/8/2017 9:28:41 sport zelená bílá

12/8/2017 9:29:01 čtení zelená oranţová

12/8/2017 9:29:05 sport zelená modrá

12/8/2017 9:29:33 sport zelená modrá

12/8/2017 9:30:01 relax modrá červená

12/8/2017 9:30:18 to, co mě baví ţlutá červená

12/8/2017 9:59:08 kamarádi modrá ţlutá

12/8/2017 10:00:02 počítač, tablet, telefon černobílá bílá

12/8/2017 10:00:32 jít ven ţlutá oranţová

12/8/2017 10:00:36 hraní her modrá černá

12/8/2017 10:01:47 počítač, tablet, telefon zelená modrá

12/8/2017 10:01:48 sport červená černá

12/8/2017 10:02:13 počítač, tablet, telefon zelená ţlutá

12/8/2017 10:03:45 počítač, tablet, telefon zelená modrá

12/8/2017 10:03:47 kamarádi ţádná červená

12/8/2017 10:04:50 sport ţlutá černá

12/8/2017 10:06:18 volnost zelená ţlutá

12/8/2017 10:07:28 jít ven modrá černá

12/8/2017 10:09:53 sport zelená oranţová

12/8/2017 10:10:24 počítač, tablet, telefon modrá ţlutá

12/8/2017 10:11:24 youtube modrá oranţová

12/8/2017 10:11:45 hraní her zelená oranţová

12/8/2017 10:12:39 hraní her tyrkysová oranţová

12/8/2017 10:14:35 relax černá fialová

12/8/2017 10:15:28 koníčky červená ţlutá

12/8/2017 10:16:20 jídlo růţová černá

12/8/2017 10:18:57 pohoda oranţová červená

12/8/2017 10:19:28 sport ţlutá hnědá

12/8/2017 10:24:35 koníčky zelená červená

12/8/2017 10:25:23 ţádná škola zelená oranţová

12/8/2017 10:25:28 sport ţlutá růţová

12/8/2017 10:26:29 relax červená černá

12/8/2017 10:26:49 čtení béţová černá

12/8/2017 10:27:36 sport tyrkysová černá

12/8/2017 10:27:41 sport černá oranţová



12/8/2017 10:28:42 sport modrá oranţová

12/8/2017 10:29:26 sport barevná barevná

12/8/2017 10:29:59 sport barevná ţlutá

12/8/2017 10:30:15 krouţky modrá ţlutá

12/8/2017 10:31:00 spánek černá barevná

12/8/2017 10:31:40 sport černá oranţová

12/8/2017 10:32:15 červená oranţová

12/8/2017 13:06:02 jídlo modrá červená

12/8/2017 13:06:26 sport červená černá

12/8/2017 13:07:16 počítač, tablet, telefon zelená červená

12/8/2017 13:08:18 kamarádi zelená oranţová

12/8/2017 13:09:05 sport oranţová ţlutá

12/8/2017 13:10:18 hraní her zelená oranţová 

12/8/2017 13:11:52 hraní her zelená oranţová 

12/8/2017 13:12:47 kamarádi růţová černá

12/8/2017 13:14:33 kamarádi modrá ţlutá

12/8/2017 13:14:42 kamarádi ţlutá bílá

12/8/2017 13:15:45 hraní her modrá oranţová

12/8/2017 13:16:10 kamarádi červená bílá

12/8/2017 13:16:43 růţová černá

12/8/2017 13:17:09 hraní her modrá ţlutá

12/8/2017 13:17:09 hraní her červená ţlutá

12/8/2017 13:17:09 jít ven modrá bílá

12/8/2017 13:17:28 jídlo ţádná ţádná

12/8/2017 13:20:25 sport bílá zelená



4.	Kolik hodin denně se věnuješ svým zálibám (koníčkům) ve volném čase?5. Vnímáš volný čas stejně jako své koníčky (zájmové aktivity)?6.	Kolik hodin týdně (včetně soboty a neděle) se věnuješ svým zálibám (koníčkům)?

2 ANO 10

1 NE 5

1 NE 7

3 ANO 15

2 ANO 6

2 NE 13

2 ANO 10

2 ANO 20

2 ANO 20

3 NE 10

2 ANO 7

3 ANO 22

2 ANO 5

5 ANO 35

3 ANO 19

5 ANO 20

5 ANO 15

2 ANO 1

5 NE 3

2 ANO 5

2 ANO 4

5 ANO 5

2 NE 5

4 ANO 2

4 NE 30

6 ANO 100

3 NE 2

5 ANO 33

2 ANO 7

6 NE 36

3 NE 50

5 ANO 50

2 ANO 20

5 ANO 5

6 ANO 50

1 ANO 4

3 NE 21

1 NE 2

3 ANO 20

8 NE 10

3 ANO 21

2 NE 5

3 NE 6

2 ANO 20

3 ANO 2

3 NE 9



3 ANO 3

2 NE 7

7 ANO 30

2 ANO 100

1 NE 3

1 ANO 1

1 ANO 2

2 ANO 5

4 ANO 8

3 ANO 48

3 ANO 16

6 NE 50

5 ANO 35

3 ANO 21

3 ANO 26

2 NE 10

3 ANO 22

2 ANO 10

2 ANO 10

3 NE 10

5 ANO 25

7 ANO 20

2 ANO 8

2 NE 6

3 NE 8

2 ANO 6

4 NE 33

5 NE 11

10 NE 24

2 ANO 5

3 ANO 25

2 ANO 28

4 ANO 24

5 NE 4

4 ANO 30

2 ANO 14

1 NE 7

2 ANO 5

12 ANO 10

2 ANO 12

5 ANO 75

6 ANO 6

2 NE 15

4 ANO 28

12 ANO 12

5 ANO 12

5 ANO 10



4 ANO 30

3 ANO 15

10 ANO 50

1 ANO 2

2 ANO 6

4 ANO 9

2 ANO 5

3 ANO 25

4 ANO 12

4 ANO 3

3 NE 10

6 ANO 54

3 ANO 1

2 ANO 5

2 ANO 12

2 ANO 3

9 NE 65

4 ANO 28

3 ANO 21

4 ANO 20

0 NE 0

8 ANO 8

3 ANO 3

2 ANO 12

1 NE 6

5 ANO 5

3 NE 30

3 ANO 4

4 ANO 25

5 NE 42

4 ANO 38

2 NE 18

5 ANO 50

2 ANO 12

1 ANO 7

2 ANO 12

2 ANO 2

7 NE 55

1 ANO 7

6 ANO 30

2 ANO 10

3 ANO 3

6 NE 7

6 ANO 25

8 ANO 59

9 ANO 5

5 ANO 35



12 ANO 42

4 ANO 14

4 ANO 28

2 ANO 10

2 ANO 12

3 ANO 10

10 ANO 10

2 ANO 20

3 ANO 15

2 ANO 20

10 ANO 100

1 ANO 7

3 ANO 10

6 NE 30

3 ANO 29

2 ANO 12

4 ANO 2

2 NE 1

3 ANO 21

2 ANO 8

3 ANO 25

1 ANO 11

3 ANO 5

3 ANO 21

3 ANO 5

2 ANO 14

5 ANO 30

12 NE 30

2 ANO 18

4 ANO 1

5 ANO 20

5 ANO 7

2 ANO 0

2 ANO 14

4 ANO 6

2 NE 12

4 ANO 6

3 ANO 2

4 ANO 30

4 ANO 30

2 ANO 2

2 ANO 19

2 ANO 21

5 ANO 15

2 ANO 12

1 ANO 7

2 NE 25



4 ANO 20

2 ANO 6

3 ANO 30

3 ANO 15

3 NE 30

5 ANO 50

2 ANO 5

4 ANO 20

5 ANO 5

2 ANO 15

2 NE 15

3 ANO 14

5 ANO 20

5 ANO 25

1 ANO 9

1 NE 6

3 ANO 7

3 ANO 36

3 ANO 50

7 ANO 100

3 ANO 9

6 NE 60

2 NE 3

6 NE 9

2 NE 4

2 ANO 17

6 ANO 60

4 ANO 32

6 ANO 53

6 ANO 9

2 ANO 2

5 ANO 24

5 ANO 4

2 ANO 10

4 ANO 28

2 ANO 28

2 ANO 10

1 ANO 5

4 ANO 28

4 ANO 24

2 ANO 10

2 ANO 2

5 ANO 4

3 ANO 4

1 ANO 1

2 ANO 14

3 ANO 16



1 ANO 2

1 ANO 2

5 ANO 35

8 ANO 6

3 ANO 25

2 ANO 4

2 NE 7

2 NE 7

4 ANO 20

2 ANO 14

3 ANO 5

4 ANO 12

2 ANO 14

6 ANO 68

2 ANO 4

2 ANO 17

3 ANO 10

4 NE 4

3 NE 15

2 ANO 4

3 ANO 20

3 ANO 20

1 ANO 5

3 NE 20

2 ANO 1

2 ANO 10

2 ANO 14

2 ANO 14

4 ANO 20

4 ANO 28

7 ANO 40

3 ANO 8

2 ANO 52

3 ANO 21

4 ANO 38

4 ANO 38

3 ANO 24

8 ANO 60

8 ANO 60

2 ANO 9

4 ANO 12

4 ANO 25

4 ANO 20

4 ANO 20

2 ANO 6

8 ANO 60

4 NE 2



2 ANO 2

3 ANO 20

12 NE 90

5 NE 75

5 ANO 8

12 ANO 100

1 NE 5

5 NE 50

3 ANO 21

2 ANO 27

3 NE 11

12 ANO 100

4 NE 100

2 NE 10

3 ANO 8

1 ANO 3

12 NE 14

2 ANO 20

1 ANO 10

4 ANO 86

6 ANO 10

1 NE 6

1 NE 9

2 NE 2

1 NE 7

0 NE 2

10 ANO 60

3 NE 5

2 ANO 10

8 NE 14

2 ANO 23

4 ANO 22

2 ANO 13

3 NE 35

4 ANO 29

1 NE 7

2 NE 75

4 NE 28

3 NE 20

7 ANO 52

4 ANO 20

3 ANO 25

4 NE 30

4 ANO 28

1 ANO 12

3 NE 18

4 ANO 11



2 ANO 15

3 NE 21

1 NE 6

7 ANO 85

2 ANO 8

3 ANO 26

2 ANO 8

2 NE 6

3 ANO 23

2 ANO 12

6 NE 5

2 ANO 8

4 ANO 13

10 ANO 50

2 ANO 12

4 ANO 30

5 ANO 35

4 ANO 30

1 NE 10

4 NE 24

3 NE 10

4 ANO 24

4 ANO 40

3 ANO 26

4 ANO 18

4 ANO 40

4 ANO 40

2 ANO 21

1 NE 7

6 ANO 30

2 ANO 4

3 ANO 4

3 NE 14

12 ANO 20

2 ANO 4

2 ANO 6

2 ANO 10

3 ANO 15

7 ANO 6

0 NE 2

4 NE 28

4 ANO 28

5 NE 15

2 NE 12

3 ANO 6

2 NE 15

6 ANO 63



4 NE 19

6 ANO 12

3 ANO 15

1 ANO 20

3 ANO 15

5 ANO 24

2 ANO 10

5 ANO 20

3 ANO 10

3 NE 18

1 ANO 6

2 ANO 14

2 ANO 14

1 ANO 6

5 NE 1

2 NE 24

2 ANO 10

3 ANO 15

6 NE 5

2 ANO 16

3 ANO 13

5 NE 33

2 ANO 5

4 ANO 10

3 ANO 24

4 ANO 2

6 ANO 5

6 ANO 18

1 NE 3

1 NE 25

2 ANO 8

6 NE 20

3 NE 15

4 ANO 21

4 ANO 20

5 ANO 50

6 ANO 42

6 ANO 5

4 ANO 28

2 NE 8

8 ANO 7

3 ANO 21

2 NE 15

5 ANO 3

2 ANO 12

1 NE 10

3 ANO 2



5 NE 6

3 NE 8

5 ANO 25

4 NE 8

2 NE 10

4 NE 12

2 NE 9

4 ANO 15

3 NE 5

2 ANO 12

1 ANO 10

4 ANO 21

7 ANO 15

2 ANO 8

5 ANO 45

7 ANO 20

2 NE 18

1 NE 7

2 ANO 3

4 NE 5

2 ANO 3

4 ANO 30

3 ANO 21

2 ANO 30

3 ANO 30

3 ANO 3

5 ANO 45

2 ANO 3

2 ANO 35

5 ANO 35

2 ANO 8

3 ANO 22

4 ANO 15

4 ANO 28

3 ANO 28

3 NE 11

3 ANO 20

2 ANO 5

2 ANO 23

12 ANO 3

4 ANO 8

2 ANO 6

1 ANO 3

4 ANO 12

3 NE 15

5 ANO 17

5 ANO 17



2 ANO 3

9 ANO 9

1 ANO 7

3 ANO 15

12 ANO 9

2 ANO 2

1 ANO 3

3 ANO 7

3 NE 25

5 ANO 15

12 ANO 10

1 ANO 5

6 ANO 2

6 ANO 80

5 ANO 50

5 ANO 45

3 ANO 30

6 ANO 48

4 ANO 28

5 NE 5

4 NE 2

3 ANO 23

3 ANO 3

6 ANO 10

3 ANO 25



7. Podívej se na rozkrájený koláč. Celkem má 12 dílků. Kolik dílků věnuješ svým volnočasovým aktivitám (koníčkům)? Zbytek tvoří škola.8. Napiš tři nejčastější volnočasové aktivity - koníčky a do další odpovědi vepiš, kolik hodin týdně se jim věnuješ. První můj koníček je:8.1 Kolik hodin týdně mu věnuješ?8.2 Druhý můj koníček je:

6 fotbal 10

6 tanec 2 poslech hudby

2 počítač 10 spánek

5 bojové umění 5 fotografování

4 malování 2 tenis

7 basketball 4 bojové umění

1 fotbal 4 filmy a seriály

4 parkour 10 počítač

7 fotbal 8 filmy a seriály

6 tanec 10 jízda na koni

9 malování 12 volleyball

5 sport 15 dramatika

8 hra na hudební nástroj 7 zpěv

7 počítačové hry 23 domácí zvířátko

7 lyţování 15 lyţování

6 jít ven 4 počítačové hry

8 počítačové hry 10 jít ven

3 tvoření 2 jít ven

3 malování 2 čtení

5 čtení 5 jízda na kole

8 jízda na koni 10 jízda na kole

4 jízda na koni 4 zpěv

4 hra na hudební nástroj 3 čtení

5 čas s přáteli 2 čtení

3 počítačové hry 15 tvoření 

6 fotografování 45 počítačové hry

3 hasiči 2 čtení

5 zpěv 3 hra na hudební nástroj

9 tenis 4 malování

9 fotografování 6 jízda na koni

8 jízda na koni 7 telefon

8 počítač 50

6 skaut 5 fotbal

5 práce 5 motorky

3 počítačové hry 87 vaření

3 hasiči 3 jízda na koni

10 domácí zvířátko 7 jízda na kole

3 vaření 2 zpěv

9 sport 15 čas s přáteli

8 domácí zvířátko 24 bojové umění

6 hra na hudební nástroj 15 sport

6 malování 4 jít ven

6 sport 4 domácí zvířátko

6 hra na hudební nástroj 5 poslech hudby

4 sport 2 jízda na koni

7 volleyball 6 sport



4 jízda na koni 4 telefon

4 spánek 50 jít ven

7 hra na hudební nástroj 14 jízda na kole

3 gymnastika 3 hra na hudební nástroj

9 jízda na kole 3 počítačové hry

11 filmy a seriály 3 čas s rodinou

8 telefon 8 práce

6 hasiči 2 jízda na kole

6 parkour 9 jízda na kole

3 hasiči 10 počítačové hry

6 atletika 3 běh

4 tanec 7 tanec

7 gymnastika 11 vaření

4 dramatika 2 hasiči

9 jízda na koni 9 hra na hudební nástroj

4 studium 5 sport

7 hasiči 14 běh

3 volleyball 4 tanec

8 hra na hudební nástroj 3 krouţek

5 tanec 4 poslech hudby

9 posilování 5 čas s přáteli

7 čtení 3 čas s přáteli

7 tanec 6 práce

5 hra na hudební nástroj 1 volleyball

8 práce 14 domácí zvířátko

8 tanec 4 gymnastika

6 počítač 15 basketball

4 hra na hudební nástroj 8 tanec

2 tvoření 3 tvoření

7 tanec 2 čtení

4 hra na hudební nástroj 10 sport

3 volleyball 2 motorky

5 hra na hudební nástroj 3 práce

6 sport 12 čas s přáteli

4 čtení 10 zpěv

5 běh 4 posilování

4 čtení 3 hra na hudební nástroj

4 studium 3 filmy a seriály

11 fotbal 12 běh

6 malování 3 hra na hudební nástroj

7 sport 6 hasiči

4 včelaření 3 posilování

7 jízda na kole 5 posilování

8 fotbal 5 tvoření

10

7 fotbal 3 turistika

7 hra na hudební nástroj 10 turistika



8 tanec 4 malování

8 jízda na kole 6 hra na hudební nástroj

10 čtení 20 čas s přáteli

11 počítač 2 hasiči

5 hasiči 1 běh

10 sport 5 domácí zvířátko

6 jít ven 3 čas s rodinou

9 jít ven 25 hasiči

6 fotbal 4 běh

8 jít ven 6 počítačové hry

8 plavání 2 florbal

6 hasiči 3 jít ven

5 sport 2 sport

5 malování 2 tvoření

3 běh 4 poslech hudby

7 malování 3 tanec

8 spánek 50 práce

6 počítačové hry 16 filmy a seriály

7 čtení 21 hra na hudební nástroj

5 hokej 15 florbal

1 poslech hudby 1

4 fotbal 6 florbal

9 fotbal 15 tenis

6 počítačové hry 10 jít ven

7 jít ven 7 tanec

2 počítač 2 krouţek

3 šachy 4 sport

5 hasiči 4 čtení 

8 hra na hudební nástroj 2 čtení

7 tvoření 16 čtení

5 zpěv 8 čtení

4 hra na hudební nástroj 8 čas s přáteli

6 čas s přáteli 35 počítačové hry

11 tanec 12 domácí zvířátko

11 poslech hudby 7 spánek

11 fotbal 12

6 filmy a seriály 8 spánek

11 počitač 55

5 tvoření 5 domácí zvířátko

7 malování 2 hra na hudební nástroj

5 tvoření 4 sport

5 práce 15 sport

8 práce 12 práce

7 fotbal 12 rybaření

7 počítačové hry 42 jít ven

9 malování 6 hra na hudební nástroj

8 jízda na koni 25 bruslení



10 počítačové hry 6 jízda na kole

5 jízda na kole 2 telefon

4 jít ven 14 studium

4 sport 1 počítač

7 počítač 12 jízda na kole

8 fotbal 9 jízda na kole

8 počítačové hry 8 posilování

4 tanec 3 jít ven

5 malování 6 jít ven

4 domácí zvířátko 4 vaření

9 atletika 46 gymnastika

7 tvoření 1 počítačové hry

6 jít ven 8 krouţek

6 počítačové hry 5 florbal

5 gymnastika 19 tvoření

10 sport 8 telefon

7 florbal 3 fotbal

4 jít ven 35 jízda na koni

10 zpěv 1 tanec

9 atletika 1 tenis

6 gymnastika 15 vaření

8 jít ven 20 počítačové hry

8 sport 30 poslech hudby

5 tvoření 2 malování

7 běh 30 poslech hudby

5 malování 1 tvoření

5 počítačové hry 30 filmy a seriály

7 počítačové hry 5 jít ven

2 fotbal 3 sport

4 jízda na koni 12 běh

9 čas s přáteli 23 zpěv

10 práce 20 jízda na kole

11

5 florbal 2 malování

5 jízda na koni 3 gymnastika

9 hra na hudební nástroj 5 malování

5 čas s přáteli 10 vaření

9 počítač 2 čas s přáteli

3 počítač 30 studium

7 hra na hudební nástroj 7 čas s přáteli

6 gymnastika 3 jít ven

5 volleyball 2 filmy a seriály

5 jízda na koni 9 filmy a seriály

6 jízda na kole 5 počítačové hry

8 volleyball 2 jízda na koni

6 malování 7 tvoření

6 tanec 6 volleyball



4 skaut 2 malování

5 počítačové hry 10 jít ven

11 jízda na koni 3 jít ven

4 hasiči 5 volleyball

4 hra na hudební nástroj 4 tvoření

12 florbal 25 fotbal

7 plavání 1 sport

10 sport 8 běh

3 florbal 7 fotbal

5 parkour 3 skaut

5 počítač 9 hra na hudební nástroj

5 počítač 5 jízda na koni

5 sport 15 jízda na kole

8 parkour 5 počítač

4 počítačové hry 5 jízda na kole

6 čtení 3 jízda na koni 

9 filmy a seriály 27 tanec

10 sport 16 filmy a seriály

10 jít ven 25 domácí zvířátko

3 studium 18 studium

9 jít ven 3 odpočinek

12 hokej 30 jízda na kole

4 fotbal 3 počítač

6 čtení 1 jízda na koni

3 hra na hudební nástroj 4 domácí zvířátko

2 jízda na kole 7 sport

11 hokej 30 fotbal

5 jízda na koni 32 domácí zvířátko

9 běh 1 poslech hudby

6 domácí zvířátko 1 počítač

4 jízda na kole 2 hra na hudební nástroj

7 počítač 3 telefon

6 domácí zvířátko 1 počítačové hry

5 počítačové hry 2 telefon

4 sport 1 gymnastika

6 malování 18 hra na hudební nástroj

10 jít ven 2

8 tenis 4 hasiči

9 čtení 14 domácí zvířátko

11 domácí zvířátko 48 počítačové hry

8 atletika 2 fotbal

5 tenis 4 plavání

11 počítač 15 florbal

6 florbal 5 počítač

11 šachy 2 střelba

3 běh 7 tvoření

7 fotbal 11 běh



6 gymnastika 2

6 gymnastika 1

6 malování 13 filmy a seriály

2 telefon 3 tvoření

5 tenis 1 jít ven

6 malování 6

6 malování 3 tanec

6 malování 3 plavání

6 běh 7 jízda na kole

8 sport 1 počítačové hry

6 studium 1 hra na hudební nástroj

6 tenis 30 tenis

5 čtení 7 hra na hudební nástroj

10 hasiči 8 tvoření

4 jízda na koni 3 jízda na kole

6 tenis 16

6 gymnastika 17 hra na hudební nástroj

5 jít ven 4 čas s přáteli

7 fotbal 15 rybaření

8 skaut 2 rybaření

4 florbal 2 jízda na kole

10 fotbal 8 jízda na kole

2 běh 5 plavání

8 fotbal 10 běh

2 florbal 1 parkour

5 hra na hudební nástroj 2 tvoření

2 parkour 7 počítač

7 florbal 4 malování

8 fotbal 7 florbal

8 sport 6 počítač

10 počítač 25 fotbal

9 florbal 2 gymnastika

10 domácí zvířátko 62 práce

7 plavání 35 basketball

5 telefon 33 jízda na koni

6 telefon 35 čas s přáteli

6 hra na hudební nástroj 7 tenis

8 hra na hudební nástroj 15 hra na hudební nástroj

8 tanec 2 hra na hudební nástroj

8 hra na hudební nástroj 5 zpěv

6 hra na hudební nástroj 7 malování

7 basketball 4 florbal

7 tenis 1 běh

8 sport 4 bojové umění

7 sport 10 počítač

10 jít ven 25 počítač

8 jít ven 6 počítač



11 čas s přáteli 24 fotografování

9 florbal 8 počítač

11 počítačové hry 60 počítač

9 tenis 80 florbal

6 hokej 5 florbal

2 počítačové hry 100 počítač

2 florbal 2 tvoření 

9 jít ven 20 počítač

6 hasiči 2 čas s přáteli

8 hasiči 2 jít ven

5 volleyball 2 filmy a seriály

10 filmy a seriály 10 studium

2 běh 1 plavání

11 hasiči 2 jít ven

4 čas s přáteli 6 odpočinek

6 tenis 3

12 sport 48 vaření

11 hasiči 2 tvoření

8 filmy a seriály 1 počítačové hry

12 florbal 6 počítačové hry

6 plavání 8 florbal

6 čas s přáteli 50 poslech hudby

3 malování 5 čtení

2 rybaření 2 bojové umění

6 jízda na koni 5 čas s přáteli

6 hra na hudební nástroj 2 včelaření

7 fotbal 5 jízda na kole

6 tanec 3 hra na hudební nástroj

5 plavání 2 tvoření

11 počítačové hry 8 domácí zvířátko

6 fotografování 4 tenis

6 jízda na koni 4 atletika

6 jízda na kole 13 bruslení 

7 tanec 8 čtení

8 čtení 27 domácí zvířátko

6 hra na hudební nástroj 6

2 studium 3 tvoření

3 vaření 6 dramatika

6 plavání 6 čtení

10 hra na hudební nástroj 4 počítačové hry

9 počítačové hry 5 fotbal

4 čtení 7 malování

7 sport 2 tvoření

4 střelba 3 počítačové hry

4 tenis 2 filmy a seriály

7 tenis 3 hra na hudební nástroj

10 turistika 4 hra na hudební nástroj



7 volleyball 12 hra na hudební nástroj

9 posilování 6 fotbal

5 tenis 2 studium

7 volleyball 5 sport

8 fotbal 4 hasiči

5 hra na hudební nástroj 3 florbal

8 basketball 8 odpočinek

5 malování 2 čas s přáteli

5 malování 10 počítač

4 volleyball 10 plavání

8 fotografování 8 počítačové hry

6 volleyball 2 hra na hudební nástroj

4 volleyball 4 malování

11 čtení 1 počítačové hry

3 fotbal 14 tvoření

5 motorky 15 jízda na kole

9 fotbal 25 tenis

5 čtení 10 filmy a seriály

2 domácí zvířátko 7 jít ven

11 počítač 24 hra na hudební nástroj

4 tvoření 3 sport

9 hra na hudební nástroj 5 počítačové hry

8 fotbal 14 počítačové hry

5 jízda na kole 8 malování

4 malování 9 čtení

3 filmy a seriály 4 nakupování

3 filmy a seriály 5 nakupování

7 plavání 21 běh

1 spánek 73 jízda na kole

6 počítač 30 práce

5 sport 5 hasiči

5 jízda na kole 1 hasiči

5 florbal 5 malování

6 práce 20 motorky

3 malování 3 čtení

6 fotbal 6 rybaření

6 čas s přáteli 9 čas s rodinou

6 čtení 16 tvoření 

6 počítačové hry 6 jízda na kole

1 poslech hudby 1 filmy a seriály

6 sport 24 gymnastika

2 počítačové hry 28 spánek

8 sport 15 běh

9 hokej 12 střelba

11 tanec 13 spánek

3 plavání 15 počítačové hry

11 jízda na koni 21 domácí zvířátko



10 bruslení 14 posilování

11 tenis 10 sport

4 tvoření 1 plavání

10 počítačové hry 21 telefon

7 hasiči 5 fotbal

6 jízda na kole 3 fotbal

5 jízda na kole 3 běh

5 zpěv 3 tanec

8 telefon 4 florbal

4 tanec 6 jít ven

1 jízda na koni 2 čas s přáteli

5 jízda na kole 1 čtení

5 domácí zvířátko 14 hra na hudební nástroj

6 počítač 10 filmy a seriály

3

9 domácí zvířátko 6 počítač

6 fotbal 10 filmy a seriály

6 počítač 20 filmy a seriály

12 parkour 6 tenis

3 parkour 16 basketball

3 jízda na koni 14 čtení

7 jízda na koni 33 poslech hudby

9 sport 5 odpočinek

6 zpěv 4 dramatika

4 jízda na koni 2 čtení

4 běh 3 spánek

8 počítačové hry 15 počítačové hry

6 motorky 5 parkour

6 tanec 2 běh

8 florbal 10 sport

5 filmy a seriály 5 tanec

11 sport 6 hokej

5 tanec 11 čtení

8 počítačové hry 2 tvoření

6 čtení 10 poslech hudby

5 čtení 15 střelba

8 počítač 28 tenis

5 počítačové hry 8 čtení

4 počítač 5 krouţek

6 florbal 4 skaut

10 počítač 48 čtení

6 počítač 3 lyţování

8 malování 1 tvoření

6 volleyball 40 volleyball

6 skaut 3 domácí zvířátko

9 skaut 3 hra na hudební nástroj

5 malování 3 gymnastika



6 počítač 5 hra na hudební nástroj

4 jízda na kole 3 sport

5 spánek 65 čtení

4 malování 3 hra na hudební nástroj

5 hra na hudební nástroj 4 skaut

4 spánek 70 čas s přáteli

10 florbal 5 čas s přáteli

9 volleyball 5 fotbal

8 plavání 3 čas s přáteli

4 plavání 4 čtení

4 čtení 5 hra na hudební nástroj

10 tenis 15 studium

10 střelba 15 motorky

6 volleyball 5 jít ven

10 florbal 12 počítač

10 florbal 22 střelba

5 skaut 3 střelba

6 hra na hudební nástroj 4 skaut

9 skaut 9 jít ven

12 počítačové hry 6 počítačové hry

5 fotbal 1 tenis

6 počítačové hry 30 jít ven

8 studium 6 práce

6 tenis 2 čtení

5 náboţenství 4 telefon

5 rybaření 3 jít ven

5 střelba 3 čas s přáteli

7 bojové umění 5 malování

5 počítačové hry 25 deskové hry

8 tenis 4 motorky

5 fotbal 5 šachy

6 počítačové hry 17 filmy a seriály

7 počítačové hry 3 florbal

6 počítačové hry 4 florbal

4 jizda na kole 5 motorky

5 hra na hudební nástroj 3 poslech hudby

6 rybaření 3

9 rybaření 1 počítačové hry

5 skaut 2 volleyball

3 rybaření 6 bojové umění

8 rybaření 6 skaut

6 čtení 3 počítačové hry

6 tenis 1 hra na hudební nástroj

6 malování    1 florbal

2 malování 6 vaření

7 čas s přáteli 3 vaření

8 čas s přáteli 2 tvoření



5 tanec 1 hra na hudební nástroj

6 tenis 3 plavání

6 gymnastika 2 lyţování

4 malování 4 sport

9 hra na hudební nástroj 8 plavání 

7 volleyball 3 domácí zvířátko

5 jít ven 2 filmy a seriály

7 včelaření 2 tenis

11 parkour 10 počítačové hry

4 počítač 3 fotbal

6 počítačové hry 2 zpěv

6 jízda na kole 3 hasiči

6 telefon 12 domácí zvířátko

8 počítačové hry 50 jít ven

5 bojové umění 48 gymnastika

6 malování 11 čas s přáteli

6 tanec 10 malování

6 počítačové hry 34 filmy a seriály

9 fotbal 7 spánek

2 telefon 6 čas s přáteli

5 hasiči 5 telefon

5 počítačové hry 15 filmy a seriály

4 hasiči 2 florbal

11 tanec 20 jízda na koni

5 jízda na koni 15 běh



8.3 Kolik hodin týdně mu věnuješ?8.4 Třetí můj koníček je: 8.5 Kolik hodin týdně mu věnuješ?9. Kdo tě přivedl k volnočasovým aktivitám?

Rodiče.

5 tanec 5 Kamarádi.

56 malování 1 Já sám jsem to moc chtěl.

2 spánek 7 Já sám jsem to moc chtěl.

1 tanec 1 Já sám jsem to moc chtěl.

1 tenis 1 Rodiče.

1 počítačové hry 1 Já sám jsem to moc chtěl.

7 nakupování 3 Já sám jsem to moc chtěl.

16 počítačové hry 8 Já sám jsem to moc chtěl.

7 sport 20 Rodiče.

3 filmy a seriály 6 Kamarádi.

2 počítačové hry 10 Já sám jsem to moc chtěl.

4 tanec 2 Já sám jsem to moc chtěl.

12 Já sám jsem to moc chtěl.

20 běh 10 Já sám jsem to moc chtěl.

1 filmy a seriály 1 Já sám jsem to moc chtěl.

10 filmy a seriály 28 Já sám jsem to moc chtěl.

3 filmy a seriály 4 Já sám jsem to moc chtěl.

1 počítač 1 Já sám jsem to moc chtěl.

4 poslech hudby 5 Já sám jsem to moc chtěl.

4 domácí zvířátko 6 Já sám jsem to moc chtěl.

8 čas s přáteli 12 Já sám jsem to moc chtěl.

3 bruslení 2 Rodiče.

5 čas s rodinou 14 Já sám jsem to moc chtěl.

5 domácí zvířátko 10 Já sám jsem to moc chtěl.

50 jízda na kole 28 Já sám jsem to moc chtěl.

5 tvoření 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 malování 4 Já sám jsem to moc chtěl.

1 lyţování 2 Na výslovné přání rodičů.

4 fotografování 5 Já sám jsem to moc chtěl.

10 filmy a seriály 24 Já sám jsem to moc chtěl.

Já sám jsem to moc chtěl.

20 atletika 10 Já sám jsem to moc chtěl.

3 tvoření 1 Rodiče.

28 skaut 3 Kamarádi.

2 čas s přáteli 4 Kamarádi.

7 běh 7 Já sám jsem to moc chtěl.

2 čas s přáteli 4 Rodiče.

3 čtení 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 turistika 7 Já sám jsem to moc chtěl.

2 zpěv 62 Já sám jsem to moc chtěl.

3 čas s rodinou 5 Já sám jsem to moc chtěl.

3 nakupování 1 Já sám jsem to moc chtěl.

10 tanec 5 Internet a média.

2 čas s rodinou 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 čas s přáteli 14 Já sám jsem to moc chtěl.



2 jít ven 4 Rodiče.

2 počítač 5 Kamarádi.

7 bruslení 2 Já sám jsem to moc chtěl.

10 čas s přáteli 24 Rodiče.

7 sport 1 Já sám jsem to moc chtěl.

2 nakupování 1 Já sám jsem to moc chtěl.

8 sport 1 Rodiče.

1 hokej 4 Já sám jsem to moc chtěl.

5 hra na hudební nástroj 6 Internet a média.

30 filmy a seriály 10 Sourozenci.

3 jízda na kole 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 dramatika 2 Já sám jsem to moc chtěl.

4 domácí zvířátko 14 Já sám jsem to moc chtěl.

4 hra na hudební nástroj 3 Kamarádi.

6 domácí zvířátko 5 Já sám jsem to moc chtěl.

4 malování 1 Já sám jsem to moc chtěl.

7 vaření 5 Já sám jsem to moc chtěl.

6 sport 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 čas s přáteli 21 Kamarádi.

5 sport 4 Já sám jsem to moc chtěl.

7 hra na hudební nástroj 7 Rodiče.

2 počítač 4 Já sám jsem to moc chtěl.

3 Já sám jsem to moc chtěl.

3 sport 2 Já sám jsem to moc chtěl.

9 plavání 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 odpočinek 5 Já sám jsem to moc chtěl.

6 bojové umění 12 Já sám jsem to moc chtěl.

3 zpěv 1 Rodiče.

2 domácí zvířátko 2 Já sám jsem to moc chtěl.

3 filmy a seriály 5 Já sám jsem to moc chtěl.

4 zpěv 7 Já sám jsem to moc chtěl.

4 počítačové hry 15 Já sám jsem to moc chtěl.

3 čtení 5 Já sám jsem to moc chtěl.

3 čas s rodinou 38 Já sám jsem to moc chtěl.

5 tvoření 3 Já sám jsem to moc chtěl.

5 počítačové hry 6 Já sám jsem to moc chtěl.

2 sport 4 Já sám jsem to moc chtěl.

3 malování 1 Já sám jsem to moc chtěl.

6 florbal 2 Rodiče.

4 tanec 2 Já sám jsem to moc chtěl.

4 počítačové hry 3 Já sám jsem to moc chtěl.

7 krouţek 3 Já sám jsem to moc chtěl.

6 počítač 4 Já sám jsem to moc chtěl.

4 čtení 4 Já sám jsem to moc chtěl.

Já sám jsem to moc chtěl.

3 domácí zvířátko 4 Já sám jsem to moc chtěl.

3 zpěv 3 Škola.



5 hra na hudební nástroj 5 Kamarádi.

5 počítač 7 Já sám jsem to moc chtěl.

20 Já sám jsem to moc chtěl.

2 fotbal 2 Kamarádi.

2 plavání 2 Já sám jsem to moc chtěl.

24 jít ven 21 Já sám jsem to moc chtěl.

4 fotografování 2 Kamarádi.

2 filmy a seriály 21 Kamarádi.

5 jít ven 14 Já sám jsem to moc chtěl.

4 deskové hry 1 Já sám jsem to moc chtěl.

4 jít ven 10 Já sám jsem to moc chtěl.

20 vaření 7 Já sám jsem to moc chtěl.

4 běh 2 Kamarádi.

2 jízda na kole 5 Já sám jsem to moc chtěl.

5 telefon 3 Já sám jsem to moc chtěl.

2 čtení 2 Já sám jsem to moc chtěl.

58 počítačové hry 30 Já sám jsem to moc chtěl.

7 Já sám jsem to moc chtěl.

7 hra na hudební nástroj 5 Já sám jsem to moc chtěl.

10 čas s přáteli 25 Já sám jsem to moc chtěl.

Já sám jsem to moc chtěl.

5 jízda na kole 2 Já sám jsem to moc chtěl.

4 hasiči 1 Já sám jsem to moc chtěl.

15 rybaření 10 Já sám jsem to moc chtěl.

1 telefon 80 Kamarádi.

6 dramatika 1 Já sám jsem to moc chtěl.

4 počítačové hry 2 Já sám jsem to moc chtěl.

14 vaření 3 Kamarádi.

20 běh 4 Já sám jsem to moc chtěl.

11 zpěv 10 Já sám jsem to moc chtěl.

2 sport 7 Já sám jsem to moc chtěl.

40 počítač 50 Já sám jsem to moc chtěl.

20 práce 40 Já sám jsem to moc chtěl.

3 poslech hudby 7 Já sám jsem to moc chtěl.

49 čas s přáteli 9 Já sám jsem to moc chtěl.

Já sám jsem to moc chtěl.

56 práce 3 Já sám jsem to moc chtěl.

Já sám jsem to moc chtěl.

8 fotografování 7 Já sám jsem to moc chtěl.

2 čas s rodinou 12 Já sám jsem to moc chtěl.

3 sport 4 Já sám jsem to moc chtěl.

3 fotbal 3 Já sám jsem to moc chtěl.

12 práce 12 Já sám jsem to moc chtěl.

4 počítačové hry 20 Já sám jsem to moc chtěl.

29 jízda na kole 8 Já sám jsem to moc chtěl.

3 Já sám jsem to moc chtěl.

5 jízda na koni 34 Já sám jsem to moc chtěl.



2 čas s přáteli 4 Já sám jsem to moc chtěl.

5 jízda na koni 1 Já sám jsem to moc chtěl.

15 telefon 14 Já sám jsem to moc chtěl.

3 filmy a seriály 1 Já sám jsem to moc chtěl.

6 florbal 6 Kamarádi.

3 počítač 6 Já sám jsem to moc chtěl.

7 filmy a seriály 11 Kamarádi.

10 odpočinek 15 Já sám jsem to moc chtěl.

8 filmy a seriály 16 Já sám jsem to moc chtěl.

3 čas s rodinou 40 Já sám jsem to moc chtěl.

20 tvoření 11 Kamarádi.

7 odpočinek 100 Já sám jsem to moc chtěl.

8 poslech hudby 2 Prarodiče.

2 sport 2 Kamarádi.

13 krouţek 16 Já sám jsem to moc chtěl.

6 domácí zvířátko 2 Já sám jsem to moc chtěl.

4 gymnastika 2 Kamarádi.

7 telefon 7 Rodiče.

1 počítač 7 Já sám jsem to moc chtěl.

2 hra na hudební nástroj 1 Rodiče.

5 čtení 5 Já sám jsem to moc chtěl.

5 čtení 50 Já sám jsem to moc chtěl.

35 čas s přáteli 30 Já sám jsem to moc chtěl.

1 jít ven 7 Já sám jsem to moc chtěl.

35 čas s přáteli 31 Já sám jsem to moc chtěl.

2 studium 1 Já sám jsem to moc chtěl.

10 studium 1 Kamarádi.

35 filmy a seriály 1 Kamarádi.

12 čas s přáteli 12 Já sám jsem to moc chtěl.

15 jízda na kole 18 Kamarádi.

3 počítačové hry 30 Já sám jsem to moc chtěl.

16 počítačové hry 11 Kamarádi.

Kamarádi.

2 domácí zvířátko 14 Já sám jsem to moc chtěl.

59 plavání 24 Já sám jsem to moc chtěl.

12 čas s přáteli 100 Rodiče.

2 domácí zvířátko 1 Já sám jsem to moc chtěl.

3 tvoření 1 Já sám jsem to moc chtěl.

5 sport 6 Já sám jsem to moc chtěl.

7 parkour 3 Rodiče.

3 domácí zvířátko 1 Já sám jsem to moc chtěl.

8 práce 2 Kamarádi.

12 čtení 7 Kamarádi.

15 počítač 56 Já sám jsem to moc chtěl.

1 malování 5 Rodiče.

3 tanec 3 Já sám jsem to moc chtěl.

2 filmy a seriály 3 Kamarádi.



14 filmy a seriály 10 Já sám jsem to moc chtěl.

6 spánek 5 Kamarádi.

3 práce 3 Prarodiče.

3 tanec 5 Kamarádi.

1 zpěv 1 Já sám jsem to moc chtěl.

10 jízda na kole 8 Já sám jsem to moc chtěl.

1 sport 2 Já sám jsem to moc chtěl.

5 hasiči 1 Rodiče.

42 volleyball 1 Rodiče.

4 zpěv 1 Kamarádi.

2 studium 7 Já sám jsem to moc chtěl.

3 studium 5 Já sám jsem to moc chtěl.

5 sport 6 Já sám jsem to moc chtěl.

2 fotbal 3 Já sám jsem to moc chtěl.

4 domácí zvířátko 3 Kamarádi.

5 jít ven 3 Sourozenci.

5 čtení 2 Já sám jsem to moc chtěl.

10 turistika 10 Já sám jsem to moc chtěl.

50 filmy a seriály 20 Já sám jsem to moc chtěl.

75 počítač 7 Já sám jsem to moc chtěl.

80 čas s rodinou 3 Já sám jsem to moc chtěl.

4 fotbal 1 Já sám jsem to moc chtěl.

2 telefon 2 Já sám jsem to moc chtěl.

6 jít ven 3 Sourozenci.

2 čas s přáteli 3 Já sám jsem to moc chtěl.

2 čtení 7 Já sám jsem to moc chtěl.

5 florbal 5 Já sám jsem to moc chtěl.

7 čas s přáteli 7 Rodiče.

13 tanec 3 Já sám jsem to moc chtěl.

2 telefon 5 Rodiče.

1 domácí zvířátko 1 Já sám jsem to moc chtěl.

1 fotbal 1 Já sám jsem to moc chtěl.

2 telefon 2 Kamarádi.

1 rybaření 12 Rodiče.

12 domácí zvířátko 2 Já sám jsem to moc chtěl.

19 tvoření 14 Kamarádi.

Já sám jsem to moc chtěl.

2 Kamarádi.

7 telefon 14 Já sám jsem to moc chtěl.

5 domácí zvířátko 1 Kamarádi.

6 náboţenství 1 Kamarádi.

1 fotbal 1 Já sám jsem to moc chtěl.

4 sport 1 Rodiče.

20 tenis 50 Já sám jsem to moc chtěl.

2 Já sám jsem to moc chtěl.

3 Sourozenci.

11 počítač 6 Rodiče.



Já sám jsem to moc chtěl.

Já sám jsem to moc chtěl.

22 vaření 7 Já sám jsem to moc chtěl.

5 střelba 2 Na výslovné přání rodičů.

3 turistika 2 Já sám jsem to moc chtěl.

Já sám jsem to moc chtěl.

4 hra na hudební nástroj 4 Já sám jsem to moc chtěl.

2 hra na hudební nástroj 5 Já sám jsem to moc chtěl.

3 počítačové hry 5 Já sám jsem to moc chtěl.

12 čtení 12 Já sám jsem to moc chtěl.

1 poslech hudby 1 Na výslovné přání rodičů.

1 tenis 1 Rodiče.

4 tvoření 2 Já sám jsem to moc chtěl.

9 šachy 4 Já sám jsem to moc chtěl.

5 tvoření 1 Rodiče.

Rodiče.

10 Já sám jsem to moc chtěl.

5 čas s rodinou 5 Já sám jsem to moc chtěl.

9 počítač 7 Já sám jsem to moc chtěl.

1 jízda na kole 5 Já sám jsem to moc chtěl.

8 fotbal 9 Sourozenci.

6 florbal 2 Sourozenci.

1 domácí zvířátko 4 Já sám jsem to moc chtěl.

5 čas s přáteli 5 Já sám jsem to moc chtěl.

1 jízda na kole 2 Já sám jsem to moc chtěl.

3 turistika 4 Já sám jsem to moc chtěl.

4 čas s přáteli 3 Internet a média.

2 jízda na koni 1 Kamarádi.

3 tenis 2 Já sám jsem to moc chtěl.

10 florbal 2 Já sám jsem to moc chtěl.

20 tenis 10 Kamarádi.

2 tvoření 1 Já sám jsem to moc chtěl.

22 počítač 10 Já sám jsem to moc chtěl.

14 sport 7 Já sám jsem to moc chtěl.

2 čtení 5 Já sám jsem to moc chtěl.

10 malování 2 Já sám jsem to moc chtěl.

3 počítač 2 Já sám jsem to moc chtěl.

5 počítač 3 Já sám jsem to moc chtěl.

1 počítač 3 Já sám jsem to moc chtěl.

8 tanec 5 Já sám jsem to moc chtěl.

16 počítačové hry 6 Já sám jsem to moc chtěl.

1 počítač 5 Rodiče.

2 telefon 17 Rodiče.

2 jízda na kole 2 Já sám jsem to moc chtěl.

15 čas s rodinou 24 Já sám jsem to moc chtěl.

20 spánek 50 Já sám jsem to moc chtěl.

14 zpěv 2 Já sám jsem to moc chtěl.



4 jít ven 6 Kamarádi.

10 čas s přáteli 20 Sourozenci.

10 florbal 2 Já sám jsem to moc chtěl.

6 počítač 1 Rodiče.

4 jízda na kole 1 Rodiče.

100 jít ven 100 Škola.

2 Kamarádi.

12 počítač 20 Já sám jsem to moc chtěl.

3 telefon 5 Kamarádi.

3 telefon 2 Kamarádi.

18 čas s přáteli 9 Rodiče.

90 počítačové hry 100 Internet a média.

1 počítačové hry 45 Já sám jsem to moc chtěl.

5 jízda na kole 3 Kamarádi.

4 vaření 1 Kamarádi.

Já sám jsem to moc chtěl.

20 bojové umění 25 Prarodiče.

8 odpočinek 1 Kamarádi.

1 spánek 78 Já sám jsem to moc chtěl.

9 motorky 7 Kamarádi.

4 počítač 1 Kamarádi.

70 čas s rodinou 100 Kamarádi.

7 bruslení 2 Kamarádi.

35 bojové umění 12 Prarodiče.

3 poslech hudby 24 Já sám jsem to moc chtěl.

1 počítačové hry 12 Já sám jsem to moc chtěl.

10 počítačové hry 8 Já sám jsem to moc chtěl.

4 čas s přáteli 2 Na výslovné přání rodičů.

1 sport 2 Já sám jsem to moc chtěl.

1 spánek 18 Já sám jsem to moc chtěl.

3 domácí zvířátko 15 Sourozenci.

3 jízda na koni 12 Rodiče.

5 lyţování 1 Já sám jsem to moc chtěl.

4 čas s přáteli 12 Já sám jsem to moc chtěl.

15 vaření 10 Rodiče.

Já sám jsem to moc chtěl.

1 studium 1 Škola.

3 zpěv 3 Já sám jsem to moc chtěl.

8 studium 1 Já sám jsem to moc chtěl.

40 filmy a seriály 18 Rodiče.

10 filmy a seriály 6 Já sám jsem to moc chtěl.

5 sport 4 Já sám jsem to moc chtěl.

10 studium 35 Já sám jsem to moc chtěl.

20 počítač 5 Kamarádi.

10 sport 5 Já sám jsem to moc chtěl.

3 počítačové hry 12 Rodiče.

3 studium 3 Já sám jsem to moc chtěl.



7 filmy a seriály 3 Rodiče.

4 běh 5 Já sám jsem to moc chtěl.

1 počítačové hry 5 Na výslovné přání rodičů.

8 tvoření 6 Kamarádi.

1 posilování 3 Já sám jsem to moc chtěl.

5 počítač 9 Já sám jsem to moc chtěl.

7 čtení 2 Rodiče.

21 práce 2 Kamarádi.

8 tvoření 5 Já sám jsem to moc chtěl.

4 sport 6 Rodiče.

14 čas s přáteli 25 Rodiče.

1 domácí zvířátko 4 Já sám jsem to moc chtěl.

3 domácí zvířátko 7 Já sám jsem to moc chtěl.

50 rybaření 20 Rodiče.

5 motorky 2 Já sám jsem to moc chtěl.

5 počítačové hry 10 Já sám jsem to moc chtěl.

8 čtení 2 Já sám jsem to moc chtěl.

10 poslech hudby 25 Já sám jsem to moc chtěl.

2 práce 2 Já sám jsem to moc chtěl.

1 tanec 1 Já sám jsem to moc chtěl.

7 počítač 18 Já sám jsem to moc chtěl.

10 jízda na kole 2 Sourozenci.

14 běh 5 Rodiče.

5 práce 10 Já sám jsem to moc chtěl.

7 počítač 2 Kamarádi.

2 telefon 7 Já sám jsem to moc chtěl.

4 domácí zvířátko 84 Já sám jsem to moc chtěl.

3 jízda na kole 1 Sourozenci.

4 čas s přáteli 7 Já sám jsem to moc chtěl.

35 hasiči 2 Já sám jsem to moc chtěl.

1 Sourozenci.

3 Já sám jsem to moc chtěl.

4 sport 5 Já sám jsem to moc chtěl.

2 střelba 1 Rodiče.

4 plavání 1 Já sám jsem to moc chtěl.

1 Já sám jsem to moc chtěl.

9 Já sám jsem to moc chtěl.

6 poslech hudby 60 Já sám jsem to moc chtěl.

3 Já sám jsem to moc chtěl.

1 Na výslovné přání rodičů.

7 spánek 56 Kamarádi.

56 basketball 1 Kamarádi.

3 čas s přáteli 20 Já sám jsem to moc chtěl.

5 počítač 3 Já sám jsem to moc chtěl.

1 vaření 1 Já sám jsem to moc chtěl.

10 spánek 49 Rodiče.

7 spánek 52 Sourozenci.



2 sport 3 Rodiče.

5 odpočinek 5 Já sám jsem to moc chtěl.

17 odpočinek 10 Sourozenci.

5 odpočinek 1 Já sám jsem to moc chtěl.

7 poslech hudby 2 Kamarádi.

1 plavání 2 Rodiče.

1 fotbal 4 Kamarádi.

6 hasiči 4 Já sám jsem to moc chtěl.

6 fotbal 1 Kamarádi.

4 telefon 8 Rodiče.

1 telefon 4 Rodiče.

1 sport 4 Já sám jsem to moc chtěl.

7 čtení 4 Já sám jsem to moc chtěl.

14 čas s přáteli 28 Rodiče.

Škola.

7 telefon 8 Prarodiče.

14 čas s přáteli 28 Kamarádi.

18 jít ven 15 Kamarádi.

1 fotbal 3 Internet a média.

6 tenis 4 Já sám jsem to moc chtěl.

5 telefon 10 Já sám jsem to moc chtěl.

2 basketball 1 Já sám jsem to moc chtěl.

17 čas s přáteli 10 Rodiče.

5 fotografování 2 Já sám jsem to moc chtěl.

7 filmy a seriály 12 Já sám jsem to moc chtěl.

5 vaření 5 Já sám jsem to moc chtěl.

3 počítačové hry 2 Kamarádi.

2 telefon 1 Já sám jsem to moc chtěl.

1 zpěv 1 Kamarádi.

2 bruslení 1 Rodiče.

6 čas s přáteli 5 Já sám jsem to moc chtěl.

4 Rodiče.

10 basketball 5 Já sám jsem to moc chtěl.

2 Já sám jsem to moc chtěl.

30 jít ven 8 Já sám jsem to moc chtěl.

4 poslech hudby 40 Já sám jsem to moc chtěl.

3 spánek 56 Já sám jsem to moc chtěl.

1 skaut 1 Já sám jsem to moc chtěl.

3 jít ven 4 Já sám jsem to moc chtěl.

2 spánek 48 Kamarádi.

24 jízda na kole 12 Já sám jsem to moc chtěl.

4 spánek 8 Kamarádi.

2 tvoření 1 Já sám jsem to moc chtěl.

5 počítač 5 Já sám jsem to moc chtěl.

8 hra na hudební nástroj 3 Já sám jsem to moc chtěl.

6 počítačové hry 16 Kamarádi.

2 běh 1 Rodiče.



2 telefon 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 turistika 3 Kamarádi.

12 čas s přáteli 24 Já sám jsem to moc chtěl.

3 skaut 2 Rodiče.

2 čtení 5 Já sám jsem to moc chtěl.

28 čtení 7 Já sám jsem to moc chtěl.

15 telefon 10 Já sám jsem to moc chtěl.

1 studium 4 Já sám jsem to moc chtěl.

4 telefon 8 Já sám jsem to moc chtěl.

7 tanec 1 Rodiče.

4 domácí zvířátko 1 Rodiče.

2 čas s přáteli 63 Já sám jsem to moc chtěl.

13 sport 4 Sourozenci.

6 čtení 4 Já sám jsem to moc chtěl.

20 čas s přáteli 45 Sourozenci.

22 počítač 10 Já sám jsem to moc chtěl.

4 tenis 2 Rodiče.

2 volleyball 3 Kamarádi.

8 bojové umění 3 Škola.

8 počítačové hry 20 Škola.

1 střelba 3 Sourozenci.

3 Já sám jsem to moc chtěl.

3 sport 2 Já sám jsem to moc chtěl.

3 motorky 2 Já sám jsem to moc chtěl.

30 čtení 3 Já sám jsem to moc chtěl.

5 počítačové hry 2 Rodiče.

5 počítač 12 Já sám jsem to moc chtěl.

2 studium 3 Já sám jsem to moc chtěl.

4 čas s rodinou 8 Já sám jsem to moc chtěl.

2 tvoření 5 Já sám jsem to moc chtěl.

2 florbal 1 Sourozenci.

3 počítačové hry 7 Já sám jsem to moc chtěl.

8 volleyball 3 Kamarádi.

4 jízda na kole 5 Já sám jsem to moc chtěl.

15 tvoření 5 Já sám jsem to moc chtěl.

12 čas s rodinou 15 Rodiče.

Já sám jsem to moc chtěl.

4 krouţek 3 Kamarádi.

2 fotbal 1 Kamarádi.

5 bojové umění 5 Já sám jsem to moc chtěl.

3 tenis 2 Rodiče.

5 zpěv 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 hra na hudební nástroj 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 domácí zvířátko 6 Já sám jsem to moc chtěl.

1 volleyball 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 volleyball 4 Já sám jsem to moc chtěl.

3 florbal 1 Já sám jsem to moc chtěl.



2 lyţování 6 Rodiče.

1 volleyball 2 Já sám jsem to moc chtěl.

40 plavání 40 Já sám jsem to moc chtěl.

3 čtení 2 Rodiče.

5 volleyball 3 Já sám jsem to moc chtěl.

2 vaření 2 Rodiče.

5 Kamarádi.

2 jít ven 5 Rodiče.

50 spánek 50 Já sám jsem to moc chtěl.

1 florbal 1 Já sám jsem to moc chtěl.

3 malování 2 Já sám jsem to moc chtěl.

2 počítačové hry 1 Rodiče.

12 čas s přáteli 2 Rodiče.

20 filmy a seriály 10 Kamarádi.

48 malování 24 Já sám jsem to moc chtěl.

11 filmy a seriály 10 Já sám jsem to moc chtěl.

8 filmy a seriály 11 Já sám jsem to moc chtěl.

48 práce 10 Kamarádi.

49 Kamarádi.

1 studium 1 Kamarádi.

14 florbal 7 Rodiče.

5 filmy a seriály 3 Sourozenci.

1 počítačové hry 5 Rodiče.

2 spánek 24 Internet a média.

3 sport 2 Já sám jsem to moc chtěl.



10. Kolik svého volného času trávíš v přímém kontaktu s rodiči během dne? (Napiš číslo v hodinách.)10.1 Kolik svého volného času trávíš v přímém kontaktu s rodiči během týdne včetně soboty a neděle? (Napiš číslo v hodinách.)10.2 Kolik svého volného času trávíš v přímém kontaktu s rodiči o prázdninách? (Napiš počet dnů - číslem.)11. Co jsi dělal/a o letních prázdninách?

7 100 40 fotbal

5 18 45 u prarodičů

7 35 40 spánek

6 15 30 cestování

6 50 40 kolečkové brusle

4 30 30 odpočinek

9 64 54 fotbal

1 2 50 sport

4 22 dovolená

2 9 14 s přáteli

1 9 30 tábor

1 10 14 dovolená

8 60 60 odpočinek

2 16 6 počítač

1 5 50 sport

12 50 20 byl venku

7 60 20 počítačové hry

7 7 5 u prarodičů

4 12 8 s přáteli

5 7 20 dovolená

6 4 20 jízda na koni

9 21 5 byl venku

1 3 20 u prarodičů

4 50 60 s přáteli

5 40 40 dovolená

12 100 60 s rodinou

2 20 30 cestování

2 9 14 dovolená

1 5 20 koníčky

1 7 21

7 20 40 dovolená

1 7 7 cestování

6 28 byl venku

2 3 5 byl venku

5 5 12 nuda

4 10 20 tábor

2 4 10 jízda na kole

1 4 15 s přáteli

3 7 14 sport

6 54 40 tábor

10 77 40 tábor

4 10 8 u prarodičů

3 6 45 dovolená

5 40 60 s rodinou

1 6 21 tábor

1 8 15 tábor



6 7 31 s rodinou

2 5 60 dovolená

1 7 10 byl venku

1 5 30 dovolená

12 0 1 počítačové hry

3 12 55 různé věci

4 30 různé věci

8 30 25 byl venku

7 30 25 byl venku

3 20 10 byl venku

7 37 28 tábor

2 25 10 dovolená

3 30 12 u prarodičů

6 50 60 u prarodičů

3 10 50 koníčky

0 2 15 nic

1 15 20 sport

5 50 38 koníčky

2 5 20 s přáteli

2 10 50 s přáteli

5 67 dovolená

8 74 26 s přáteli

4 45 30 s přáteli

3 12 45 byl venku

4 17 36 u prarodičů

2 7 30 dovolená

4 7 20 sport

2 25 30 tábor

3 22 30 koníčky

4 35 50 sport

4 40 40 s přáteli

2 10 50 plavání

5 60 27 tábor

3 25 brigáda

2 20 45 s přáteli

4 6 60 různé věci

4 30 61 tábor

1 4 35 tábor

8 64 60 fotbal

3 18 40 u prarodičů

6 30 10 brigáda

4 40 45 tábor

4 50 40 koníčky

2 40 60 výlety

10 9 12 byl venku

9 70 42 dovolená

7 65 40 dovolená



2 20 35 tábor

12 68 30 byl venku

6 50 30 u prarodičů

1 6 31 byl venku

5 70 31 s přáteli

6 16 48 s rodinou

6 5 7 s přáteli

4 28 33 tábor

1 7 4 fotbal

6 42 10 počítačové hry

9 67 50 cestování

9 69 44 cestování

4 6 0 u prarodičů

2 3 3 výlety

2 14 30 byl venku

4 10 45 dovolená

3 10 50 různé věci

3 23 21 s rodinou

3 21 různé věci

7 60 45 s přáteli

0 12 30 hrál si

10 5 62 sport

8 80 60 dovolená

3 30 29 rybaření

10 80 30 výlety

10 95 60 tábor

2 35 30 přemýšlel

2 10 60 dovolená

3 10 40 různé věci

1 8 40 cestování

1 22 40 koníčky

2 16 31 tábor

8 64 55 brigáda

5 63 30 s přáteli

5 64 30 s přáteli

5 65 61 počítačové hry

6 40 40 dovolená

1 9 10 u prarodičů

6 42 50 plavání

5 5 24 cestování

6 10 35 výlety

3 12 45 brigáda

2 3 20 brigáda

3 15 45 výlety

4 6 48 různé věci

0 0 42 u prarodičů

6 12 60 s přáteli



3 12 16 výlety

6 7 12 výlety

5 10 60 s přáteli

2 20 výlety

2 6 14

2 8 20 koupaliště

3 15 20 koupaliště

7 58 30 u prarodičů

7 55 35 koupaliště

6 60 30 s rodinou

6 100 59 dovolená

1 5 60 dovolená

4 6 35 dovolená

10 6 60 dovolená

5 16 31 sport

5 22 40 dovolená

7 7 30 byl venku

5 7 60 koupaliště

3 25 3 byl venku

1 9 60 dovolená

8 56 30 jízda na koni

1 2 64 koupaliště

6 25 30 tábor

1 6 52 s přáteli

6 25 50 tábor

2 2 55 dovolená

1 7 20 byl venku

2 8 60 počítačové hry

2 20 60 byl venku

5 25 20 jízda na koni

1 5 2 byl venku

2 7 9 počítač

0 2 2 u prarodičů

5 39 49 dovolená

1 2 4 tábor

6 24 45 u prarodičů

12 48 60 dovolená

1 10 15 tábor

2 10 25 dovolená

5 49 40 cestování

6 24 60 tábor

1 7 45 s přáteli

1 7 45 jízda na koni

9 20 60 s přáteli

3 12 30 s rodinou

5 17 62 čtení

2 6 různé věci



7 60 45 tábor

1 3 42 koupaliště

3 7 20 brigáda

0 0 s přáteli

10 30 40 tábor

5 35 15 florbal

4 16 42 cestování

5 5 42 s rodinou

10 20 40 plavání

3 4 6 byl venku

7 49 50 rybaření

8 40 50 cestování

5 25 50 dovolená

6 30 46 jízda na koni

12 100 60 plavání

2 6 13 výlety

3 28 28 u prarodičů

7 34 30 dovolená

5 40 40 dovolená

7 32 45 studium

5 25 60 hrál si

1 30 60 sport

2 8 60 výlety

2 6 1 u prarodičů

4 12 60 dovolená

5 30 60

5 50 30 hokej

2 14 50 jízda na koni

1 10 27 koníčky

4 29 64 studium

8 50 62 s rodinou

12 50 50 s přáteli

9 7 61 výlety

3 21 31 dovolená

12 93 64 koupaliště

9 19 60 tábor

2 7 58 koupaliště

3 18 35 u prarodičů

1 7 50 u prarodičů

6 42 50 televize

2 18 35 dovolená

5 24 50 dovolená

4 20 60 jízda na kole

1 2 30 dovolená

12 5 12 odpočinek

5 50 6 s přáteli

3 7 1 koupaliště



1 1 1 koupaliště

1 1 1 koupaliště

8 65 38 tábor

9 11 62 výlety

6 42 61 u prarodičů

6 30 6 byl doma

6 42 56 dovolená

6 40 56 dovolená

7 30 60 dovolená

3 5 14 tábor

8 55 55 dovolená

8 55 55 tenis

3 21 32 výlety

9 58 62 tábor

0 2 46 v přírodě

7 68 47 odpočinek

8 68 45 s přáteli

3 1 2 byl venku

3 4 30 fotbal

1 7 62 s rodinou

1 5 11 sport

1 5 10 výlety

9 5 35 u prarodičů

8 64 10 výlety

7 9 8 cestování

2 10 55 výlety

3 21 35 tábor

3 8 20 tábor

4 24 45 tábor

5 25 45 tábor

5 35 40 dovolená

11 78 48 s přáteli

8 56 56 výlety

10 70 45 koupaliště

1 39 40 tábor

1 31 40 tábor

4 45 30 tábor

10 88 45 dovolená

10 88 45 tábor

10 70 28 tábor

6 84 45 odpočinek

3 5 50 s přáteli

3 54 50 koníčky

1 7 30 tábor

2 9 2 studium

1 8 20 tábor

1 2 39 televize



3 3 24 s přáteli

4 25 30 tábor

2 16 10 dovolená

1 10 20 zábava

7 6 5 nic

7 49 36 jízda na motorce

1 10 40 odpočinek

2 14 19 brigáda

2 14 40

2 8 30 tábor

1 3 14 dovolená

10 58 31 odpočinek

5 99 60 dovolená

1 5 20 tábor

2 20 30 s přáteli

2 2 40 zábava

0 1 50 sport

2 40 20 studium

2 5 20 odpočinek

0 9 20 odpočinek

2 10 60 studium

1 3 5 s přáteli

3 20 25 koupaliště

5 30 30 sport

2 3 24 tábor

6 24 53 spánek

1 8 5 brigáda

3 15 14 tábor

4 5 60 byl doma

10 24 8 studium

4 25 31 koníčky

4 24 31 koníčky

4 7 28 výlety

3 25 10 tábor

3 21 29 čtení

5 14 40 různé věci

8 55 55 tábor

3 23 20 s rodinou

8 80 44 dovolená

5 50 22 výlety

2 15 20 s přáteli

2 18 50 odpočinek

4 38 50 čtení

2 5 5 s přáteli

4 30 45 cestování

2 16 32 tenis

1 2 20 tábor



4 40 35 výlety

3 21 28 sport

1 5 4 dovolená

2 20 35 různé věci

2 18 21 dovolená

2 20 42 odpočinek

1 10 35 odpočinek

2 6 41 u prarodičů

5 35 35 koníčky

6 30 6 koupaliště

2 10 45 tábor

4 35 31 koupaliště

5 49 35 koupaliště

5 50 60 koupaliště

2 14 31 fotbal

2 12 25 jízda na motorce

1 1 34 dovolená

6 30 50 čtení

1 2 20 s přáteli

2 2 60 počítač

1 15 30 dovolená

7 8 30 jízda na kole

1 13 60 s přáteli

4 7 8 rybaření

3 38 12 jízda na kole

8 80 60 dovolená

8 80 60 dovolená

5 30 30 byl venku

2 15 2 byl doma

5 32 30 s přáteli

6 15 50 různé věci

4 10 50 koupaliště

8 56 51 s přáteli

10 20 62 byl venku

8 72 48 s přáteli

4 42 26 s rodinou

9 63 30 s přáteli

1 7 40 čtení

2 12 10 s přáteli

0 2 15 sport

6 40 30 tábor

1 8 10 jízda na kole

5 45 5 cestování

2 15 25 dovolená

1 3 10 tábor

2 30 45 nuda

2 20 30 závody



3 30 25 dovolená

2 5 10 závody

4 18 30 výlety

1 2 20 počítačové hry

4 6 57 zábava

6 85 60 zábava

7 65 50 byl venku

2 12 31 dovolená

12 100 60 byl venku

3 39 31 nic

6 23 24 nic

6 35 42 tábor

6 53 42 tábor

1 4 50 s přáteli

5 100 40 nic

4 10 62 nuda

3 25 30 s přáteli

6 20 30 počítač

2 6 9 tábor

2 10 40 koupaliště

3 35 30 dovolená

7 25 17 závody

8 20 32 odpočinek

5 12 21 tábor

11 60 40 s přáteli

7 7 14 s přáteli

3 30 50 tábor

6 12 60 brigáda

1 5 40 odpočinek

6 52 60 výlety

7 45 52 dovolená

12 100 60 sport

4 30 20 s rodinou

8 54 35 u prarodičů

5 25 50 tábor

5 30 40 tábor

2 10 50 dovolená

5 3 10 byl doma

9 60 12 byl venku

2 4 16 tábor

12 84 40 zábava

5 10 50 v přírodě

2 8 31 v přírodě

3 1 15 odpočinek

2 6 40 tábor

2 16 45 tábor

4 3 14 výlety



9 9 51 výlety

3 5 41 výlety

3 21 21 s přáteli

6 55 62 tábor

5 35 50 tábor

3 21 21 tábor

5 10 30 sport

5 24 60 sport

6 8 60 s přáteli

8 73 34 cestování

5 42 29 s rodinou

5 7 30 s přáteli

7 30 35 byl venku

5 50 50 koníčky

1 17 25 s přáteli

2 20 30 sport

2 14 30 tábor

1 10 30 dovolená

9 25 25 u prarodičů

9 5 24 koupaliště

2 1 43 koupaliště

1 10 62 počítačové hry

12 62 15 plavání

6 10 31 dovolená

6 42 50 dovolená

7 3 9 rybaření

5 29 60 byl doma

2 8 35 dovolená

2 18 45 tábor

7 30 40 dovolená

4 56 59 závody

3 15 40 s přáteli

4 19 42 u prarodičů

3 24 21 jízda na kole

4 32 22 jízda na kole

2 11 59 dovolená

9 80 60 výlety

3 10 45 byl venku

5 33 50 odpočinek

6 6 6 tábor

10 50 50 dovolená

1 3 60 výlety

12 84 60 byl venku

7 20 20 sport

7 59 12 dovolená

7 9 46 odpočinek

2 2 30 plavání



7 70 50 koupaliště

10 50 60 dovolená

6 42 50 dovolená

8 50 40 sport

12 95 60 koupaliště

2 2 14 odpočinek

5 5 60 dovolená

3 11 20 dovolená

2 1 20 počítačové hry

4 5 30 počítačové hry

5 3 2 u prarodičů

2 3 20 tábor

12 13 30 byl venku

10 12 37 u zvířat

2 48 35 koníčky

5 25 40 dovolená

5 20 60 dovolená

12 100 60 výlety

8 56 49 počítačové hry

5 3 50 s přáteli

7 49 54 výlety

1 3 10 počítačové hry

10 40 50 výlety

12 10 15 spánek

3 20 45 koníčky



12. Jak si představuješ svůj volný čas, pokud bys měl/a neomezené moţnosti (finanční, časové apod.). Jak by vypadal tvůj ideální den v roce?(12.) Volný čas, neomezené moţnosti13. Kolik je ti let? (Uveď celé číslo.)14. Čím by jsi chtěl/a v ţivotě být? (Jakou profesi by jsi chtěl/a vykonávat?)

Nakupování bot nakupování 14 nevím

Mohla jenom nakupovat nakupování 13 veterinář

Spát spát spát spánek 13 nevím

Cestovani cestování 13 manaţer

3 hod. tancování, 1 hod. gymnastiky, 3 hodiny nekonečného jídla a pár hodin spaní.tanec 13 psycholog

Cestoval cestování 13 realitní makléř

Hrál bych fotbal fotbal 13 inţenýr

Byl bych v inmotionu celej densport 13 animátor

Hraní fotbalu fotbal 13 fotbalista

Nákupy , s kamarady nakupování 13 veterinář

s Kamarády, kreslením a sledováním anime, ne vyplňováním těchto hloupých dotazníků...s přáteli 13 tvůrce komiksů

Být na své soukromé pláţi na pláţi 13 nevím

Věnoval bych se svým koníćkům, odpočíval bych a šil bych něcokoníčky 14 nevím

Jeţdeni v tanku jízda v tanku 14 chovatel zvířat

Na dovolenou do zahraničí = relaxacedovolená 14 sportovec

nevim nevím 13 policista

tak bych jel do Ameriky dovolená 13 zemědělec

nakupovat nakupování 13 svatební catering

14 grafik

13 kadeřník

normalní stejně jako teď 13 cukrář

Jela bych s kamarády na Havaidovolená 14 kuchař

nákupy,svoboda nakupování 13 zdravotní sestra

výlet letadlem do Švýcarska s rodinou a kamarádkamidovolená 14 pracovník v bio obchodě s léčivými kameny

cestování po celém svetě cestování 14 nevím

jezdil bych po různých místech, fotil všechno co by se mi líbilo.cestování 13 zemědělec

klidný klidný 14 hasič

Celé dopoledne bych se věnovala koníčkům, na oběd zašla s přáteli do restaurace, odpoledne bych opět strávila zábavou s přáteli, večer by jsme zašli na nějakou párty a nakonec bych přespala u kamarádkyzábava 13 umělec

tak jak vypadá teď, akorát více tenisustejně jako teď 13 nevím

Letěla bych do USA a tam si uţívala volno.dovolená 13 policista

Ráno bych vstala do krásného dne...připravila se do školy za všemi svými kamarády...s kterými by jsme potom někam vyrazili...Kavárna nebo tak...domů bych přišla s dobrou náladou a zamířila do stáje...Nachystala si mého uţasného kamaráda a počkala na svého přítele a jeho koně...ţádné udidla, ţádná sedla...nákrčák nebo parelka...Vyjeli by jsme...Projíţděli by jsme dlouhé louky a krásně zelené lesy...Vyjeli by jsme na nejvyšší kopec v naší vesnici a společně sledovali západ a naše pasoucí se koně...Zpátky bysme nasedli a vyjeli pomalým cvalem zpět domů. Sundali parelku, nakrmili, pomalili se o pustili koně do ohrady. S přítelem se rozloučila, dala bych sprchu a šla usnout u nějakého mého oblíbeného seriálu. ZŠ Pomezíjízda na koni 13 delegát CK

bylo by to stejné jen bych měl lepší vybavení na hraní a cestoval bychcestování 14 IT

nwm nevím 14 nevím

sluečný teplý letní den idealní na jízdu na motorce jízda na motorce 14 opravář

nejít do školy a furt se váletbez školy 15 nevím

jela bych nakupovat do velkoměstanakupování 14 úředník

byla bych kaţdý den na facebooku facebook 15 cukrář

mít více času na přátele a na zpěvs přáteli 15 kuchař

sport sport 15 právník

jela bych do Vegas a po objedě bych se vrátila rovnou domů za svojí rodinou a přáteli a take s mym psem.s rodinou 15 zdravotní sestra

ţádná škola, kytara, kamarádi, zábavabez školy 14 učitel v MŠ

celý den bych proleţela leţení 15 kadeřník

Vzala bych kamarádky a jeli by jsme někam daleko do nějakého velkého města na párty.párty 15 delegát CK

jela bych s kamarádkou na koncert soy lunykoncert 15 manaţer

být na dovolene se svýma kamarádydovolená 14 veterinář

jela bych na nějaký ostrov dovolená 15 překladatel



šla bych s kamaradkou nakupovat nakupování 13 číšník

jít ven a projít se do přírody.v přírodě 12 kadeřník

vstát zahrát si na PC , jít ven , příjít domů lehnout si a koukat na videa, zahrát si na bubny.počítačové hry 13 nevím

čas s mým klukem s partnerem 13 nevím

hrál bych airsoft aisoft 12 airsoft servisér

nevím nevím 12 nevím

u moře u moře 12 konstruktér

Být venku do rána se svými kamarádys přáteli 13 hasič

být furt venku a nemoct si zlomyt kosti při parkouru a bmxbýt venku 12 obráběč kovů

Kaţdý den venku s kámošemas přáteli 12 řezník

Být venku se svými kamarády a sportovats přáteli 13 sportovec

cestovala bych po světě cestování 12 nevím

Jela bych na nákupy, do aqua parku a na trénink profesionálních gymnasteknakupování 12 architekt

Cestovala bych s kamarádami.cestování 12 překladatel

Jela bych s rodinou na pěkný výlet.s rodinou 12 učitel v ZUŠ

Cestování cestování 15 lékař

Od začátku dne bych byla s kamarády na, co nejvíce, hasičských soutěţích.s přáteli 14 architekt

Porad stejne stejně jako teď 14 učitel

Byla bych s přáteli někde daleko s přáteli 13 zdravotní sestra

V pohodlí domova s mými nejbliţšímis rodinou 14 učitel na ZŠ

Porad cestovat. Nakoupit nekonecne obleceni na cviceni nebo jet na hory na snowboardcestování 14 nevím

den jako vedoucí na táboře s mími přátelis přáteli 14 programátor

Rozhodně celý den strávit někde pryč s nejlepší kamarádkou. Pryč od všech.s přáteli 14 učitel

s přátely a rodinou jela do cizinycestování 14 lékař

Přijdu ze školy a jedu k babičce tam bych měl motorku jel se projet šel do florbalu šel plavat a konec dne jízda na motorce 13 kuchař

být celý den někde s kamarádys přáteli 13 učitel

Vstal bych v 12 hodin. Dal bych si pizzu. Šel bych ven s kamarády. Po příchodu domů bych si zaboxoval. Pak bych si šel zahrát na počítači. Poté bych si dal večeři a šel bych se dívat na televizi. Den bych ukončil spánkem.s přáteli 15 účetní

Asi bych přišla dřív ze školy nebo bych do ní vůbec nešla abych měla víc času. Pak bych věnovala nějaký čas klavíru, sešla bych se s přáteli, byla bych s rodinou, jela bych třeba nakupovat...s rodinou 14 klavírista

rc modely RC modely 13 svářeč

Věnovala bych se tanci, zdravé stravě a celkově sportu tanec 14 učitel na ZŠ

Finančně bych víc toho nepotřebovala,ale času hodně moc. Chtěla bych mít kaţdý den cimbálovku, do které ráda chodím. A vystoupení s ní. Potom ještě aspoň 4 hoďky na povykládání a procházky s kamarády. Taky nějakou tu hoďku na posilování a cvičení. A zbytek na učení a internet.s přáteli 15 fyzioterapeut

Vynalézání,opravování opravování 14 svářeč

Hrála bych na housle, byla s kamarádama, věnovala se plánování taboru, šla na mládeţnickou, popovídala bych si s rodiči. Takový pohodový den.s přáteli 15 učitel

Na snídaňu bych si dal tak 4 nebo 5 volskych ok a nejaku oblohu...pak bych jel do Orlanda na horsku drahu pak bych si vykůpil McDonald's. Potom bych sel treba do cukrarny na dezert...no proste bych cely den jedl.jídlo 13 nevím

Strávený s kamarády s přáteli 12 lékař

Hrál na drahém PC, posiloval a koupil vše co potřebuji k mym koníčkůmpočítačové hry 15 fyzioterapeut

cvičení,čtení více časově a chození do sportovního centrasport 14 učitel

Celý den bych se učila jazyky, ale také bych si četla, kreslila, jela na návštěvu, šla nakupovat, vyrobila bych si nějakou věc (tavná pistole, šití,...), něco bych si upeklačtení 14 právník

fotbal fotbal 13 fotbalista

Uţ skoro pět let si přeji jít na koncert mé oblíbené herečky a zpěvačkykoncert 14 speciální pedagog

nevím nevím 14 hasič

byl bych na vojenské základněna vojenské základně 13 voják

14 zedník

Nevím nevím 13 učitel

díval bych se na televizi televize 13 kovář

nakupovaní  s rodinou nakupování 13 psovod

nakupování s kamarády (i rodinou)nakupování 13 učitel v MŠ



Nevím nevím 14 veterinář

jízda na kole, chodit ven, hra na tronbon, počítačjízda na kole 13 zemědělec

jela bych do Anglie dovolená 13 nevím

stejně jako teď stejně jako teď 12 hasič

běhat běh 13 architekt

hraní se psem, hraní s rodinou nebo s kamarádys rodinou 12 automechanik

Spala bych do 11 hodin a chodila bych často s kamarády vens přáteli 13 nevím

Jela bych s kamaradama nakupovat.nakupování 13 fyzioterapeut

Šel bych do bazénu. Koupil bych si omen.počítačové hry 12 programátor

koupil bych si omen ,a jel na dovolenou počítačové hry 12 youtuber

šla bych nakupovat nakupování 13 nevím

Celý den s kamarády a mohly by jsme jít do nějakého zábavního centra s přáteli 13 lékař

Chvika pro sebe. pro sebe 12 cukrář

Byl bych z kamarády venkus přáteli 12 animátor

dovolená u morě s celou rodinouu moře 12 nevím

letět s kamarády k moři u moře 12

utratil bych hodně peněz nakupování 13 mechanik

jit na E3 počítačové hry 12 programátor

Čtení čtení 12 lékař

Vydal bych se s přáteli do města třeba do kina atd.s přáteli 15 nevím

Jezdit na výlety. výlety 15 lékař

nevím nevím 15 elektrikář

tak určite bych se věnoval fotbalu naplno a muj idealní den v roce by byl fotbalovy zapasfotbal 14 fotbalista

ráno vstát v 8hodin udělat si snídani všechno připravím a pozvu si pár kamarádů a budeme hrát nebo půjdeme ven. Půjdeme na bazén. jeli by jsme na výletvýlety 14 elektrikář

Šla nakupovat (oblečení,malovátka)nakupování 15 kuchař

děti s dětmi 16 pečovatel

Snaţit se přeţít ve volné přírodě.skauting 15 nevím

šla bych nakupovat nakupování 14 kuchař

nakoupila bych si nekolik kníţek a pak bych si celý den četla nebo bych jela třeba do Kanady nebo do Čínyčtení 15 politik

Cestovala bych, zkoušela nové aktivitycestování 15 vědec

Vycestovala bych někam hodně daleko, kam se chci podívat.cestování 14 právník

byla bych s kamarády a s rodinou, cestovali by jsme, hráli hra..cestování 14 učitel v MŠ

Ráno bych se vzbudil vedle své překrásné milující přítelkyně, nachystal bych jí snídani do postele a v klidu bysme se najedli. Poté bych se oblékl, vyšel ven z domu, podíval bych se na náši rodinou farmu, u které by mě přivítal můj pes a šel bych krmit naše hospodářská zvířátka. Jak bych se vrátil nachystal bych se do města a jel bych s přítelkyní nakupovat.s partnerem 15 zemědělec

jit do utulku a pomoc psum jidlemv útulku 12 lektor

jít do útulku a pomoct psům jídlemv útulku 13 lektor

koupil bych si seahawks koupit si sportovní klub 12 fotbalista

cely den spát,nakupovani nakupování 13 letuška

nevim nevím 13 nevím

pomahat rodičům,a zabava zábava 12 fotograf

pomáhal bych pomáhat 13 učitel

nakupování,jezdění na dovolenounakupování 13 fotograf

prace práce 13 hasič

práce práce 13 bagrista

fotbal počítač a prázdniny a volno s rodinou po celý svůj ţivot. s rodinou 13 veterinář

koupil bych si skoro vše nakupování 13 zubař

Nwm nevím 14 chovatel zvířat

s nejlepšími lidmi na konich jízda na koni 13 veterinář



Nevím nevím 13 automechanik

chozeni ven být venku 12 policista

Dovolená dovolená 12 chovatel zvířat

Cestování po světě. cestování 13 úředník

dovolena dovolená 13 hasič

uţívání si s kamarády nakupovánínakupování 14 truhlář

uţívaní si s kamarády a nakupin autnakupování 13 kameník

Nějaká velká párty. párty 12 fotograf

Někam bych jela. cestování 12 cukrář

celá rodina u sebe stravený klidně doma ale spolus rodinou 13 cukrář

chtěla bych vyhrát na nějakém závodězávody 12 sportovec

harál na nejlepší herní sestavou na světěpočítačové hry 12 programátor

ryby myslivost rybaření 12 zemědělec

nemít školu bez školy 12 grafik

u bazénu, s hodně jídla, a plný sportusport 11 nevím

vaření a odpočinek odpočinek 11 lékař

odpočinek odpočinek 12 nevím

byl bych bohaty nakupování 11 youtuber

s kamarádama v New Yourker anebo ve Franciicestování 12 návrhář

celej den s kamarádama venkus přáteli 12 elektrikář

šla bych si zajezdit na koni po pláţina pláţi 12 veterinář

nevim nevím 12 policista

jela bych s kamarády k mořiu moře 11 sportovec

spánek spánek 12 lékař

jela bych s kamarády k mořiu moře 11 kosmetička

spánek spánek 13 kadeřník

Hraní na PC počítačové hry 13 elektromechanik

cestoval bych cestování 13 astronaut

Sport a cestování cestování 13 právník

Tabor tábor 14 cukrář

Hraní na pc nebo jeţdění downhillupočítačové hry 13 zpěvák

13 bagrista

ne šla bych do školy bez školy 14 cukrář

dělala bych mé vypsané koníčky výšekoníčky 14 fyzioterapeut

péče o koně, plavání kaţdý den, cvičení gymnastiky+voltiţesport 13 veterinář

Celý den někde s kamarády na jídles přáteli 13 lékař

13 kuchař

postavit - mít stromový důmdům na stromě 12 pilot

Koníčky, a další aktivity koníčky 13 youtuber

chození ven s přáteli,cestování,tvořenícestování 13 veterinář

sla bych se ucit gymnastikugymnastika 12 kadeřník

Nejradsi bych hrala volejbal a koukala na TVDfilmy a seriály 13 herec

jeţdění na koni a sledování TVDfilmy a seriály 14 zpěvák

normalne stejně jako teď 11 jaderný inţenýr

můj volný čas si představuji tak ţe bych jeden týden byla na horách a lyţovala, další týden bych byla na jízdárně a ten další týden bych byla někde na pláţi. Můj ideální den by vypadal tak ţe bych jezdila na koni, hrála volejbal a lyţovala.jízda na koni 13 cukrář

Klid, ticho, nikdo mě neruší, jsem někde v přírodě, kreslím, přemýšlím, háčkuju nebo pozoruji okklidný 13 spisovatel

nevim nevím 13 architekt



byla bych na bahamách, pila capri sonneVálela se, spala, nakupovala oblečenídovolená 13 policista

procestoval bych celý svět cestování 12 řidič

Lesnický Zetor major s čelním nakladačemnakupování 14 zemědělec

nevím, asi  byla s kamarády s přáteli 13 delegát CK

jela bych i s přáteli k moři u moře 11 nevím

mít celý den trénink sport 13 programátor

sportovně a asi bych si taky něco koupilsport 14 programátor

nakupovat nakupování 11 zemědělec

trénoval bych sport 14 herec

hustě zábava 12 kuchař

cestoval bych po celé zemicestování 11 lékař

cestoval cestování 11 lékař

kulečník, koníčky koníčky 14 úředník

Skákal parkour v noci :-) parkour 12 IT

nevím nevím 14 nevím

pracovní práce 12 učitel

Byla na koncertě koncert 13 kadeřník

Bez školy bez školy 14 herec

bez školy bez školy 13 cukrář

Wikipedie Škola někdy počítačstudium 14 vědec

procestuji celí svět cestování 12 lékař

V posilovně a na zimáku sport 14 hokejista

Jídlo, sport, kaka sport 11 lékař

pracovní práce 12 učitel

sporty a jídlo sport 11 učitel

 x cs  v počítačové hry 12 IT

Na zimaku sport 13 hokejista

nevím nevím 14 veterinář

dělala bych to co mě baví koníčky 14 sekretářka

koupit si phoneutria fere domácí zvířátko 12 vědec

Koupil bych si letenku do Brazílie a  pak bych si tam koupil lamborginycestování 11 nevím

12 youtuber

Ráno bych vstala a šla do škole. Odpoledne by jsem došla ze školy a šla si hrát se zvířeti a starat se o ně a potom se jít učit a mít volno na mé aktivitykoníčky 12 IT

hraní her počítačové hry 11 stavební inţenýr

Ţe bych jela do nějakého zábavného parku nebo na památkyvýlety 11 učitel

s kamarády a rodinou s přáteli 11 učitel

suprově zábava 12 policista

jela bych jsem nakupovautnakupování 12 veterinář

Koupila bych si hodně věcí,které jsem doposut neměla.nakupování 12 učitel

den bez všech dospělích lidíbez dospělých 11 veterinář

budu spat do 10 pak pojedu do olimpia brno a budu kupovat novej iphone atd.nakupování 11 fotbalista

válení se v penězech být bohatý 11 policista

perfektně zábava 12 hasič

Šel bych do svého indoor bike parku  sport 12 právník

klidně klidný 12 stavební inţenýr

sportovní sport 12 herec

Přijel bych do Réálu Madrid a odehrál bych zápas za tento skvělý tým.fotbal 12 fotbalista



Nevím. nevím 12 cukrář

nevim nevím 12 cukrář

koupila bych si velkou vilu velký dům 12 kuchař

12 hasič

stejný stejně jako teď 12 stavební inţenýr

měl bych  nekonečno přaníbýt bohatý 12 politik

nemusela bych chodit do školy a malovala bych sibez školy 11 veterinář

Malovala a slavily bysme nejlepší den v roce celá rodina.s rodinou 12 právník

S celou rodinou jak doposut ţiíjus rodinou 12 stavební inţenýr

nevím nevím 12 IT

byla by jsem s kamarády s přáteli 12 učitel v MŠ

byla bych s kamarády s přáteli 12 tenista

výlet, flétna, ruční práce, čtenívýlety 11 kadeřník

koně jízda na koni 12 nevím

nevím nevím 11 veterinář

šla bych si zahrát tenis a bych strávila des se svými kamarádys přáteli 12 nevím

šla dělat gimnastiku a pak bych šla kamarádkamas přáteli 12 nevím

12 nevím

Jel bych k moři u moře 13 policista

s rodinou,kámošema s rodinou 12 architekt

bazén, malování, počítač, parkourparkour 12 kuchař

jízda na downihill kole,koupání,jízda na bruslíchjízda na kole 13 architekt

odpočinek v lehátku odpočinek 13 vědec

CESTOVÁNÍ cestování 12

relaxovat odpočinek 12 kuchař

Cokoli na co bych měla náladukoníčky 12 učitel v ZUŠ

koupil bych si motocros jízda na motorce 13 architekt

ráno koně ,odpoledne florbalový trénink  jízda na koni 12 veterinář

Hawai dovolená 12 voják

jet na hawai dovolená 13 nevím

byl na PC počítač 13 IT

jela na dovolenou s přáteli a kámoši a uţívala si todovolená 12 učitel v MŠ

den bez starostí klidný 12 kartograf

jela bych na dovolenou s kamarádem a uţívala bych si todovolená 12 učitel v MŠ

jíst a nepřibrat, zhubnout, vyrůst, umět dobře anglicky, moc se neopálit, obarvit a prodlouţit si vlasy, nechat si udělat tetování,.....jídlo 12 nevím

sníst tunu čokolády a nepřibrat ani gram, opálit se, obarvit si vlasy na modrozeleno,nechat si udělat tetování a piercingjídlo 12 nevím

bez školy, s kamarádama a rodinoubez školy 12 truhlář

Letěla bycch na dovolenou na Bali.dovolená 13 nevím

Jela bych na dovolenou na Hawaiidovolená 12 nevím

jít nakupovat celý den a potom bych jela za kamarádkou a  jeli by jsme do auqaparkunakupování 12 učitel v MŠ

Být doma, kreslit pak jít ven, vrátit se, kreslit a pak jít spátmalování 12 nevím

jel bych do Los Angeles cestování 13 IT

bez úkolů ze školy bez školy 12 hokejista

byl s kámoši a pořádně bych si to uţils přáteli 13 kuchař

Byl doma v posteli leţení 13 opravář zemědělských strojů

Chodil bych ven a přestěhoval se někam do městabýt venku 15 strojní inţenýr

Na Hawai bez starostí dovolená 15 nevím



jezdila po celém světě s lidma které mám ráda a uţívala sicestování 15 herec

výřivka, pohoda, holky, gta, florbal, rybaření...rybaření 14 lékař

Sedl bych si k počítači a nějakou dobu bych hrál. Za nějakou dobu bych šel ven se psem nebo kamarády, záleţí na tom jestli bychom se domluvili. Potom co bych se vrátil domů tak bych nějaký čas pracoval a poté bych šel si zahrát nějakou stolní hru s rodiči.s přáteli 13 programátor

5h tenis 2h florbal 3h pc tenis 14 sportovec

nevim nevím 14 nevím

koupil si všechno nakupování 15 obráběč kovů

prace volno práce 14 elektrikář

být kdekoliv s partou s přáteli 15 truhlář

S kamarády někde na zábavném místě kde by jsme si to uţilizábava 14 květinářka

Vzala bych své nejbliţší kamarády, sedla do letadla a letěli bychom někam hodně daleko od všeho, co nás trápí a zatěţuje. Šli bychom na párty, jedli celý den pizzu a smáli se. A objala bych toho, koho mám ráda ařekla bych mu, jak mi na něm zaleţí a chybí mi.s přáteli 15 sociální pracovník

Vstala někde v teple u moře, měla velkou snídani, plavba po lodi, opalování, přeţírání se sladkým, koncert oblíbeného interpreta,.... A to všechno s člověkem(či více lidma), kterého mám ráda.u moře 15 záchranář

celý den se věnovat své "roleplay" kariéře koníčky 15 cukrář

Cestovat cestování 15 pečovatel

jel bych na hawai dovolená 14 zemědělec

Celý den bych jedla, nakupovala, jezdila k moři, byla s kamarádyu moře 14 nevím

byl by dobrý zábava 14 nevím

Vlastní posilovna, tělocvičnasport 14 učitel na VŠ

utrácení s kamarady s přáteli 15 automechanik

nevim nevím 14 programátor

GAming počítačové hry 14 manaţer

delal bych si co bych chtel koníčky 14 manaţer

nakupování, kamarádi nakupování 13 popelář

jet se podívat do jiné země alespoň na pár hodincestování 13 právník

trenink MMA sport 15 sportovec

na pláţi na pláţi 13 astronaut

spal bych spánek 13 architekt

den na airsoftě nebo na downhilluairsoft 14 konstruktér

kino kino 13 právník

posiloval bych sport 14 elektrikář

jezdila bych na koni jízda na koni 13 nevím

cestování cestování 14 fotograf

stejně jako obvykle stejně jako teď 13 veterinář

cestování cestování 13 letuška

s nejlepšími kamarády v Americe cestování 13 delegát CK

jezdila bych na výlety výlety 14 veterinář

Cestovala bych. Existuje i agentura, která zařizuje vyučování např. v Hongkongu, Tokyu,...cestování 14 psycholog

Celý den bych byl na PC. počítač 13 učitel

kmarádi, jídlo, rodina, zvířatas přáteli 13 psycholog

chodila bych hodně plavat, byla s kamarády, jezdila na výlety, do cizích zemí, cestovala bych, jezdila na anglické kurzycestování 13 lékař

PC hry + procházka a nějaký ten seriálpočítačové hry 14 nevím

bylo by to super zábava 13 nevím

dovolená ve Skandinávii dovolená 14 lékař

přestavěl bych dodávku na karavan a cestoval po světě s přáteli a samozřejmě, ţe bych se hlavně potápělcestování 14 průvodce

hrál bych a počítači, poval domů kamarádypočítačové hry 14 střihač videí

procestovala bych svět, chtěla bych se podívat do Austrálie, USA a nějakou dobu tam ţít, věnovat se více angličtině a prozkoumávala různá místa. cestování 13 překladatel

Spal bych celý den. spánek 13 inţenýr

výlety, hvězdy (přes dalekohled), ca 2 hodiny denně trubkavýlety 13 vědec



cestování, volejbal cestování 13 vědec

najedl bych se, šel sportovat,posilovat a hrát fotbal, oběd, večeře, spátsport 14 nevím

cetoval bych cestování 14 nevím

dělala bych vše co mě bavíkoníčky 14 nevím

fotbalový trénink pak posilování a pak odpočinek na elektronicefotbal 13 architekt

zájezd do NASA výlety 14 elektrikář

Dělal bych si co bych zrovna chtělkoníčky 14 nevím

Někde na pláţi. Poslouchat Shawna Mendese s čokoládou v ruce a neřešit moje problémy v ţivotě.na pláţi 13 psycholog

Nevím nevím 14 programátor

nákupy, volebal, a ráno spát az do oěda a večer spaní u kamarádkynakupování 13 fyzioterapeut

Scházení se s kamarády, natáčení+zpracování videí, hraní PC hers přáteli 14 reţisér

Cestování do růných zemí cestování 14 učitel v MŠ

Letěla bych hodně daleko na dovolenou třeba do Ameriky s celou mojí rodinou, koupila bych si co bych chtěla a hlavně bych uţ měla pokoj od učenídovolená 14 lékař

koupil bych si Real Madrid FC Barcelonu PSG a vyhod Neymarakoupit si sportovní klub 14 popelář

koupil bych FC Brcelonu koupit si sportovní klub 14 truhlář

Celý den trávil na motokrosové trati s kamarádyjízda na motorce 14

být profesionálním fotbalistou ve sláviifotbal 15 kuchař

jen čtení, sledování filmů a poslouchání  hudby a setkání s přáteličtení 14 učitel

šla bych za zvířaty a pracovala u nich, šla bych s kamarády ven, poslouchala písničky a pracovala bych domas přáteli 14 nevím

celý den u počítače počítač 14 průvodce

Zřejmě bych hodně cestovala a věnovala se koníčkům které jsou finančně náročnější jako například móda,v níţ bych chtěla podnikat,navrhovat vlastní oblečení a zaloţit si značku.cestování 14 právník

Jízda na kole jízda na kole 14 lékař

Cestování po fotbalových stadionechcestování 14 učitel

jídza na motorce, zábava jízda na motorce 14 tesař

nevím nevím 14 nevím

Vánoce,letní prazdniny prázdniny 14 kadeřník

nákupy a poznávání cizích kulturnakupování 14 lékař

hodně peněz být bohatý 13 vědec

koupil si všechno být bohatý 14 nevím

celý den na poli v přírodě 14 zemědělec

hraní na počítači počítačové hry 15 obráběč kovů

chození ven, jezděni na kolebýt venku 13 elektrikář

Florbal, jezdectví, tanec, malovánísport 13 návrhář

Vlastnil bych JZD být bohatý 14 opravář zemědělských strojů

plavání v moři, starání o lvyu moře 13 chovatel zvířat

postavit všechno být bohatý 13 jaderný inţenýr

kamarádi, pomáhala bych s rodinous přáteli 13 herec

čtení knih, sledování filmů, poslouchání hudby, chození po lesečtení 13 spisovatel

streamer, hráč her, natačení na youtube počítačové hry 15 youtuber

volno nemít trénink volno 15 nevím

Jedla bych a spala bych jídlo 15 veterinář

hrál bych hry,jedl své oblíbené jídlo a spalpočítačové hry 14 nevím

ráno se vzbudím v 7:30 jdu si zaběhat dmu 8:30 zajdu si na snídani po snídani hodinku do posilky pak chvíli počítač pak si zajít na oběd  s kamarády se kterýma potom být nějakou dobu třeba tak do 4 kdy mě začne trenink kterej končí v 7 a pak zase s kamarádama se jít podívat na zápas MLB a na večer byt s kamarádama pak jít domu na pc a pak spáts přáteli 14 sportovec

pořádal bych obrovskoou hru v air softu a pak bych hral na pc .airsoft 14 hokejista

byla bych s kamarády s přáteli 15 nevím

stejně jako ho trávím těd, jen s větší finnanční moţností :Dstejně jako teď 14 nevím

být u moře, spát a jíst co se mi zachceu moře 15 nevím



na pláţi u moře u moře 14 nevím

Jeden den v Austrálii dovolená 15 tenista

Volný čas není pro mě extra důleţitý, je pro mě škola hlavní. V dnešní dibe jsou drahé koníčky, prijde mi to hrozne, kdyţ byl muj bratr v mem věku, bylo to jiné. Za penize bych si zaplatila svoje koníčky a věnovala se jim nadále, tak jako doted, jen bych si to platila ze svého.koníčky 13 učitel

fůrt stejně stejně jako teď 13 voják

hrála fotbal a trávila čas s kamarády a rodinous přáteli 12 lékař

jel bych na dovolenů dovolená 11 kuchař

nevím nevím 11 nevím

Letěla bych na cestu kolem světacestování 12 delegát CK

nevím nevím 11 nevím

Chodit s kamarádkou po obchodním centrunakupování 12 nevím

byla bych s kámoškou a s konmis přáteli 11 chovatel zvířat

nevím nevím 13 kuchař

nevím nevím 11 veterinář

PC,venku,z rodiči s rodinou 11 programátor

12

filmy filmy a seriály 13 číšník

Venku,Pc,Rodiče být venku 13 nevím

PC venku počítač 12 nevím

můj čas si představuju výborně  den výborněskvělý 12 nevím

byl by jsem na dovolené dovolená 12 policista

Určitě bych jezdila na koních. A chodila ven s kamarády.jízda na koni 13 chovatel zvířat

Stejně jako teď stejně jako teď 13 nevím

Nakupovaní v supreme store a lambonakupování 15

furt stejně, celý den strávit s přáteli na výletechstejně jako teď 14 herec

jízda na koni v profesionální stájijízda na koni 14 nevím

s nejlepší kamaradkou daleko od ČRdovolená 15 psycholog

New pc Leagu of legends počítačové hry 14 profesionální hráč PC her

Nevim nevím 15 truhlář

Dělala bych co bych chtělakoníčky 14 návrhář

15 právník

jezdila do zahranici cestování 14 účetní

utrácel do sportu sport 15 sportovec

Jet do Prahy s kámošema a jít do kina, někam na jídlo a nakupovats přáteli 14 sociální pracovník

Hrát si na počítače, stavit si s legem, hrát venku, stavět si zbraně....počítačové hry 15 nevím

stanova s mojí partou s přáteli 14 veterinář

Jet do Prahy za kamarádama a být s nimas přáteli 14 nevím

Dovolena u chorvatsks dovolená 14 nevím

asi klasicky stejně jako teď 13 programátor

dělal bych to, co by mě napadlokoníčky 14 návrhář

florbal, počítač počítač 13 učitel

Nejspíš bych se naplno věnoval svým zálibám.koníčky 14 nevím

Dělal bych to co chci. koníčky 13 nevím

nechodit pořád do školy bez školy 13 architekt

cestoval cestování 15 kuchař

volno, pohoda volno 13 chovatel zvířat

Koupil bych si nejdraţší věci, které bych k tomu potřeboval a dělal bych věci, které dělám ve volném čase ale měl bych na to luxusní vybaveníkoníčky 14 lékař

trávení času s rodiči s rodinou 14 veterinář



Hraní na nejlepší PC sestavě, nejlepší mobil, TV, počítačové hry 13 IT

Dlouhá projíţďka na kole zajímavou krajinou.jízda na kole 13 vědec

bez školy, výlety po celé republice, dostatek penězbez školy 14 zdravotní sestra

ráda bych cestovala a zkoušela hodně nových věcícestování 13 návrhář

cestovala bych cestování 13 zubař

v Disneylandu dovolená 13 veterinář

Nákupní centra, sport, hudba, kamarádinakupování 13 policista

nakupování nakupování 13 právník

Nákupní centra,sport,hudba,kamarádinakupování 14 zubař

Hodně cestování,pohoda,být s rodinoucestování 13 lékař

den v norském hl. městě oslu s rodinoudovolená 13 lékař

být aspoň dva měsíce v zahraničí nejlépe v Austrálii a projít si kaţdé obchodí centrum v zahraničícestování 14 sociální pracovník

hrál bych airsoft airsoft 14 nevím

být aspoň týden na Hawai s Ronaldemdovolená 14 sekretářka

Jel bych se podívat na zápas svého oblíbeného týmu ve fotbale a v hokeji. Pak bych zkusil co nejvíc procestovat svět.cestování 13 programátor

Léto a hraní Airsoftu a Florbaluairsoft 14 nevím

Asi bych jel nekam s rodiči, rodinou nebo kamarády.s rodinou 13 lékař

šla bych se projít, nakupovat, byla bych s kamarádys přáteli 13 farmaceut

Takţe bych se věnoval prozkoumávání a boxusport 11 programátor

dobrý skvělý 12 baskytarista

12 zemědělec

nevim nevím 12 programátor

budu spát celý den. spánek 12 vědec

Opravoval bych staré motocykliopravování 11 automechanik

mobil, počítač... počítač 11 učitel

nevím nevím 12 zemědělec

měl bych vchenu pirotechiku na světepyrotechnika 12 pilot

dělal bych víc sportů sport 11 záchranář

2,5 hodiny elekronika, 2 hodiny jídlo a 9 hod spánek.spánek 11 čalouník

spravování starých motocyklů,řezbářství a stolářství opravování 12 elektrikář

Fotlbal, počítač, florbal, šachovýfotbal 12 fotbalista

2 hodiny hrát hry a potom jít celý den venbýt venku 11 moderátor

letět letadlem let letadlem 12 strojní inţenýr

drahé věci být bohatý 11 profesionální hráč PC her

co bych si přal to bych dostal,nebyl bych omezen cdesembýt bohatý 11 konstruktér

přátelé/rodina/otázky(rád objevuji, bádám),elektro,knihy,příroda,odpočinek,hra na klávesy,s přáteli 11 vědec

nataceni koníčky 13 nevím

luxusní restaurace jídlo 11 nevím

koupat se v bazéně bazén 12 kuchař

13 policista

celý den byt na rybach rybaření 11 učitel

Tak jak normálně.Moţná něco zábavného navíc.stejně jako teď 12

hrála bych tenis tenis 11 učitel v MŠ

být doma být doma 12 kadeřník

nakupování nakupování 12 právník

relax, odpočinek odpočinek 11 veterinář

odpočinek a sport odpočinek 11 veterinář



odpočinek a mobil odpočinek 11 učitel

odpočinek odpočinek 12 zdravotní sestra

den v lázních odpočinek 11 učitel v MŠ

bruslení na ledě bruslení 12 učitel v MŠ

plavala plavání 11 sportovec

sport sport 11 veterinář

kdyby jsme meli prodlouzene prazdniny prázdniny 11 zdravotní sestra

uţíval byc si svobody volno 13 učitel

hraní všech moţných her na počítačipočítačové hry 13 kuchař

vsechny penize do lolka a fotbalupočítačové hry 13 fotbalista

Dala bych je do svých koníčků nebo bych si udělala další koníček a zaplatila bych si ho z tohokoníčky 13 kadeřník

závody F1 závody 14 úředník

hezky skvělý 14 nevím

hraní her závodně počítačové hry 14 profesionální hráč PC her

Nešla bych do školy a věnovala bych se svým zálibám a koníčkům nebo bych byla s kamarády venku nebo s rodinoukoníčky 13 zdravotní sestra

leţet u moře a nic nedělat u moře 14 nevím

být u moře u moře 13 nevím

prozkoumával bych kosmosprozkoumávání 14 youtuber

byl bych pán světa být bohatý 13 nevím

14 kuchař

Lehl bych si do postele na nejlepším noootebuku bych hrál Napoleon Total War na televi bych si pustil Agraeluse strean z Wolfenstain The New Colosus a na mobilu bych hrál Fallout Shelter pil bych kofolu a dvakrát deně bych jedl smaţený sýr s hranolkami počítačové hry 14 celník

hrál bych na PC všechny nově vydané hry moţna bych zkusil nejaké adrenalinové činost.počítačové hry 14 programátor

koupil bych jsem si dobrý kolo a jel bich se projetjízda na kole 14 zemědělec

jA NEVIM nevím 13 veterinář

Pokud bych neměla školu, ráno bych šla běhat, na chvíli bych si sedla k mobilu nebo notebooku, potom bych se ideálně šla učit nebo pokud bych nemusela zabavila bych se nějak, šla za kamrádkou nebo tak.. Po obědě bych šla jezdit, kdybych na koně přišla zhruba ve 2, domů bych se vracela někdy v 5 nebo déle/dříve, záleţí na čem pracujeme atd.. Večer bych se uţ nějak zabavila.. A kdybych nešla jezdit, tak bych ráda někam jela nebo podobné aktivity..zábava 14 lékař



15. Kolik máš sourozenců?16. Jaká je profese tvé maminky/co dělá tvoje maminka?(16.) potřebné vzdělání matky16.1 Jaká je profese tvého tatínka/co dělá tvůj tatínek?

1 lékař VŠ obchodník

1 pomocník faráře ZŠ sociální pracovník

1 prodavač SŠ prodavač

2 podnikatel ZŠ podnikatel

1 učitel VŠ účetní

0 právník VŠ realitní makléř

1 podnikatel ZŠ podnikatel

1 ilustrátor ZŠ ilustrátor

1 prodavač SŠ prodavač

1 fyzioterapeut VŠ podnikatel

1 lékař VŠ lékař

0 právník VŠ opravář

1 lékař VŠ lékař

0 v masokombinátu veterinář

2 učitel v MŠ VŠ tesař

4

3 zemědělec SŠ zemědělec

2 zdravotní sestra VŠ zemědělec

5 mateřská dovolená v masokombinátu

3 mateřská dovolená zedník

3 mateřská dovolená chovatel zvířat

2 švadlena SŠ nemám otce

4 masér ZŠ hasič

2 prodavač SŠ svářeč

5 invalidní důchod chemik

1 účetní SŠ elektrikář

2 pošťák ZŠ policista

2 úředník SŠ truhlář

1 manaţer kvality VŠ řidič

0 pojišťovací poradce ZŠ řidič

5 asistent pedagoga SŠ elektrikář

4 pečovatel SŠ dřevorubec

3 nevím nevím

2 kuchař SŠ čalouník

4 nevím nevím

3 v kravíně invalidní důchod

6 prodavač SŠ úředník

2 prodavač SŠ kuchař

1 kuchař SŠ policista

1 pečovatel SŠ policista

1 učitel v MŠ VŠ dělník

2 prodavač SŠ dělník

1 dělník ZŠ řidič

7 mateřská dovolená podnikatel

3 prodavač SŠ nemám otce

1 uklízeč ZŠ podnikatel



3 nezaměstnaný nemám otce

1 opravář SŠ truhlář

1 nezaměstnaný strojař

1 prodavač SŠ prodavač

2 dělník ZŠ dělník

1 prodavač SŠ svatební inţenýr

2 kuchař SŠ konstruktér

2 školník ZŠ řidič

0 podnikatel ZŠ konstruktér

1 švadlena SŠ řezník

1 úředník SŠ řezník

1 kadeřník SŠ podnikatel

1 učitel VŠ dělník

2 v hotelu ZŠ podnikatel

4 učitel v ZUŠ VŠ truhlář

2 prodavač SŠ řidič

1 dělník ZŠ svářeč

1 podnikatel ZŠ podnikatel

2 úředník SŠ podnikatel

4 obchodník ZŠ mechanik

2 učitel VŠ právník

4 prodavač SŠ skladník

1 nezaměstnaný podnikatel

1 prodavač SŠ nemám otce

2 cukrář SŠ zedník

1 úředník SŠ úředník

2 účetní SŠ dělník

3 projektový manaţer VŠ projektový manaţer

0 manaţer SŠ strojař

1 dělník ZŠ údrţbář

1 účetní SŠ podnikatel

1 účetní SŠ vrátný

1 mechanik

2 prodavač SŠ prodavač

1 učitel na ZŠ VŠ úředník

2 nechci uvést nechci uvést

3 švadlena SŠ zedník

2 asistent SŠ provozní technik (ţelezniční doprava)

6 úředník SŠ prodavač

1 zdravotní sestra VŠ zedník

3 zdravotní sestra VŠ zemědělec

0 učitel na VŠ VŠ nemám otce 

1 právník VŠ zedník

5 prodavač SŠ elektrikář

1 zdravotní sestra VŠ řidič

1 průvodčí SŠ zedník

1 číšník SŠ prodavač



1 učitel VŠ řidič

1 prodavač SŠ instalatér

2 cukrář SŠ elektrikář

3 uklízeč ZŠ truhlář

1 účetní SŠ zámečník

1 učitel VŠ elektrikář

3 číšník SŠ zedník

3 prodavač SŠ řidič

1 dělník ZŠ bagrista

2 nezaměstnaný zedník

2 dělník ZŠ zemědělec

3 prodavač SŠ řidič

1 dělník ZŠ dělník

2 v potravinářství vrátný

1 učitel VŠ truhlář

1 účetní SŠ řidič

4 nezaměstnaný nevím

1 nezaměstnaný zedník

4 mateřská dovolená signalista

2 pekař SŠ invalidní důchod

0 nezaměstnaný nezaměstnaný

0 skladník ZŠ dělník

2 pekař SŠ dělník

1 personalista VŠ ředitel

5 prodavač SŠ zedník

5 prodavač SŠ stavební inţenýr

3 v chemickém průmyslu učitel 

2 pečovatel SŠ invalidní důchod

1 učitel VŠ podnikatel

1 učitel na ZŠ VŠ archeolog

0 podnikatel ZŠ podnikatel

2 vedoucí prodejny SŠ zedník

2 dělník ZŠ dřevorubec

1 švadlena SŠ zedník

1 dělník ZŠ svářeč

3 mateřská dovolená zedník

1 dělník ZŠ řidič

2 kuchař SŠ sklenář

1 úředník SŠ mechanik

0 švadlena SŠ dělník

1 prodavač SŠ řezník

1 účetní SŠ kovář

1 uklízeč ZŠ bagrista

3 zdravotní sestra VŠ dělník

1 zdravotní sestra VŠ hasič

2 uklízeč ZŠ zedník

4 mateřská dovolená zedník



1 skladník ZŠ manaţer

2 uklízeč ZŠ tesař

4 pekař SŠ řidič

0 v potravinářství zámečník

1 obchodník ZŠ zemědělec

0 truhlář

1 švadlena SŠ elektrikář

1 asistent pedagoga SŠ řidič

0 prodavač SŠ zedník

3 dělník ZŠ zemědělec

3 úředník SŠ zedník

2 úředník SŠ tesař

2 úředník SŠ zedník

1 prodavač SŠ zámečník

1 dělník ZŠ řidič

1 cukrář SŠ řezník

2 dělník ZŠ dělník

1 ošetřovatel zvířat ZŠ sklenář

1 švadlena SŠ průvodčí

2 elektrikář SŠ elektrikář

1 personalista VŠ údrţbář

2 hrnčíř SŠ nevím

2 prodavač SŠ zedník

2 prodavač SŠ učitel

1 úředník SŠ elektrikář

1 kuchař SŠ voják

1 pečovatel SŠ nevím

1 nevím opravář

1 učitel VŠ řidič

4 v potravinářství řidič

2 kuchař SŠ číšník

1 dělník ZŠ bagrista

1 prodavač SŠ řidič

1 úředník SŠ dělník

2 učitel VŠ kuchař

1 sekretářka SŠ policista

2 učitel VŠ masér

0 účetní SŠ pošťák

1 prodavač SŠ opravář

1 podnikatel ZŠ úředník

0 nechci uvést nechci uvést

3 veterinář VŠ truhlář

3 účetní SŠ zemědělec

1 kuchař SŠ truhlář

2 učitel v ZUŠ VŠ manaţer

10 mateřská dovolená technik

1 úředník SŠ policista



3 architekt VŠ manaţer

2 v potravinářství malíř

1 švadlena SŠ truhlář

1 v cestovní kanceláři ZŠ ředitel

6 účetní SŠ elektrikář

3 účetní SŠ řidič

1 účetní SŠ elektrikář

3 nevím zemědělec

1 asistent pedagoga SŠ dělník

1 úředník SŠ automechanik

1 zubař VŠ zedník

1 úředník SŠ zedník

1 učitel VŠ svářeč

3 mateřská dovolená řidič

1 švadlena SŠ úředník

2 prodavač SŠ zemědělec

2 švadlena SŠ truhlář

3 kuchař SŠ automechanik 

3 pečovatel SŠ učitel

1 úředník SŠ účetní

1 zubař VŠ kuchař

1 dělník ZŠ svářeč

1 pošťák ZŠ obráběč kovů

2 prodavač SŠ zemědělec

1 účetní SŠ manaţer

0 řidič

1 dělník ZŠ zedník

2 účetní SŠ řidič

2 sekretářka SŠ bezpečnostní technik

1 ošetřovatel zvířat ZŠ nevím

2 nevím dělník

2 elektrikář

1 uklízeč ZŠ řidič

3 kuchař SŠ dělník

0 laborant SŠ v důchodu

1 pečovatel SŠ dělník

2 zedník

1 uklízeč ZŠ voják

1 učitel VŠ úředník

1 prodavač SŠ ředitel

1 prodavač SŠ řezník

1 učitel VŠ dělník

1 prodavač SŠ prodavač

3 zdravotní sestra VŠ lékař

1 nezaměstnaný opravář

1 zedník

3 účetní SŠ dělník



4 nezaměstnaný svářeč

4 vrátný ZŠ svářeč

2 kuchař SŠ opravář

10 mateřská dovolená dělník

2 manikérka ZŠ svatební inţenýr

4 mateřská dovolená zedník

1 u soudu úředník

1 učitel VŠ IT

2 sekterářka SŠ stavební inţenýr

2 sekretářka SŠ skladník

2 zemědělec SŠ zemědělec

1 kontrolor výroby VŠ řidič

1 pekař SŠ učitel na SŠ

1 podnikatel ZŠ podnikatel

2 lektor VŠ zemědělec

1 personalista VŠ automechanik

1 dispečer SŠ obchodník

2 švadlena SŠ bagrista

2 vedoucí prodejny SŠ policista

4 kuchař SŠ řezník

7 mateřská dovolená zahradník

3 nevím vinař

1 zdravotní sestra VŠ prodavač

1 prodavač SŠ zedník

4 nezaměstnaný bagrista

5 zdravotní sestra VŠ zedník

1 účetní SŠ policista

1 kosmetička ZŠ řidič

1 účetní SŠ truhlář

0 učitel VŠ lesní inţenýr

2 nezaměstnaný automechanik

2 učitel VŠ úředník

1 učitel VŠ historik

1 učitel na ZŠ VŠ skladník

1 cukrář SŠ finanční poradce

1 úředník SŠ zdravotní sestra

1 sekretářka SŠ truhlář

1 zdravotní sestra VŠ podnikatel

2 sekretářka SŠ opravář

0 uklízeč ZŠ nemám otce

1 úředník SŠ učitel

1 uklízeč ZŠ instalatér

1 učitel VŠ výpravčí

1 učitel VŠ účetní

1 pojišťovací poradce ZŠ stavební inţenýr

0 vedoucí prodejny SŠ technik

3 pečovatel SŠ stavební inţenýr



1 pečovatel SŠ skladník

3 sekretářka SŠ lékař

1 nevím na lodi

1 kontrolor výroby VŠ řidič

1 kadeřník SŠ ředitel

1 pekař SŠ podnikatel

1 cukrář SŠ elektrikář

1 skladník ZŠ bezpečnostní technik

0 vedoucí prodejny SŠ bagrista

0 policista SŠ údrţbář

1 úředník SŠ podnikatel

2 účetní SŠ zedník

1 uklízeč ZŠ zemědělec

2 pradlena ZŠ řidič

1 zedník

2 truhlář SŠ zemědělec

1 úředník SŠ ředitel

1 dělník ZŠ podnikatel

2 nevím nevím

2 fitness trenér SŠ úředník

1 účetní SŠ obchodní ředitel

1 manaţer SŠ strojní inţenýr

1 prodavač SŠ obchodník

1 učitel VŠ truhlář

0 asistent SŠ ředitel

1 nevím elektrikář

2 elektrikář SŠ technik

4 učitel VŠ záchranář

1 obchodník ZŠ podnikatel

2 nezaměstnaný silničář

2 manaţer

1 sekretářka SŠ policista

1 vychovatel SŠ číšník

0 úředník SŠ manaţer

1 úředník SŠ zdravotní sestra

1 ředitel VŠ obchodník

0 dělník ZŠ nevím

1 učitel VŠ strojní inţenýr

1 sekretářka SŠ podnikatel

1 úředník SŠ manaţer kvality

1 úředník SŠ technik

1 prodavač SŠ technik

1 učitel VŠ finanční poradce

1 účetní SŠ úředník

2 farmaceut VŠ lékař

1 lékař VŠ stavební inţenýr

2 knihovník SŠ překladatel



2 obchodní zástupce ZŠ obchodní zástupce

1 zubař VŠ nevím

2 farmaceut VŠ architekt

1 obchodní zástupce ZŠ obchodní zástupce

1 švadlena SŠ statik

4 účetní SŠ manaţer

1 sekretářka SŠ programátor

2 prodavač SŠ řidič

2 nezaměstnaný zedník

2 pečovatel SŠ dělník

1 finanční poradce VŠ finanční poradce

2 kadeřník SŠ podnikatel

1 úředník SŠ policista

3 dělník ZŠ elektrikář

1 švadlena SŠ zemědělec

1 účetní SŠ elektrikář

1 pošťák ZŠ vedoucí prodejny

1 uklízeč ZŠ voják

1 dělník ZŠ dělník

3 invalidní důchod invalidní důchod

1 obchodní zástupce ZŠ technik

2 nezaměstnaný kontrolor výroby

1 pošťák ZŠ obráběč kovů

2 dělník ZŠ silničář

2 nevím nevím

1 v potravinářství truhlář

0 pradlena ZŠ technik

2 speciální pedagog VŠ zedník

1 dělník ZŠ hudebník

1 účetní SŠ švadlena

6 konstruktér

1 zemědělec SŠ opravář

1 dělník ZŠ voják

1 kuchař SŠ svářeč

3 nezaměstnaný stavební inţenýr

1 finanční poradce VŠ vedoucí prodejny

1 laborant SŠ zedník

2 vedoucí prodejny SŠ ředitel

4 kuchař SŠ zámečník

1 úředník SŠ manaţer kvality

3 zdravotní sestra VŠ manaţer

1 účetní SŠ architekt

1 obchodník ZŠ podnikatel

1 masér ZŠ pojišťovací poradce

1 podnikatel ZŠ podnikatel

1 lékař VŠ nevím

1 auditor VŠ ředitel



2 kadeřník SŠ farmaceut

1 lékař VŠ učitel

1 lékař VŠ lékař

3 nezaměstnaný popelář

1 dělník ZŠ dělník

5 číšník SŠ zedník

1 úředník SŠ manaţer

0 číšník SŠ podnikatel

1 animátor SŠ řidič

3 farmaceut VŠ policista

3 mateřská dovolená popelář

4 nevím nevím

3 zdravotní sestra VŠ učitel

1 kontrolor výroby VŠ sklenář

1 prodavač SŠ dělník

1 švadlena SŠ nemám otce

4 sociální pracovník VŠ podnikatel

1 prodavačka SŠ opravář

1 učitel v MŠ VŠ

1 učitel v MŠ VŠ

1 asistent SŠ podnikatel

1 květinářka ZŠ podnikatel

2 kuchař SŠ nemám otce

1 invalidní důchod manaţer

1 nevím kameraman

1 učitel v MŠ VŠ tesař

1 účetní SŠ automechanik

2 kuchař SŠ zedník

3 dělník ZŠ dělník

1 učitel VŠ elektrikář

2 dělník ZŠ hasič

0 nevím nevím

1 prodavač SŠ výpravčí

2 sekretářka SŠ manaţer

1 prodavač SŠ zedník

1 účetní SŠ zemědělec

0 číšník SŠ ředitel

2 manikérka ZŠ podnikatel

2 pečovatel SŠ zemědělec

1 finanční poradce VŠ pekař

1 prodavač SŠ řidič

1 dělník ZŠ dělník

0 školník ZŠ policista

1 pekař SŠ elektrikář 

2 pečovatel SŠ dělník

2 úředník SŠ řidič

1 dělník ZŠ stavební inţenýr



1 zdravotní sestra VŠ technik

1 dělník ZŠ automechanik

1 zdravotní sestra VŠ truhlář

2 učitel na ZŠ VŠ technik

1 kuchař SŠ zemědělec

1 učitel v MŠ VŠ zemědělec

1 manikérka ZŠ dělník

1 podnikatel ZŠ ředitel

1 prodavač SŠ podnikatel

0 účetní SŠ zámečník

1 manaţer kvality VŠ zahradník

3 učitel VŠ řidič

2 dělník ZŠ dřevorubec

2 dělník ZŠ zedník

2 účetní SŠ dělník

1 dělník ZŠ zemědělec

1 pečovatel SŠ elektrikář

1 sekretářka SŠ úředník

1 kuchař SŠ realitní makléř

1 uklízeč ZŠ skladník

3 dělník ZŠ řidič

3 nezaměstnaný zedník

0 masér ZŠ zemědělec

1 zdravotní sestra VŠ podnikatel

1 učitel VŠ zedník

1 pošťák ZŠ elektrikář

1 nezaměstnaný dělník

2 prodavač SŠ architekt

7 čalouník SŠ čalouník

2 realitní makléř SŠ elektrikář

2 kuchař SŠ silničář

2 nechci uvést nechci uvést

1 pekař SŠ policista

1 švadlena SŠ elektrikář

0 masér ZŠ zeměměřič

2 učitel VŠ IT

2 dělník ZŠ podnikatel

2 pekař SŠ sociální pracovník

1 prodavač SŠ truhlář

2 švadlena SŠ zedník

2 učitel v MŠ VŠ IT

2 nezaměstnaný opravář

1 dělník ZŠ starosta

2 prodavač SŠ dělník

0 uklízeč ZŠ pekař

1 dělník ZŠ dělník

1 úředník SŠ dělník



1 učitel VŠ učitel

1 učitel na ZŠ VŠ podnikatel

1 sekretářka SŠ dělník

2 prodavač SŠ zedník

1 ředitel VŠ prodavač

3 pekař SŠ stavební inţenýr

1 dělník ZŠ řidič

1 dělník ZŠ prodavač

2 úředník SŠ podnikatel

1 prodavač SŠ tiskař

2 kadeřník SŠ řidič

1 finanční poradce VŠ automechanik

2 policista SŠ řidič

1 nevím nevím

0 uklízeč ZŠ elektrikář

0 účetní SŠ pekař

1 učitel VŠ policista

1 nechci uvést policista

2 pošťák ZŠ prodavač

0 zdravotní sestra VŠ řidič

0 úředník SŠ dělník

2 kuchař SŠ řidič

0 prodavač SŠ pekař

1 květinářka ZŠ malíř

1 kadeřník SŠ prodavač



(16.1) potřebné vzdělání otce17. Máš svůj vlastní pokojíček?18. Máš svůj vlastní PC, tablet nebo notebook?

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe., Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.



Ne, nemám. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ne, nemám. Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe., Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.



ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.



SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ne, nemám. Nic z toho nemám.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ne, nemám. Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.



SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními., Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.



SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ne, nemám. Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními., Nic z toho nemám.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.



ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Nic z toho nemám.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Sdílím doma společně s ostatními.



ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.



VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Nic z toho nemám.

Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.



SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou., Ne, nemám.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ne, nemám. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.



VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

VŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ne, nemám. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Sdílím doma společně s ostatními.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

ZŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

ZŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.

SŠ Ano, sám pro sebe. Mám vlastní PC, notebook i tablet.

SŠ Ne, nemám. Nic z toho nemám.

SŠ Společně s bráchou nebo sestrou.Mám vlastní PC nebo notebook nebo tablet. Jedno z toho.



19. Kolik hodin denně aktivně trávíš na internetu? (facebook, hry, webové stránky atd.)

19.1 Kterým aktivitám se 

nejčastěji na PC nebo (19.1) Sociální sítě. (Facebook, instagram, snapchat ...)(19.1) Hraní her.

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

11

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3 Video, youtube apod.

2

Prohlíţení webových 

stránek., Video, youtube 

1 Hraní her. 1

1 Video, youtube apod.

12 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Prohlíţení webových 

stránek., Video, youtube 

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

5 Video, youtube apod.

5 Video, youtube apod.

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.)., 

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1 Video, youtube apod.

1

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

5 Hraní her. 1

9

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

4 Hraní her. 1

4

Psaní s přáteli či psaní 

kníţky 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5 Hraní her. 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5 Video, youtube apod.

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

6 Video, youtube apod.

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

sociální sítě, youtube, 

příprava do školy 1

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1



8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2 Video, youtube apod.

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2 Video, youtube apod.

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1 Video, youtube apod.

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3 Hraní her. 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

9

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Hraní her., Prohlíţení 

webových stránek., 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1 Hraní her. 1

5

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

0 Video, youtube apod.

3 Video, youtube apod.

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1



4

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

3 Video, youtube apod. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

11

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

5

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1 Hraní her. 1

2 Hraní her. 1

1

Prohlíţení webových 

stránek., Video, youtube 

3 Video, youtube apod.

0 Hraní her. 1

3 Hraní her. 1

0 ţádné

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1 Video, youtube apod.

4 Hraní her. 1

4

Prohlíţení webových 

stránek.

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3 Video, youtube apod.

3

Prohlíţení webových 

stránek.

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

7

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4 Video, youtube apod.

2 Hraní her. 1

1

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

4 Hraní her. 1

2 Hraní her. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1



6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Prohlíţení webových 

stránek., Video, youtube 

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6 Hraní her. 1

2

Video, youtube apod., 

Studuji, příprava do školy 

1 hry a nějaké dokumenty 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1 Video, youtube apod.

1 YOUTUBE a FACEBOOK 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3 Píšu si s kamarády 1

0 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3 Video, youtube apod.

1 Video, youtube apod.

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3 Hraní her. 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6 Hraní her. 1

12 Hraní her. 1

0 Hraní her. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Video, youtube apod.

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3 Video, youtube apod.

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

12 Hraní her. 1

5 Hraní her. 1

1

Prohlíţení webových 

stránek., Studuji, příprava 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1



3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4 Hraní her. 1

2 Hraní her. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1 škola i videa

3

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1 Hraní her. 1

2 Video, youtube apod.

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Video, youtube apod.

4 Video, youtube apod.

2 Hraní her. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

4 Video, youtube apod.

1 Hraní her. 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4 Video, youtube apod.

0

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

0 Hraní her. 1

2 Video, youtube apod.

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1 Hraní her. 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Hraní her., Studuji, 

příprava do školy 1

1 Hraní her. 1

1

Prohlíţení webových 

stránek.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

9 Hraní her. 1

3

Video, youtube apod., 

Studuji, příprava do školy 

2 Hraní her. 1

3 Video, youtube apod.

1 Hraní her. 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1 Video, youtube apod.

3

Hraní her., Prohlíţení 

webových stránek., 1

5 Video, youtube apod.

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

0 dívám se treba ne beats

5

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2 Hraní her. 1

3 Video, youtube apod.

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1



2 Hraní her. 1

2 Hraní her. 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3 Hraní her. 1

1 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Video, youtube apod.

0

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Hraní her. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

0 Hraní her. 1

2 Video, youtube apod.

1

Hraní her., Prohlíţení 

webových stránek., 1

2 Video, youtube apod.

2 Video, youtube apod.

1

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1 Hraní her. 1

6

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2 Video, youtube apod.

5 Video, youtube apod.

1 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

6

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1 Video, youtube apod.

3 Hraní her. 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3 Hraní her. 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

4

Hraní her., Studuji, 

příprava do školy 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

6 Hraní her. 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1



8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

12

Hraní her., Prohlíţení 

webových stránek., 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Video, youtube apod.

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2 Hraní her. 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

9 Video, youtube apod.

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2 Hraní her. 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

0

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

9

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

5 Video, youtube apod.

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

0 ţadné

8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1 sledování filmů

5 Video, youtube apod.

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1

Video, youtube apod., 

Studuji, příprava do školy 

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

5 Hraní her. 1

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Prohlíţení webových 

stránek., Video, youtube 

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1 Hraní her. 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1



1

sociální sítě, filmy a 

seriály 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Hraní her. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Hraní her. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

5 Video, youtube apod.

3 Video, youtube apod.

6 Hraní her. 1

3 Video, youtube apod.

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1

psaní si s kamarády - 

Messenger 1

4

Video, youtube apod., 

volám si se svým 1

9

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

8

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

0 nic

2 Hraní her. 1

2

1 Video, youtube apod.

10

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2 Hraní her. 1

2

Hraní her., Prohlíţení 

webových stránek. 1

2

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

7 Hraní her. 1

1

Video, youtube apod., 

Studuji, příprava do školy 

8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

8

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

5

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1



3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1 Video, youtube apod.

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

12 Hraní her. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

0

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

8

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2 Video, youtube apod.

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

10 Hraní her. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

4 Video, youtube apod.

2 Video, youtube apod.

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

9

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

10 Hraní her. 1

6

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

4 Hraní her. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

12

Učím se programovací 

jazyky

3

Hraní her., Video, 

youtube apod., Studuji, 1

1

Prohlíţení webových 

stránek., Video, youtube 

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2 Video, youtube apod.

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

1

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).



6

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2

Video, youtube apod., 

Studuji, příprava do školy 

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

4 Video, youtube apod.

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Video, youtube apod., 

Studuji, příprava do školy 

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

6 Video, youtube apod.

1 Video, youtube apod.

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.). 1

11

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2 Hraní her. 1

4 Hraní her. 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Hraní her., Hraní  na  

telefonu 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

4

Hraní her., Video, 

youtube apod., Minecraft 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

4 Hraní her. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4 Hraní her. 1

12

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

5 Hraní her. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

4

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

4

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

1

Studuji, příprava do školy 

(referáty, úkoly apod.).

1 Video, youtube apod.

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

0 Video, youtube apod.

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1



1 Video, youtube apod.

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

2 Video, youtube apod.

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

7 Hraní her. 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

10

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

8 Hraní her. 1

1

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...) 1

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

6

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

3 Hraní her. 1

9

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1 1

8 Hraní her. 1

3

Hraní her., Video, 

youtube apod. 1

5

Hraní her., Video, 

youtube apod., 1

3 Hraní her. 1

7

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1

2

Sociální sítě. (Facebook, 

instagram, snapchat ...), 1



(19.1) Prohlíţení webových stránek.(19.1) Video, youtube apod.(19.1) Studuji, příprava do školy (referáty, úkoly apod.).(19.1) Jiné:

1

1

1 1

1

1 1

1

1

1

1

1 1 1

1 1

1

1

1

1 Programování

1

1

1

1

Psaní kníţky

1 Úprava fotek

1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

1 1 1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1 1 1

1 1 1

1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

1 1

1

1

1



1 1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

Ţádné

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1

1 1

1

1

1



1

1

1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1 1



1 1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1 1



1

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1

1

1

1



1 Programování

1

1

1 1

1 1

1

1

1 1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1 1

Ţádné

1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1 1

1

1 1

1



1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

1

1 1 1

1

1

1

1

1 1

1 1

Ţádné

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1 1

1

1

1

1 1 1

1 1 1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

Programování

1 1

1 1

1

1

1 1 1

1



1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1

1

1

1

1 1

1

1

1 1

1



1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1 1



20. Z jakého jsi města nebo vesnice?(20.) Počet obyvatel 20.1 Kolik obyvatel má tvé město nebo vesnice?21. Jakou výši kapesného dostáváš od rodičů na měsíc?

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 100

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 200

Plzeň 170548 do 100 000 obyvatel 0

Městěčko 436 do 10 000 obyvatel 700

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 300

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 1000

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 1000

Litice 2730 do 10 000 obyvatel 100

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 2000

Plzeň 170548 do 100 000 obyvatel 450

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 500

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 500

Plzeň 170548 nad 100 000 obyvatel 200

do 1 000 obyvatel 50

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 200

Polička 8746 do 10 000 obyvatel 100

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 400

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 0

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 100

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 100

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 200

Polička 8746 do 10 000 obyvatel 300

Stašov 256 do 1 000 obyvatel 150

Stašov 256 do 1 000 obyvatel 100

Rohozná 651 do 1 000 obyvatel 50

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 100

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 50

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 0

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 150

Rohozná 651 do 1 000 obyvatel 100

Rohozná 651 do 1 000 obyvatel 500

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 0

Rohozná 651 do 1 000 obyvatel 0

Stašov 256 do 1 000 obyvatel 120

Polička 8746 do 100 000 obyvatel 80

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 1000

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 300

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 100

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 350

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 50

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 200

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 300

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 50

Rohozná 651 do 1 000 obyvatel 0

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 0

do 1 000 obyvatel 200



Květná 409 do 1 000 obyvatel 500

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 100

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 300

Stašov 256 do 1 000 obyvatel 20

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 0

Pomezí 1217 do 1 000 obyvatel 1000

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 200

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 200

Stašov 256 do 1 000 obyvatel 200

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 0

Stašov 256 do 1 000 obyvatel 200

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 400

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 250

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 150

Pomezí 1217 do 10 000 obyvatel 400

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 1000

Mirošov 95 do 1 000 obyvatel 500

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 200

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 150

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 800

Újezd 1186 do 10 000 obyvatel 400

Poteč 791 do 1 000 obyvatel 0

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 300

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 150

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 50

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 400

Brumov-Bylnice 5574 do 10 000 obyvatel 0

Vysoké Pole 839 do 10 000 obyvatel 50

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 200

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 300

do 10 000 obyvatel 200

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 100

Študlov 504 do 1 000 obyvatel 20

Poteč 791 do 1 000 obyvatel 0

Študlov 504 do 1 000 obyvatel 250

do 1 000 obyvatel 300

Lidečko 1791 do 10 000 obyvatel 500

Poteč 791 do 1 000 obyvatel 0

Únanov 1247 do 10 000 obyvatel 300

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 200

Únanov 1247 do 1 000 obyvatel 500

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 0

Újezd 1186 do 1 000 obyvatel 400

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 600

Únanov 1247 do 10 000 obyvatel 500

Únanov 1247 do 10 000 obyvatel 400

Únanov 1247 do 10 000 obyvatel 150



Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 500

Plaveč 451 do 1 000 obyvatel 120

Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 50

Dobročkovice 212 do 1 000 obyvatel 100

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 300

Staré Hvězdlice 579 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 300

Pavlovice 853 do 1 000 obyvatel 200

Nemochovice 280 do 1 000 obyvatel 0

do 1 000 obyvatel 150

Koţušice 114 do 1 000 obyvatel 0

Pavlovice 853 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 200

Dobročkovice 212 do 1 000 obyvatel 50

Nemotice 414 do 1 000 obyvatel 100

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 50

do 1 000 obyvatel 0

Chvalkovice 251 do 1 000 obyvatel 1500

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 0

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 300

Chvalkovice 251 do 1 000 obyvatel 1000

Nemochovice 280 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 400

Snovídky 349 do 1 000 obyvatel 500

Malínky 147 do 1 000 obyvatel 500

Chvalkovice 251 do 10 000 obyvatel 0

Nemotice 414 do 1 000 obyvatel 200

Nové Hvězdlice 579 do 1 000 obyvatel 500

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 100

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 500

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 0

Nemochovice 280 do 1 000 obyvatel 100

Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 50

Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 250

Plaveč 451 do 1 000 obyvatel 50

Znojmo 33823 do 10 000 obyvatel 300

Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 50

Stupešice 127 do 1 000 obyvatel 50

Křepice 112 do 1 000 obyvatel 150

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 500

Stupešice 127 do 1 000 obyvatel 500

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 0

Němčičky 88 do 1 000 obyvatel 600

Plaveč 451 do 1 000 obyvatel 0

Nemotice 414 do 1 000 obyvatel 300

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 1000



Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 500

Chvalkovice 251 do 1 000 obyvatel 100

Koţušice 114 do 1 000 obyvatel 200

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 500

Snovídky 349 do 1 000 obyvatel 200

Milonice 349 do 1 000 obyvatel 200

Milonice 349 do 1 000 obyvatel 100

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 200

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 200

Milonice 349 do 1 000 obyvatel 200

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 100

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 50

Snovídky 349 do 10 000 obyvatel 50

Nemotice 414 do 1 000 obyvatel 150

Uhřice 250 do 1 000 obyvatel 120

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 200

Malínky 147 do 1 000 obyvatel 50

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 200

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 0

Snovídky 349 do 1 000 obyvatel 100

Milonice 349 do 1 000 obyvatel 50

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 100

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 0

Nemochovice 280 do 1 000 obyvatel 100

Snovídky 349 do 1 000 obyvatel 300

Nemochovice 280 do 1 000 obyvatel 500

do 1 000 obyvatel 2000

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 1000

Koţušice 114 do 1 000 obyvatel 500

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 400

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 400

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 50

Nemotice 414 do 1 000 obyvatel 50

Střílky 638 do 1 000 obyvatel 250

Budíkovice 199 do 1 000 obyvatel 400

Budíkovice 199 do 1 000 obyvatel 200

Plaveč 451 do 1 000 obyvatel 450

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 600

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 100

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 150

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 150

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 600

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 50

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 150



Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 200

Únanov 1247 do 1 000 obyvatel 100

Svatoslav 248 do 1 000 obyvatel 100

Budíkovice 199 do 1 000 obyvatel 200

Křepice 112 do 1 000 obyvatel 100

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 200

Budíkovice 199 do 1 000 obyvatel 150

Únanov 1247 do 1 000 obyvatel 100

Okřešice 184 do 1 000 obyvatel 200

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 0

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 200

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 50

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 150

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 400

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 100

Mikulovice 627 do 10 000 obyvatel 100

do 100 000 obyvatel 100

do 100 000 obyvatel 150

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Budíkovice 199 do 1 000 obyvatel 80

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Budíkovice 199 do 1 000 obyvatel 200

Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 50

Mikulovice 627 do 10 000 obyvatel 100

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 50

Znojmo 33823 do 1 000 obyvatel 200

Okřešice 184 do 1 000 obyvatel 120

Nemochovice 280 do 1 000 obyvatel 100

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 50

Nemochovice 280 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 50

Nové Hvězdlice 579 do 1 000 obyvatel 50

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 0

Staré Hvězdlice 579 do 1 000 obyvatel 200

Snovídky 349 do 1 000 obyvatel 300

Snovídky 349 do 1 000 obyvatel 300

do 100 000 obyvatel 400

Nové Hvězdlice 579 do 1 000 obyvatel 100

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 0

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 0

Sokolí 228 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 10 000 obyvatel 0

Benetice 191 do 1 000 obyvatel 0



Rokytnice nad Rokytnou 862 do 1 000 obyvatel 0

Rokytnice nad Rokytnou 862 do 1 000 obyvatel 0

Horní Vilémovice 80 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 10 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 10 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 10 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 10 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Svatoslav 248 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Sokolí 228 do 1 000 obyvatel 0

Benetice 191 do 1 000 obyvatel 0

Olbramkostel 538 do 1 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

do 1 000 obyvatel 0

Hnanice 348 do 1 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 1 000 obyvatel 0

Hluboké Mašůvky 814 do 10 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Mramotice 426 do 1 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo - Přímětice 4018 do 10 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Derflice 136 do 1 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Dobšice 2464 do 10 000 obyvatel 0

Suchohrdly 1297 do 1 000 obyvatel 0

Jevišovice 1161 do 10 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Znojmo 33823 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 0

Dobročkovice 212 do 1 000 obyvatel 0



Brankovice 877 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

do 1 000 obyvatel 0

Račerovice 155 do 1 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 0

Nové Hvězdlice 579 do 1 000 obyvatel 0

Milonice 349 do 1 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 0

do 1 000 obyvatel 0

Nové Hvězdlice 579 do 1 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 10 000 obyvatel 0

do 100 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 100 000 obyvatel 0

Bohdalice 853 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Mastník 240 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 0

Ptáčov 212 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Koněšín 513 do 1 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 100 000 obyvatel 0

Třebíč 36330 do 10 000 obyvatel 0

Těšov 692 do 10 000 obyvatel 80

Luhačovice 5093 do 10 000 obyvatel 500

Vyškovec 145 do 1 000 obyvatel 0

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 0

Uherský Brod 16590 do 10 000 obyvatel 0

Uherský Brod - Újezdec 686 do 1 000 obyvatel 200

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 250

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 700

Uherský Brod 16590 do 10 000 obyvatel 400

Bojkovice 4369 do 10 000 obyvatel 400

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 700

do 1 000 obyvatel 50



Nivnice 3363 do 10 000 obyvatel 400

Nové Mesto nad Váhom 20750 do 10 000 obyvatel 400

Uherský Brod 16590 do 10 000 obyvatel 1000

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 400

Hradčovice 1030 do 1 000 obyvatel 600

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 200

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 0

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 200

Horní Němčí 838 do 1 000 obyvatel 60

Nivnice 3363 do 10 000 obyvatel 200

Uherský Brod 16590 do 100 000 obyvatel 200

Bánov 2098 do 1 000 obyvatel 500

Uherský Brod 16590 do 10 000 obyvatel 200

do 1 000 obyvatel 0

Křepice 112 do 1 000 obyvatel 100

do 1 000 obyvatel 1000

Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 0

Plaveč 451 do 10 000 obyvatel 0

Křepice 112 do 1 000 obyvatel 0

Křepice 112 do 1 000 obyvatel 0

do 1 000 obyvatel 1000

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 0

Běhařovice 377 do 1 000 obyvatel 0

Stupešice 127 do 1 000 obyvatel 200

Mikulovice 627 do 10 000 obyvatel 100

Mikulovice 627 do 1 000 obyvatel 5000

Plaveč 451 do 1 000 obyvatel 5000

Habrovany 826 do 10 000 obyvatel 0

Koţušice 114 do 1 000 obyvatel 0

Milonice 349 do 1 000 obyvatel 0

Uhřice 250 do 1 000 obyvatel 100

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 0

Snovídky 349 do 1 000 obyvatel 100

Nesovice 1077 do 1 000 obyvatel 100

Uhřice 250 do 1 000 obyvatel 0

Letošov 351 do 1 000 obyvatel 200

Brankovice 877 do 10 000 obyvatel 300

Nemotice 414 do 1 000 obyvatel 150

Milonice 349 do 1 000 obyvatel 300

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 200

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 800

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 1200

Bučovice 6460 do 10 000 obyvatel 3500

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 50

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 0

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 1200

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 2000



Bučovice 6460 do 10 000 obyvatel 1000

Slavkov u Brna 6597 do 10 000 obyvatel 300

Brno 377973 do 100 000 obyvatel 500

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 0

Tichov 325 do 1 000 obyvatel 0

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 500

Tichov 325 do 1 000 obyvatel 0

Valašské Klobouky, Lipina 245 do 1 000 obyvatel 250

Vlachova Lhota 230 do 1 000 obyvatel 1000

Smolina 198 do 1 000 obyvatel 200

Smolina 198 do 1 000 obyvatel 0

Smolina 198 do 1 000 obyvatel 240

Smolina 198 do 1 000 obyvatel 100

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 50

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 1000

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 100

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 300

Vlachova Lhota 230 do 1 000 obyvatel 300

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 200

Valašské Klobouky 4975 do 10 000 obyvatel 100

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 200

Kuřim 11026 do 100 000 obyvatel 200

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 2200

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 500

Drachkov 190 do 1 000 obyvatel 100

do 10 000 obyvatel 500

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 500

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 500

Votice 4579 do 1 000 obyvatel 200

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 300

Olbramovice 1112 do 1 000 obyvatel 200

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 1000

Tomice II 126 do 1 000 obyvatel 400

Votice 4579 do 100 000 obyvatel 2000

Budenín 112 do 1 000 obyvatel 100

Neustupov 518 do 1 000 obyvatel 400

Brno 377973 nad 100 000 obyvatel 60

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 100

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Lopeník 219 do 1 000 obyvatel 200

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 100

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 0

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 100

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 500

Bánov 2098 do 1 000 obyvatel 100



Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 2000

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 100

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 0

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 0

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 200

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 500

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 200

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 200

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Vápenice 204 do 1 000 obyvatel 200

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 400

Suchá Loz 1161 do 1 000 obyvatel 400

Suchá Loz 1161 do 1 000 obyvatel 500

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 150

Starý Hrozenkov 891 do 10 000 obyvatel 50

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 2000

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 100

Suchá Loz 1161 do 1 000 obyvatel 100

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 1000

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 200

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 200

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 1000

Bánov 2098 do 1 000 obyvatel 120

Bánov 2098 do 1 000 obyvatel 0

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 60

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 300

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 500

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Banov 2098 do 10 000 obyvatel 200

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Suchá Loz 1161 do 1 000 obyvatel 300

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 300

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 100

Suchá Loz 1161 do 1 000 obyvatel 1300

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 10 000 obyvatel 100

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 500

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 0

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 150

Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 100



Bystřice pod Lopeníkem 792 do 1 000 obyvatel 500

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 50

Suchá Loz 1161 do 10 000 obyvatel 100

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 50

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 500

Bánov 2098 do 10 000 obyvatel 500

Suchá loz 1161 do 1 000 obyvatel 5000

Neustupov 518 do 1 000 obyvatel 250

Olbramovice 1231 do 1 000 obyvatel 200

Neustupov 518 do 1 000 obyvatel 100

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 200

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 200

Votice 4579 do 1 000 obyvatel 500

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 0

Vrchotovy Janovice 1012 do 1 000 obyvatel 300

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 100

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 100

Olbramovice 1231 do 1 000 obyvatel 100

do 1 000 obyvatel 200

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 500

Praha 1280508 nad 100 000 obyvatel 750

Vrcholtovice 28 do 1 000 obyvatel 300

Votice 4579 nad 100 000 obyvatel 300

do 1 000 obyvatel 200

Votice 4579 do 10 000 obyvatel 200



22. Kolik dní o prázdninách jsi strávil/a mimo místo, ve kterém bydlíš? 23. Můţeš vyjmenovat místa, která jsi o prázdninách v posledních třech letech navštívil/a? (města, státy, tábory, hrady a zámky apod.)(23.) kategorie vzdáleností pohybu24. Jaké bylo tvé nejvzdálenější místo od domova?

60 Babička , kozel radyně region

30 Č. Budějovice Česko

20 Německo, Cheb, praha střední Evropa

30 Řecko, Nizozemsko vzdálenější Evropa

29 Chorvatsko,  Plasy, vzdálenější Evropa

15 Kos, Španělsko, Německo, Rakousko, Karlštejn, Turecko, Thajsko, Dubaimimo Evropu

7 Německo, Itálie, Nizozemsko, Londýn, Vietnammimo Evropu

10 Hrad pecka hrad koket karlštejnČesko

14 Mallorca vzdálenější Evropa

16 Egypt,Dubai, tábor,soustředění mimo Evropu

28 Tuţín, Pleskoty, Albena,... vzdálenější Evropa

14 Island Thajsko mimo Evropu

14 Chalupu, město region

1

60 Německo střední Evropa

30

14

45 mesto region

23 Polička,Svitavy region

5 Hradec Králové Česko

30 koně, babičku, tetu v Itálii vzdálenější Evropa

50 Hodonín, Něměcko, Rakousko, Lanškrounstřední Evropa

20 hrady, města Česko

19 hory ,města,údolí Česko

10 aqu parky, hrad svojanov hrad karlštejn lom velká a malá amerika řeka berounka     Zábavné centraČesko

30 Řecko, Praha, hrad Zvíkov, hrad Orlík, Brno, vzdálenější Evropa

40 zámek lednice Česko

7 Okolí Lipna Česko

20 hrady a zámky, turistické oblasti, koupaliště, města.Česko

43 Dovolená u moře, koňské tábory, u kamarádů, s příbuznýmivzdálenější Evropa

60 Chorvatsko, Itálie, Německo, Rakousko, Slovensko, Koňský tábor, Hrady+Zámky na Slovensku atd.     Je toho váţně moc... :) vzdálenější Evropa

30

40

7 hrady muzea zámky Česko

14 tábor Česko

14 Brno, Hradec Králové, tábor Damašek, Dvur Králové, Krkonoše, Německo, Rakouskostřední Evropa

20 hrady Česko

13

14 Itálie,Lednice, kunětická horavzdálenější Evropa

50 Německo střední Evropa

25 tábor Damašek, Červená lhota, zámek Hluboká, různé kempyČesko

26 Vranov, Itálie zoo Jihlava vzdálenější Evropa

25 Jedovnice, Pustá Rybná, Autokemp Marin Mělice, Polsko, Praha, Německo, Rakousko, střední Evropa

35 Svojanov, ADRŠPACH,SVITAVY,BABIČČINO ÚDOLÍ,LIPOVÁ LÁZNĚ, JESENÍKY,Česko

28 Španělsko, vzdálenější Evropa

35 Něměcko,Karlštejn, Praha, Damašek tábor, soustředění Čestice, minulé roky uţ nevímstřední Evropa



25 Tábor v Květné u koní, u babičky a u tetyregion

70 Morava,Jihlava,Polička,Letovice,Štítary,Stašov..Česko

10 Itálie, Slovensko vzdálenější Evropa

14 tábor, Slovinsko, a Norsko vzdálenější Evropa

7 Německo, Francii vzdálenější Evropa

2 zámek lednice a dinopark ostravaČesko

20 Chorvatsko, hory, bazén, Německo, Rakousko, Maďarsko, Brno, Litomyšl, atd.vzdálenější Evropa

9 Itálie, hory,  Plzeň, Polička, Svitavy, Litomyšl, Stašov, Rohozná.vzdálenější Evropa

3 zámek Kačina,muzeum, u tetyČesko

7 Itálie,So much hrady vzdálenější Evropa

30 Liberec Jablonec nad Nisou Kokořín  Zámek Houska Kréta Německovzdálenější Evropa

14 Norsko, Praha, Německo vzdálenější Evropa

54 Polsko, Krakov, Varšava, Prahastřední Evropa

14 tábor Balda, Slovensko, Chorvatsko, Itálie, Rakousko, Německo.vzdálenější Evropa

5 rozhledny, koupaliště, města, hradyČesko

20 Praha Česko

30 Chorvatsko, luhačovice, praha, české budějovice, zlín, vsetín, ostrava, rakousko, nemecko, slovensko, polskovzdálenější Evropa

25 Malaga, barcelona, tanecni tabor, spanelsko, italie, madarsko, ruzne hrady a zamky, rakousko, viden salzburg,....vzdálenější Evropa

20 Taneční tábor, Břeclav, Chorvatskovzdálenější Evropa

30 Chorvatsko, Děčín, Brumov, Zlín, Prahavzdálenější Evropa

55 Vlachovice-tabor, dovolene chorvatsko, italie hory, spousty mist v cesku,lodynvzdálenější Evropa

30 Vidče, Valašské Klobouky, Lačnov, Pačlavice, JáchymovČesko

15 Chorvatsko, Nízké Tatry, spousty hradů a zámků, Zoo Lešnávzdálenější Evropa

30 České Budějovice, Plzeň, Vyškov, Lom Velká Amerika, PrahaČesko

30 Řecko Bulharsko Polsko Maďarsko Slovensko Brno vzdálenější Evropa

40 Chorvatsko, Mallorca, Praha,...vzdálenější Evropa

21 Chorvatsko vzdálenější Evropa

40 Itálie, CSM Olomouc, Zlín, Tábor Ploština, Mezinárodní interpretační kurzy Zábřeh, Slovenskovzdálenější Evropa

17 2 španělsko 3slovensko 1maďarskovzdálenější Evropa

10 Velká Británie, Chorvatsko, Maďarsko, Polsko, Slovenskovzdálenější Evropa

21 Řecko(Korfu),příměstské tábory, CSM Olomouc, Slovensko(kaţdý rok jezdíme do Tater lyţovat), Anglie(zájezd se školou), Olomouc(za rodinou),přespávací tábory,  Uh.Hradiště do aquaparku a za rodinouvzdálenější Evropa

15 Praha, Vranov, Vídeň střední Evropa

30 Tábor- Vidče, dovolená- Slovensko, zámek- Vizovice, Zlín, Drnovice, Bratřejov, přiměstský tábor- Valašské Klobouky, Maďarskostřední Evropa

60 Táborů je moc a jinak v chorvatsku třikrát v praze v brně v olomouci atdvzdálenější Evropa

15 Pálava, Vidče, Praha, Čestlice, Slovenskostřední Evropa

5 Tatry,Ostrava apod. střední Evropa

20 Velké Karlovice,Brno,Vídeň,Špilberk,Kelčstřední Evropa

10 tábor ve Zlíně, přífarní tábor, návštěva u tety, další návštěvyregion

49 Šumava Praha Maďarsko střední Evropa

30 Zlín, Bulharsko, Anglie, Vídeň, Bratislava, Brno, Znojmo, vzdálenější Evropa

20 Vranov nad Dyjí, Šumava, Hodov....Česko

20 Španělsko Turecko Praha atd.mimo Evropu

35 Slovensko, Chorvatsko, Polsko, Německo, Vídeňvzdálenější Evropa

26 Praha,Znojmo,Ţďár nad Sázavou,Bítov,tábor Bítov,Rakousko,Brnostřední Evropa

16 praha Česko

20 Jihlava,Telč , Strachňovice ,Puklice,Třebíč,Dačice,Znojmo,Bibione,Olomoucvzdálenější Evropa

35 Pohořelice, Třeboň, Telč, Znojmo, Benešov, Olbramovice, Cvrčovice, Únanov, Dačice, Praha, Česko, Slovensko, Rakouskostřední Evropa



25 Hudební a taneční tábor YAMAHA Zlín, Brno, Chorvatsko, Znojmo, Mikulov, Bítov, Jihlava, Anglievzdálenější Evropa

25 tábor v Podhradí, Jizerské hory, zoo ve Wroclawi, Jeseníky, Prahu, Brnostřední Evropa

30 Slovensko, Tábor,...... střední Evropa

20 Liberec Česko

7 český ráj, valdštejn, kost, bylo toho hodně slovenskostřední Evropa

7 Itálie, u babičky vzdálenější Evropa

12 Brno, Slovensko, Vřesovice, Nad dyjístřední Evropa

7 Jánské Koupele, Opava, Cimburk,Afriku,Bučovice.mimo Evropu

10 orlicke hory Česko

35 chorvatsko,rozhledna,atd vzdálenější Evropa

7 italie vzdálenější Evropa

28 Afrika,Opava mimo Evropu

7 Moravský Krumlov region

20 Brankovice, Kobylí, Křiţanovice, region

11 krkonoše, orlické hory, itálie, lednicko-valtický areál, jeseníky, vzdálenější Evropa

24 Egypt, Švýcarsko mimo Evropu

65 Český Krumlov, Brno, španělskovzdálenější Evropa

14 vídeň slovensko praha střední Evropa

35 Polička,Koryčany, Lubné, Česko

5 Slovensko,Buchlovice,Buchlov,Baťův kanál,střední Evropa

30

1 Praha Česko

7 Italie a Francie vzdálenější Evropa

40 Chorvatsko, Praha, Slovensko, Německo, Brno, a spoustu městvzdálenější Evropa

20 Navštívila jsem: Itálii,taneční tábor,tábor Lančov,vzdálenější Evropa

63 Brno, Slavkov, Posko střední Evropa

40 Německo,Polsko,Bulharsko,Beskydyvzdálenější Evropa

30 tábor ve Vřesovicích, hasický tábor, dovolená na Šumavě, dovolená v Jeseníkách, Rakousko,  Prahastřední Evropa

47 Malta,California,Rakousko,Chorvatsko,Praha,Jičín,Nové hrady, Buchlov, Červená lhota,Dubaj,Švýcarsko,Vídeň,Dolní Morava,Benátky,Itálie,Pičín,Hluboká,4eský Krumlov,Králíky,Valleta,Litomyšl,San Francisko,krkonoše,mimo Evropu

30 Anglie, Něměcko, Rakousko, Polsko, Itálie, Maďarsko, Slovensko, Francie, Nizozemí, Belgie, Švýcarsko, Chorvatsko atd....vzdálenější Evropa

15 Polsko, Rakousko, Belgie, Německo, Francie, Anglie, Slovensko, Nizozemsko, Praha vzdálenější Evropa

31 Chorvatsko, Německo, Rakousko, Slovensko, tábor Vřesovice, Buchlov, Bouzov, Maďarsko, Velká Británie, Wesminster Abbey...vzdálenější Evropa

20 Harachov, Nítkovice, Nesovice, Nové HvězdliceČesko

45 Brno, Břeţany ,Znojmo ,Horní Dunajovice ,Dukovany, Itálie,Šanov,Rakouskovzdálenější Evropa

30 Brno, Praha, Krkonoše, Lipno, Aqualand Moravia, Aquapalace Praha ,Znojmo,Ratišovice,DubňanyČesko

10 doma
 region

24 Chorvatsko,švedsko,norsko,brno,bytyška,mikulovice,plaveč,německovzdálenější Evropa

7 Znojmo region

5 chorvatsko vzdálenější Evropa

14 Chorvatsko,Itálie,Slovensko,Rakousko,vzdálenější Evropa

25 Luhačovice,Vítonice,Brno,Praha,Znojmo,Lubenec,Modrá,ZlínČesko

25 dubai ,tábor, babička mimo Evropu

14 znojmo region

22

24 Ţatec Česko

3 Byla jsem u moře vzdálenější Evropa

25 Olomouc,Brno,Vyškov,Pardubice,Šlapanice,Česko



25

10 pavlovice ,jesenik ,brno a slovensko střední Evropa

28 Tábor Bukovina, Brno, Praha.Česko

30 Buchlovice, Buchlov, atd region

14 Milonice region

20 klatovy, vřesovice, snovídky,brankovice,Česko

42 Šumava Česko

35 Brno, Praha, Itálie. vzdálenější Evropa

30 Brno,Slovensko střední Evropa

21 Praha Brno Česko

35 tábor , dovolená ve Slovensku ,teta ,babičkastřední Evropa

40 Bratislava, Lhota, Brno, ........střední Evropa

30 Itálie, červená Lhota, Pálava, Pohádková Vesnicevzdálenější Evropa

30 Šikluv mlýn Česko

49 tábor,hrady,moře,hory vzdálenější Evropa

45  Lednice,hrad Buchlov,Uherské Hradištěregion

25 Koupaliště , jela jsem k babičce,Jet do Brna region

5 aquapark, tábor, brno, region

45 Senec , Praha , Bojnice , Bojnický zámek , Slovenskostřední Evropa

29 vřesovice,chorvatsko vzdálenější Evropa

30 Řecko, Tábor s konmi, Stanový tábor, u babičky na Valašskuvzdálenější Evropa

50 Praha zoo Česko

30 Chorvatsko,Vřesovice,Cimburkvzdálenější Evropa

15 Olomouc , Vyškov , Slovensko , Praha střední Evropa

30 Itálie vzdálenější Evropa

21 Svratouch,Telč Česko

15 Brno region

20 Follonica Pisa Řím vzdálenější Evropa

20 Slovensko, Krkonoše střední Evropa

15 Brno Praha Česko

6 Vicemilice teta region

31 Slovensko střední Evropa

5 u babičky region

17 Chorvatsko Harachov vzdálenější Evropa

40 Rajnochovice, Olomouc, Brankovice, KoryčanyČesko

20 Hluboká, Rakousko, Slovensko, Horní Vilémovice, Anglie.....vzdálenější Evropa

60 hrad Trosky,Liberec,ČučiceČesko

17 chorvastko,tabor hájenka,tábor borovina,přiměstský táborvzdálenější Evropa

20 Chorvatsko, Bulharsko, Slovensko, Chata apod.vzdálenější Evropa

30 Rakousko,anglický tábor,6 dovolených v ČRstřední Evropa

55

20 svedsko chorvatsko jihlava praha brno viden rakousko nemecko slovensko .......vzdálenější Evropa

21 Nová ves u světlé nad Sázavou, Praha, Jihlava, Havl. Brod, Mallorka, Rakousko,Německo,Slovensko...vzdálenější Evropa

20 velky meder slovensko akvapalas moravia střední Evropa

31 ČŘ Česko

0 ZOO Vyškov Česko

30 bulharsko, itálie, francie, anglie, německo, slovensko, rakousko,....vzdálenější Evropa



30 iTÁLIE, CHORVATSKO. HRADEC KRÁLOVÁ ,  BÍLÝ KŘÍŢ, BRNO, PRAHAvzdálenější Evropa

44 Moravská Třebová, Zlín Česko

10 Práce, kemp Ţichovec Česko

20 Německo, Rakousko, Turecko, Chorvatsko, Řecko, Slovensko, Maďarsko,.. mimo Evropu

48 Mírov,hluboké Mašůvky ,Polsko, Slovensko,np,hrady, atd.střední Evropa

55 Madrid, Londýn, Goteborg vzdálenější Evropa

50 Řecko, Rakousko , Praha , Indie , Německo , Slovensko, Chorvarskomimo Evropu

15 tábor,města,hrady a zamkyČesko

28 Chorvatsko, Slovensko a Prahuvzdálenější Evropa

60 Na Valašsku Česko

10 města,hrady,zámky,muzeaČesko

14 Slovensko, Praha,Rakousko,Karlovy Varystřední Evropa

20 Dubaj mimo Evropu

30 Praha,Mikulovice,Jaroslavice,Znojmo,Bratislava,Vídeň,Jablonec,Brno,střední Evropa

50 Mikulov region

38 zoologická,hrad,město Česko

32 Pocoucov, Slavkov, Opočno, Jihlava a BrnoČesko

13 Jeseník, Máchovo jezero, Bezděz Česko

40 Řecko, Holandsko, Slovensko, Rakouskovzdálenější Evropa

35 Slovensko Maďarsko Řecko Německo Rakousko Polskovzdálenější Evropa

20 chorvacko vzdálenější Evropa

7 Maďarsko Balaton střední Evropa

20 Orlík, Vranov, Chorvatsko, Itálievzdálenější Evropa

38 zoologická, hrad, zámek Česko

30 Bulharsko,Brno,Náměšť nad Oslavou,Maďarsko,Ostravavzdálenější Evropa

30 řím vzdálenější Evropa

8 Lipová-Lázně Česko

10 Krumvíř region

57 Jeseníky, Chorvatsko, Vřesovice, vzdálenější Evropa

16 Jeseníki,Švábenice Česko

60 Slovensko, Praděd, Tábor ve Vřesovicích, Německo, Bratislava, Koupaliště v Polskustřední Evropa

0

7 Aqualand Moravia, Koupalištěregion

39 Ukrajinu Orlické Hory a vJeseníkách a Itálievzdálenější Evropa

14 Chorvatsko a Radějov vzdálenější Evropa

23 Jeseník,Hodonín Česko

0 Německo střední Evropa

28 	,Babiččino údolí , Beskydech, Česko

30 Tábor Zubří,Třeboň,Chorvatsko a byli jsme na hodně zámkách a hradech.vzdálenější Evropa

15 německo, itálie, slovensko, tábor vřesovicevzdálenější Evropa

40 České Budějovice , Beskydy,Praha,Krkonoše,Bratislava,Český Krumlov , Slovenskostřední Evropa

10 Dubaj, San francisko, Rakousko, Chorvatsko, atd.mimo Evropu

16 yurenkova osada region

36 Spojené státy,Tábor Březkamimo Evropu

35 Ratibořice Česko Pec pod Sněţkou

14 Rakousko, Svitavy, vysočina (vesnice)střední Evropa

60 Egypt, Chorvatsko mimo Evropu



24 Město. region

24 městě region

20 praha Česko Karlovy Vary

0 Zlín, Česko

14 Špilberk, Pernštejn, Slovinsko(Portoroţ), Jihlava, Brno, Praha, Rantířov, Jindřichův Hradecstřední Evropa

60 Německo střední Evropa

35 Slovensko  Maďarsko střední Evropa Chorvatsko

35 tábor, Chorvatsko,příbuzní,rakouskovzdálenější Evropa Kanárské ostrovy

30 babicka region Kypr

14 Kozlovice, Slovensko střední Evropa Rakousko

20 CHorvatsko Jihlava VELKÉ MEZIŘÍČÍ HORNÍ CEREKEVvzdálenější Evropa Chorvatsko

20 Jihlava region Chorvatsko

44 pavlovice, maloskalsko, dolní cerekev,ţďárské vrchy,svojanovČesko

20 Koněšín, chata,lázně Lednice, Radonínregion Alpy

40 Bulharsko vzdálenější Evropa Bulharsko

50 Chorvatsko Itálie Rakousko Dubai mimo Evropu

50 Chorvatsko Itálie Slovinsko Slovensko Rakouskovzdálenější Evropa Verona

2 tábor vranov region Vranov

47 Jeseníky,u babičky,KoupalištěČesko Jeseníky

31 portugalsko,vídeň vzdálenější Evropa

35 tábor region

21 dudin,lanové centrum,5d kino,zoo,pardubiceČesko Chorvatsko

24 Chorvatsko,Výdeń,stańkovvzdálenější Evropa

35 Německo, Chorvatsko, Rakousko, Praha, Brno, Ostrava,Atd.vzdálenější Evropa Chorvatsko

20 Ústí nad Labem, Milíčovice a LančovČesko Ústí nad Labem

14 Bosna a Hercegovina, Švýcarsko a jinak jsem byla domavzdálenější Evropa

30 chorvatsko vzdálenější Evropa

32 Chorvatsko,tábory:podhradí ,březová a florbalový kempvzdálenější Evropa

35 fotbalový, Chorvatsko, Bulharskovzdálenější Evropa

21 Egypt, tábory, Chorvatsko mimo Evropu

30 řecko,chorvatsko,italie vzdálenější Evropa Řecko

15 Švýcarsko,Rakousko střední Evropa

40 Chorvatsko, Písek, Vranovská přehrada, vzdálenější Evropa

30 v Brně region Praha

23 uherský brod, loučeň, brno, praha, vídeň,...střední Evropa Praha

21 řecko,3 tábory,2 hrady vzdálenější Evropa Řecko

40 Praha, Krkonoše, Turecko, Tunisko, Podhradí, Jaroslavicemimo Evropu Turecko

35 Zblovice, Třeboň, Jaroslavice, Suchohrdly, Brno, LipnoČesko Řecko

21 Vranov, Itálie, Brno, Rakouskovzdálenější Evropa Řecko

40 2 tábory, u kamarádky region Turecko

45 Italie-Lido di Jesolo, Itálie-Lignano, Chorvatsko-Rabvzdálenější Evropa Itálie

7 Itálie, Chorvatsko, České Švýcarskovzdálenější Evropa Bulharsko

16 Itálie, Chorvacko, Slovensko, Rakousko, Praha, atd.vzdálenější Evropa USA

30 Turecko, Orlické hory, Prahu, Brno, rotundumimo Evropu Turecko

60 Chorvatsko

30 Tábor jitřenka bučovice, Brno, Paříţ, Saltzburg všude moţněvzdálenější Evropa Turecko

0 Tábor Ranč Rovná nevím kde přesně region



14 Něměcko, Slovensko střední Evropa

45 francie, švédsko,rakousko, německo, cz, polskovzdálenější Evropa Gothenburg, Švédsko

20 Drašnice (chorvatsko) vzdálenější Evropa Řecko

60 Čr Česko Španělsko

12 tabor region

49 Brno, Bučovice, Nemochovice, Bohdalice, Milonice, Slovenskostřední Evropa Bratislava

30

45 Brno,Pardubice,hrad Buchlov, Lednice, Veveří, Perštejn .....Česko Německo

40 Jánské Koupele, Bechyně,Lednice,Dvůr Králové,Brno,Bohaté Málkovice,Slovensko,Chorvatskovzdálenější Evropa

45 Jánské Koupele, Brno, Chorvatsko, Rakousko, Německo, Londýn, vzdálenější Evropa

45 Tábor jedině v Haluzicích, u moře v Chorvatsku, na vodě na Lipně, památky moc nemusím(letošní prázdniny, více si nevzpomenu)vzdálenější Evropa Turecko

20 slovensko- Podhájská, Irsko- Dublin, Brayvzdálenější Evropa Irsko

7 Mallorca,Kréta.Turecko mimo Evropu Turecko

35 Slovensko, Příkrý , Jánské Koupele, střední Evropa

30 Chrvatsko, Bučovice, Brno, Liberec, Brankovice, Snovidky, Vřesovice, Slovensko, Itálie, vzdálenější Evropa

40 hrad kost Česko Chorvatsko

40 Londýn, Francie, Mnichov, Chorvatskovzdálenější Evropa Londýn

40 tábor Jánské Koupele , Suchý , prahaČesko

19

28 Budíkovice

45 Okříšky

58 třebíč, Praha, Chorvatsko, Brno, Jihlava, Znojmovzdálenější Evropa Chorvatsko

6 Brno, Znojmo, Jihlava, region

25 na rybách region

20 Praha, Třebíč, Německo, Chorvatsko, Rakousko 	vzdálenější Evropa New York

0 Řecko    vzdálenější Evropa Řecko

45 vřesovice, brno, loštice, nesovice, bučoviceČesko

25 Olomouc, Hodov..., Praha Česko Itálie

60 Turecko Antália Brno mimo Evropu

20 Brno region Slovensko

20 Francie, Řecko, Německo, Rakousko...vzdálenější Evropa Francie

14 Francie, Itálie, Brno, Prahavzdálenější Evropa Francie

20 Bulharsko, Slovensko, Prahavzdálenější Evropa

40 Praha, Karlštejn, Beroun, Zbraslav, Jaroměřice nad Rokytnou, CorštejnČesko

3 Hradec Králové Česko

42 město Mikulov, Čeladná, BojkoviceČesko Kréta

7 Přerov, Uherský Brod, Biskupice, Luhačovice Praha

20 Londýn

30 mallorca, ostrava, česká ves, .... vzdálenější Evropa Španělsko

20 Černá Hora - Budva 2x, Kréta - Georgioupoli, Říp,Sněţka, 1 tábor, Ujezdec, Těšov Praha, Brno, Uherské Hradiště ATD.vzdálenější Evropa Kréta

20 Turecko, Slovensko, Praha, Brno, Olomouc, Buchlov, Kroměříţ, Uherský Brod, Zlín, Uherské hradiště, atd.mimo Evropu Turecko

10 Malá Úpa, Ţelezná Ruda, Praha, Uherský Brod, Zlín, zámek Hluboká, hrad Karlštejn, Lednicko valtický areálČesko Německo

20 Paříţ

10 Turecko, Bulharsko, Lešnámimo Evropu Turecko

25 3x Rakousko, 2x Itálie, Slovinsko, Řecko, Chorvatsko, Štramberk, Praha, Brno,..vzdálenější Evropa Kréta

23 Maledivy, Bali, Východní Afrika, Kuba, tenisový kemp v Chorvatskumimo Evropu Kuba

25 poloniny (JV Polska), Toruň, Frombork, Rajnochovice, Rychlebské horystřední Evropa Francie



30 2* chorvatsko, německá, rakouská a česká města, různé pátky nejen v ČR, volejbalové soustředěnívzdálenější Evropa Kréta

8 Chorvatsko

20 recko,chorvatsko, tabor v male moravcevzdálenější Evropa Thajsko

45 hlavně místa v ČR, Slovensko, Tunis, mimo Evropu Egypt

21 Schladming , slovenský ráj , Vysoké Tatry , tábor Jívka 3 krátstřední Evropa Chorvatsko

20 Petřín,Chorvatsko,Itálie,Buchlov,Karlštejnvzdálenější Evropa Itálie

30 Itálie 3 krát, Bratislava, Praha, tábor, vzdálenější Evropa Itálie

30 Beroun, tábor TOM, Praha, Brno, Zlín, OstravaČesko Praha

35 Praha,Brno,Slovensko střední Evropa Chorvatsko

17 Řecko, Amfík Bukovina, Velehrad, Německo, Rakousko, Olomouc, Ostrava...vzdálenější Evropa Řecko

25 Rakousko, Egypt, Německo, chata pod tesákem...mimo Evropu Egypt

18 Chorvatsko,Francie,Itálie,zámek Buchlovice,Prahavzdálenější Evropa Francie

20 Rakousko a Slovensko střední Evropa Chorvatsko

40 Slovensko střední Evropa Londýn

31 Brno,Medlice,Blansko,Praha,Vídeň,Jedovnice,Šošůvkastřední Evropa Rhodos

20 Velká Británie, Lipno, Slovesnko, Prahavzdálenější Evropa Londýn

54 Seč,Orlická přehrada,zoo,Uherské Hradiště,Chorvatsko,Anglievzdálenější Evropa Bulharsko

10 Mikulovice, Znojmo, Brno, Bítov, Vranov, České Budějovice, Třebíč, Jihlava, Anglie, Vídeňvzdálenější Evropa Anglie

5 Mikulov, Brno, Dvůr Králové, Zlín, Ostrava, PardubiceČesko Anglie

6 Lednice, Pálava, koňské dostihy v Popicích, Teplice, Ratibořice, KopřivniceČesko Teplice

30 Londýn

5 Znojmo region Znojmo

14 Znojmo, Únanov, Orlík Česko Cardiff

30 Ostrava, nevím Česko Brno

60 Mikulov region Mikulov

20 Slovensko,Česko střední Evropa Anglie

25 Řecko, Francie. Bulharsko, Vranov,  Anglievzdálenější Evropa Anglie

25 Chorvatsko, Trutnov, Ostrava, Telč, vzdálenější Evropa Chorvatsko 

50 Praha

15 Egypt, Chorvatsko, Slovenskomimo Evropu Egypt

65

20 Praha, Brno, Vyškov, MiloniceČesko Praha

24 Tábor Haluzická Hájenka, Vranov nad Dyjí region Itálie

6 macocha,strýc,Brno,JZD region Praha

25 Egypt, Portugalsko, , Španělsko, Dánsko, Švédsko, Norsko, Česko, Polsko, Francie, Itálie, Andorra, Rakousko, mimo Evropu Egypt

32 Praha, Horoměřice, Netín, Běruničky, Chorvatsko, Křinec, vzdálenější Evropa Chorvatsko

30 tábor Vřesovice, Praha, BuchlovČesko

40 tábor Jitřenka, Brno, Praha, Znojmo, Itálie, Rakousko, Jeseníky, Beskydy, Bučovice, Vyškov, Slavkov u Brna, Velehrad, Křivoklát, Kost, Koryčany, Kyjov, Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Polsko, Slovensko, Cimburkvzdálenější Evropa Itálie

7 slovensko střední Evropa Chorvatsko

20 rakousko bulharsko tureckomimo Evropu Turecko

50 Křiţanov, Pole, Nosislav, Praha, Liberec, Karlštejn, Pernštejn, Paříţvzdálenější Evropa Egypt

21 tábor world of life region Egypt

40 detroit, san francisco, malorka, italie, rakousko, německo, holandsko, chicago, chorvatsko, washington, slovensko, polsko, slovinsko, kanarske ostrovy mimo Evropu San Francisco

30 kanada, calgary, francie mimo Evropu Kanada 

45 indie, italie, hrotovice,  bukovinka, pod hradí nad dýjimimo Evropu Indie

14 Itálie,Francie,Velká Británie,Spojené Arabské Emiráty,Slovensko,Turecko,Tábor Horní Bory u Křiţanova,Tábor World of Life,Madarsko,Praha,Olomouc,Plzen,Karlovy Varymimo Evropu Dubai

24 Opava, Olomouc, Litomyšl, Hořovice atd.Česko Los Angeles



35 Sardinie, Bulharsko, Česká Lípa, Brno, Příbram, Praha, Maďarsko, Itálie, Slovenskovzdálenější Evropa Turecko

40 Chorvatsko,Itálie,Slovinsko,Rakousko,Řecko,Francie,Německo,Polsko,Maďarsko,Spojené arabské emiráty,Jamajka mimo Evropu Jamajka 

40 Všechny zámky ČR, Berlin, Hamburk, Krakov, Katovicestřední Evropa Tunis

2 Luhačovice region Tunis

29 Bojkovice, Lačnov, Drnovice, Vysoké Pole, Újezdregion Praha

5 štítná nad vláří,Slavičín,Valašske klobouky, Londýn,Shefild,vzdálenější Evropa Londýn

6 Slovensko Chorvatsko vzdálenější Evropa Španělsko

16 Bulharsko, Německo, Slovensko, Maďarsko, Polsko...vzdálenější Evropa Bulharsko

64 turecko,malorca,egypt,praha,hrad helfštýn,mimo Evropu Egypt

20 Itálie,Řecko, babička ve Smolině, Budapešťvzdálenější Evropa Řecko

0 Tunis mimo Evropu Tunis

16 tabory region Praha

16 hrad Lukov, tábor Bratřejovregion Moravské Budějovice

2 Čálovo střední Evropa Čalovo, Slovensko

2 německo, praha střední Evropa Německo

0

20 Hrubý Jeseník,Šumava,Aquaparak,Plzeň,PrahaČesko Chorvatsko

20 Veľký Meder střední Evropa Veľký Meder, Slovensko

9 Zlín

14 Ploština region Chorvatsko

48 New York, Řecko, Horní újezd...mimo Evropu New York

30 Dunaj, Itálie, Šamorín... vzdálenější Evropa Dubai

20 Olomouc, franicie, nemeckovzdálenější Evropa Egypt

22 LHŠ, Tábor, Ambrozia, Německo, Itálie, Rakouskovzdálenější Evropa Rimini, Itálie

50 Chorvatsko,Chlum u Třeboně,Staňkovvzdálenější Evropa Chorvatsko

30 Tábor, Anglie, Thajsko, Německomimo Evropu Thajsko

50 Playcamp,řecko,Turecko,Chorvatsko, Bulharskomimo Evropu Austrálie

63 Tabor Ihahaček Česko Rakousko

30 Chorvatsko, Hasičský tábor, Praha, Itálie a pod.vzdálenější Evropa Itálie

20 itálie,Malá skala vzdálenější Evropa Bulharsko

34 Egypt, chlum u trebone mimo Evropu Egypt

30 Polsko Francie vzdálenější Evropa Francie

40 Egypt, Dráţdany, Paříţ, Angliimimo Evropu Egypt

50 Nizozemí vzdálenější Evropa USA

30 tábor Beruška, Španělsko , Stankov,  Itálie, Vranov, Prahavzdálenější Evropa Tunisko

20 Zadar, Malý Jeníkov, Strmilov, Prahavzdálenější Evropa Turecko

20 Chorvatsko vzdálenější Evropa Dubai

7 tábor a bazén region Egypt

6 zoo, hrady, aqvaparky Česko

14 Chorvatsko, Olomouc, Buchlov, Slovensko, Polsko, Strání, Suchá lozvzdálenější Evropa Chorvatsko

40 Praha, Bratislava, Trenčín, Koncentrační Táborstřední Evropa Bratislava

15 Slovensko, Turecko, Bulharsko, Chorvatsko, mimo Evropu Antalya

45 hory, výlety, hrady a zámkyČesko Vídeň

0 byl jsem doma region Ukrajina 

20 Praha,Liberec,Chorvatsko,Itálievzdálenější Evropa Itálie

25 Švýcarsko, Slovensko, Chorvatsko, Německo, vzdálenější Evropa Švýcarsko, Zurich

0 Buchlov, aquapark, Brno region Ostrava



16 Chorvatsko vzdálenější Evropa Chorvatsko

14 Chorvatsko, Pernštejn, Karlštejn, Bouzov, Sovinec, Hluboká....vzdálenější Evropa Chorvarsko

24 Buchlov, Havířov, Tatry střední Evropa Polsko

20 Praha, České Švýcarsko, Německo, střední Evropa Chorvatsko

21 Praha, České Švýcarsko, Chorvatskovzdálenější Evropa Chorvatsko

30 Německo, Rakousko, Slovensko, Tábor v Honím Němčí, České Švýcarsko, Šumava, Jeseník, Krkonoše,...střední Evropa Chorvatsko

25 Španělsko, Praha, Brno, Zlínvzdálenější Evropa Španělsko

62 Zlechov, Buchlov, Uherské Hradiště,Uh.Brodregion Egypt

22 Vysoké Tatry,Jiţní Čechy, Chorvatsko,vzdálenější Evropa Chorvatsko

29 Trenčín,Prahu,Poprad,Bratislavu,Buchlovice,Olomouc,Kroměříţ,Chorvatsko	vzdálenější Evropa Chorvatsko

14 Starý hrozenkov, bojkovice, police nad metují, horní planá, kroměříţČesko Police nad Metují

30 Itálie, Chorvatsko, Karlovy Varyvzdálenější Evropa Itálie

12 Macocha region Praha

12 Praha, Brno, Olomouc,  České BudějoviceČesko

20 Chorvatsko, Slovensko, Bazilika sv. Štěpána, Maďarsko, Balatonvzdálenější Evropa Chorvatsko

5 Nivnice a Horní Němčí region Praha

25 Pozlovice, Bánov, skautský táborregion Kapverdy

25 skautský a kytarový tábor, Itálie, Chorvatsko, Praha, Jičín, Benátky(italské)...vzdálenější Evropa Bulharsko

40 U babičky ve Trenčíně střední Evropa Praha

10 Tatry,Zlín,Ostrava a Uničovstřední Evropa

3 Ostrava,Praha,Uh.Brod Česko Praha

20 Praha

10 Nítkovice region Londýn

30 Kutná Hora,Praha,Tábor LedetČesko Řecko

40 Kanada, Irsko, Anglie, Slovenskomimo Evropu Kanada 

5 města Česko Chorvatsko

0 Velké karlovice dál nevím region Bulharsko

20 judo soustředění region Mallorca

30 Maďarsko , Slovensko střední Evropa Maďarsko

20 Praha zámky Jíţní čechy Česko Praha

29 Tábor Lubná, Chorvatsko, Prahavzdálenější Evropa Chorvatsko

25 tábory,babicka,teta,hrady,zamkyČesko Řecko

31 Chorvatsko, Slovensko vzdálenější Evropa Řecko

39 dědova chata region Český ráj

5 nemecko,hrad buchlov,kina,zlin,brno,olomoucstřední Evropa Německo

12 tábory,prádniny utety a strýce,dovolená,modrá skanzenČesko Polsko

9 tabory a chorvatsko a tak dalevzdálenější Evropa Slavičín

5 skautský tábor,CHorvatskovzdálenější Evropa Chorvatsko

10 Řecko Kypr zámek Buchlovvzdálenější Evropa Egypt

25 nova lhota veseli nad moravou Velka nad Velickouregion Praha

40 portugalsko,spanelsko,francie,chorvatskovzdálenější Evropa Španělsko

7 Luhačovice,Zlín zoo a menší výlety kolem brodu.region Zlín

7 Mušov, Čalovo střední Evropa Mušov

7 Brno region Praha

19 Praha Česko Praha

15 chorvatsko, orlické hory, slovensko vzdálenější Evropa Chorvatsko

14 Chorvatsko, babičku,dědu vzdálenější Evropa Chorvatsko



15 Jasná, Rakousko, hrad Buchlov....střední Evropa Rakousko

30 moře kola tábor Praha vzdálenější Evropa Egypt

30 tábor , hrady a zámky , městaČesko Bulharsko

20 slovensko střední Evropa Řecko

55 tábor Malá střela (u karlových varů), CHorvatsko ,Krkonoše,v Pelhřimověvzdálenější Evropa Kréta

20 chorvacko vzdálenější Evropa Slovensko

7 chorvatko italie konsky tabor vzdálenější Evropa Chorvatsko

45 včelařský tábor, Šumava, Německo, RŮZNÉ HRADY ATD..střední Evropa Německo

65 Bulharsko vzdálenější Evropa Bulharsko

50 Německo , Anglie atd. vzdálenější Evropa

23 Tábor, Sedlčany, Benešov, region Tábor

10 Anglii Francii Rakousko vzdálenější Evropa Anglie

70 Benešov  , Praha region Benešov

25 chorvacko vzdálenější Evropa Chorvatsko

14 Bulharsko, Rakousko, Plzeň, Praha, Tábor, Votice, Benešov, Konopiště, Lednice, atd............vzdálenější Evropa Bulharsko

30 Bulharsko, Ţivohošť, Ţleby, Morava, Řecko, Lednice, Tábor, Benešov, Praha.....vzdálenější Evropa Řecko

40 Itálie, Turecko, Morava, Třeboň, Benešov, Praha...mimo Evropu Turecko

10 Tábor, Hluboká, Karlštejn, atd......Česko Ještěd

20 babička region Španělsko

15 itálie,nemecko,slovensko vzdálenější Evropa Karibik

30 Šumava, Janovice nad Úhlavou, Votice, New York Amerikamimo Evropu New York

10 Chorvatsko

30 Praha , Třebon ,Votice ,Šumava,Česko Bulharsko

0 Tábor praha benešov české budějviceČesko České Budějovice

24 Německo, Slovensko, Šumava a ohromně moc památek, hradů a zajímavostí.. Jezdecké soustředění a tábor..střední Evropa Německo



(24.) nejvzdálenější místo 24.1 Kolik to bylo přibliţně kilometrů? 25. Navštívil/a jsi v posledním půlroce divadlo, výstavu, kino, koncert?26. Jak se ti daří ve škole? Sto procent (100 %) znamená, ţe se ti daří výborně a nula (0 %) by znamenalo, ţe se ti daří opravdu mizerně. Zvol číslo mezi 100 - 0.

11000 Ano, asi tak 2x. 75

198000 Ano, asi tak 2x. 35

13000 Ano, více jak 5x. 50

Ano, více jak 5x. 85

300 Ano, asi tak 2x. 80

11000 Ano, více jak 5x. 90

8000 Ano, asi tak 2x. 90

150 Ano, asi tak 2x. 60

11000 Ano, asi tak 2x. 85

6551 Ano, asi tak 2x. 50

40 Ano, asi tak 2x. 90

1000000 Ano, asi tak 2x. 50

100 Ano, asi tak 2x. 90

4 Ne, nic jsem nenavštívil. 86

400 Ne, nic jsem nenavštívil. 80

5 Ano, asi tak 2x. 50

6 Ne, nic jsem nenavštívil. 46

300 Ne, nic jsem nenavštívil. 10

200 Ano, asi tak 2x. 62

200 Ano, asi tak 2x. 50

Ano, asi tak 2x. 50

300 Ano, asi tak 2x. 50

800 Ano, asi tak 2x. 50

800 Ano, asi tak 2x. 50

400 Ano, více jak 5x. 70

1152 Ano, asi tak 2x. 70

3000 Ano, asi tak 2x. 80

350 Ano, více jak 5x. 80

400 Ano, více jak 5x. 88

2100 Ano, asi tak 2x. 50

3000 Ano, asi tak 2x. 80

1000 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

2 Ano, asi tak 2x. 85

200 Ano, více jak 5x. 30

10000 Ano, více jak 5x. 50

500 Ano, asi tak 2x. 85

80 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

10000 Ano, asi tak 2x. 62

700 Ano, asi tak 2x. 75

1500 Ano, asi tak 2x. 70

8000 Ano, více jak 5x. 75

1433 Ano, asi tak 2x. 50

580 Ano, více jak 5x. 70

200 Ano, asi tak 2x. 100

10000 Ano, asi tak 2x. 45

653 Ano, více jak 5x. 100



213 Ano, více jak 5x. 60

10000 Ano, asi tak 2x. 50

1000 Ano, asi tak 2x. 40

2000 Ano, asi tak 2x. 60

3000 Ano, asi tak 2x. 50

7 Ne, nic jsem nenavštívil. 45

1150 Ano, více jak 5x. 75

1680 Ano, asi tak 2x. 45

1000 Ano, více jak 5x. 65

1500 Ano, asi tak 2x. 69

2000 Ano, více jak 5x. 90

3000 Ano, více jak 5x. 70

2500 Ano, asi tak 2x. 70

1500 Ano, asi tak 2x. 75

300 Ano, asi tak 2x. 95

1000 Ne, nic jsem nenavštívil. 90

873 Ano, asi tak 2x. 70

2500 Ano, více jak 5x. 98

1230 Ano, asi tak 2x. 95

1200 Ano, více jak 5x. 80

3000 Ano, asi tak 2x. 89

486 Ano, více jak 5x. 35

1000 Ano, asi tak 2x. 90

420 Ano, asi tak 2x. 87

3590 Ano, více jak 5x. 44

5000 Ano, asi tak 2x. 70

2500 Ano, asi tak 2x. 80

Ano, více jak 5x. 80

2000 Ano, asi tak 2x. 70

Ano, více jak 5x. 90

1800 Ano, asi tak 2x. 75

400 Ano, více jak 5x. 75

120 Ano, asi tak 2x. 80

1300 Ano, více jak 5x. 85

400 Ano, více jak 5x. 85

400 Ne, nic jsem nenavštívil. 80

500 Ano, asi tak 2x. 92

80 Ano, asi tak 2x. 75

Ano, asi tak 2x. 80

1200 Ano, asi tak 2x. 75

2500 Ano, více jak 5x. 55

2582 Ano, asi tak 2x. 85

565 Ano, asi tak 2x. 85

268 Ano, více jak 5x. 55

1000 Ano, asi tak 2x. 20

Ano, asi tak 2x. 55

Ano, asi tak 2x. 80



2500 Ano, asi tak 2x. 77

1850 Ano, asi tak 2x. 70

Ano, asi tak 2x. 40

361 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

2219 Ano, asi tak 2x. 70

890 Ne, nic jsem nenavštívil. 95

525 Ano, více jak 5x. 49

Ano, asi tak 2x. 50

750 Ne, nic jsem nenavštívil. 65

750 Ano, asi tak 2x. 45

1300 Ano, asi tak 2x. 80

Ano, asi tak 2x. 50

81 Ano, asi tak 2x. 20

60 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

Ano, asi tak 2x. 99

2000000 Ano, asi tak 2x. 70

2500 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

234 Ne, nic jsem nenavštívil. 35

100 Ne, nic jsem nenavštívil. 99

750 Ano, asi tak 2x. 70

300 Ano, asi tak 2x. 75

350 Ano, asi tak 2x. 50

600 Ano, asi tak 2x. 68

1500 Ano, více jak 5x. 70

1374 50

941 Ano, asi tak 2x. 95

1100 Ano, asi tak 2x. 72

250 Ano, asi tak 2x. 70

9370 Ano, asi tak 2x. 90

1420 Ano, více jak 5x. 90

1420 Ano, více jak 5x. 80

1500 Ano, více jak 5x. 80

300 Ano, asi tak 2x. 75

2686 Ne, nic jsem nenavštívil. 39

450 Ne, nic jsem nenavštívil. 45

1600 Ano, asi tak 2x. 50

1400 Ano, asi tak 2x. 65

60 Ne, nic jsem nenavštívil. 20

9 Ne, nic jsem nenavštívil. 96

5000 Ano, více jak 5x. 90

1300 Ano, asi tak 2x. 80

5749 Ano, asi tak 2x. 50

15 Ne, nic jsem nenavštívil. 20

1600 Ano, asi tak 2x. 80

3651 Ano, asi tak 2x. 1

25 Ano, více jak 5x. 96

186 Ano, asi tak 2x. 30



25 Ano, asi tak 2x. 50

487 Ano, více jak 5x. 70

245 Ano, asi tak 2x. 51

100 Ne, nic jsem nenavštívil. 80

486 Ano, asi tak 2x. 60

386 Ano, asi tak 2x. 79

400 Ano, asi tak 2x. 70

800 Ano, více jak 5x. 55

500 Ano, více jak 5x. 55

800 Ano, asi tak 2x. 50

800 Ano, více jak 5x. 42

100 Ano, více jak 5x. 75

1296 Ano, více jak 5x. 100

50 Ne, nic jsem nenavštívil. 60

1000 Ano, více jak 5x. 100

80 Ne, nic jsem nenavštívil. 100

40 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

10005 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

1700 Ano, asi tak 2x. 50

1100 Ne, nic jsem nenavštívil. 55

1561 Ano, asi tak 2x. 80

200 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

1000 Ano, asi tak 2x. 59

500 Ano, asi tak 2x. 60

1000 Ano, asi tak 2x. 59

100 Ano, asi tak 2x. 98

1000 Ne, nic jsem nenavštívil. 75

1750 Ano, více jak 5x. 75

5500 Ano, více jak 5x. 95

180 Ano, asi tak 2x. 50

25 Ano, asi tak 2x. 5

4000 Ano, asi tak 2x. 30

100 Ano, asi tak 2x. 12

611 Ano, asi tak 2x. 75

50 Ano, asi tak 2x. 72

1300 Ano, asi tak 2x. 90

563929 Ano, asi tak 2x. 50

1500 Ano, asi tak 2x. 55

1300 Ano, asi tak 2x. 64

2000 Ano, asi tak 2x. 76

1000 Ano, asi tak 2x. 50

1878 Ano, asi tak 2x. 60

8419 Ano, více jak 5x. 75

248 Ano, asi tak 2x. 75

1000 Ano, asi tak 2x. 65

1000 Ne, nic jsem nenavštívil. 80

1570 Ano, asi tak 2x. 50



1500 Ano, asi tak 2x. 75

270 Ano, asi tak 2x. 71

1442 Ano, asi tak 2x. 40

1600 Ano, asi tak 2x. 80

1000 Ano, asi tak 2x. 98

2100 Ano, asi tak 2x. 70

21600 Ne, nic jsem nenavštívil. 95

463 Ano, asi tak 2x. 50

3000 Ano, asi tak 2x. 70

305 Ano, asi tak 2x. 70

250 Ano, asi tak 2x. 75

300 Ano, více jak 5x. 75

6103 Ano, více jak 5x. 75

300 Ne, nic jsem nenavštívil. 60

692 Ano, asi tak 2x. 62

30 Ano, asi tak 2x. 50

Ano, asi tak 2x. 61

Ano, více jak 5x. 40

89000 Ne, nic jsem nenavštívil. 30

2284 Ano, asi tak 2x. 100

900 Ne, nic jsem nenavštívil. 85

1428 Ano, asi tak 2x. 80

1000 Ne, nic jsem nenavštívil. 55

30 Ano, asi tak 2x. 50

1400 Ano, asi tak 2x. 80

1000 Ano, více jak 5x. 30

200 Ano, více jak 5x. 80

611 Ano, asi tak 2x. 70

500 Ano, asi tak 2x. 75

290 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

1000 Ano, více jak 5x. 50

50 Ano, více jak 5x. 1

200 Ano, více jak 5x. 40

850 Ne, nic jsem nenavštívil. 45

10000 Ne, nic jsem nenavštívil. 70

50 Ano, asi tak 2x. 67

800 Ne, nic jsem nenavštívil. 40

200 Ano, asi tak 2x. 80

800 Ano, více jak 5x. 98

990 Ano, asi tak 2x. 50

600 Ano, více jak 5x. 70

30000 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

Ano, asi tak 2x. 47

6551 Ano, více jak 5x. 70

Česko 150 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

1381 Ano, asi tak 2x. 60

1500 Ano, asi tak 2x. 89



200 Ano, asi tak 2x. 90

3 Ano, asi tak 2x. 84

Česko 300 Ano, asi tak 2x. 40

20 Ano, asi tak 2x. 50

6000 Ano, asi tak 2x. 100

1000000 Ne, nic jsem nenavštívil. 0

jiţní Evropa Ano, asi tak 2x. 50

Afrika 3500 Ano, více jak 5x. 84

jiţní Evropa Ne, nic jsem nenavštívil. 75

střední Evropa 400 Ano, asi tak 2x. 80

jiţní Evropa 2000 Ano, asi tak 2x. 78

jiţní Evropa 2000 Ano, asi tak 2x. 92

2000 Ano, asi tak 2x. 90

střední Evropa 2000 Ano, více jak 5x. 99

jiţní Evropa 2000 Ano, asi tak 2x. 60

2987 Ano, více jak 5x. 89

jiţní Evropa 15000 Ano, více jak 5x. 90

Česko 121 Ne, nic jsem nenavštívil. 13

Česko 90 Ano, více jak 5x. 60

1000 Ano, asi tak 2x. 50

600 Ano, asi tak 2x. 60

jiţní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 60

6320 Ano, asi tak 2x. 69

jiţní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 50

Česko 300 Ne, nic jsem nenavštívil. 20

1800 Ano, asi tak 2x. 49

1000 Ano, asi tak 2x. 20

770 Ano, více jak 5x. 80

1000 Ano, více jak 5x. 70

1000 Ano, více jak 5x. 90

jiţní Evropa 900 Ano, asi tak 2x. 75

800 Ano, asi tak 2x. 60

800 Ano, asi tak 2x. 90

Česko 250 Ano, asi tak 2x. 90

Česko 450 Ano, více jak 5x. 50

jiţní Evropa 40000000 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

Asie 1000 Ano, více jak 5x. 85

jiţní Evropa 800000 Ano, asi tak 2x. 85

jiţní Evropa 800 Ano, více jak 5x. 85

Asie 1000 Ano, více jak 5x. 70

jiţní Evropa 780 Ano, asi tak 2x. 70

jiţní Evropa 2000 Ano, více jak 5x. 55

Amerika 3000 Ano, asi tak 2x. 75

Asie 1500 Ano, asi tak 2x. 70

jiţní Evropa 500 Ano, asi tak 2x. 20

Asie 1500 Ano, asi tak 2x. 96

Ne, nic jsem nenavštívil. 40



1500 Ano, asi tak 2x. 60

severní Evropa 1500 Ano, asi tak 2x. 90

jiţní Evropa 1500 Ne, nic jsem nenavštívil. 94

jiţní Evropa 5000 Ne, nic jsem nenavštívil. 60

2 Ano, asi tak 2x. 90

střední Evropa 137 Ano, více jak 5x. 50

1350 Ano, asi tak 2x. 50

střední Evropa 643 Ano, více jak 5x. 80

800 Ano, více jak 5x. 40

1515 Ano, více jak 5x. 89

Asie 1800 Ano, více jak 5x. 90

západní Evropa 1500 Ano, asi tak 2x. 69

Asie 2255 Ano, asi tak 2x. 40

500 Ano, asi tak 2x. 50

1000 Ano, asi tak 2x. 40

jiţní Evropa 800 Ano, asi tak 2x. 60

západní Evropa 1516 Ano, asi tak 2x. 80

350 Ano, asi tak 2x. 50

500 Ano, asi tak 2x. 30

region 2 Ano, asi tak 2x. 100

region 2 Ano, asi tak 2x. 100

jiţní Evropa 1100 Ne, nic jsem nenavštívil. 5

1000 Ano, více jak 5x. 50

1000 Ano, asi tak 2x. 50

Amerika 9100 Ano, asi tak 2x. 60

jiţní Evropa 900 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

700 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 2000 Ano, více jak 5x. 90

1 Ano, asi tak 2x. 50

střední Evropa 1200 Ano, asi tak 2x. 10

západní Evropa 1200 Ano, více jak 5x. 60

západní Evropa 1200 Ano, asi tak 2x. 80

1200 Ano, více jak 5x. 20

1300 Ano, více jak 5x. 95

50 Ano, více jak 5x. 0

jiţní Evropa 2190 Ano, asi tak 2x. 50

Česko 290 Ano, asi tak 2x. 50

západní Evropa 1000 Ano, více jak 5x. 85

jiţní Evropa 2150 Ne, nic jsem nenavštívil. 85

jiţní Evropa 2100 Ano, více jak 5x. 75

Asie 2355 Ano, asi tak 2x. 70

střední Evropa 500 Ano, více jak 5x. 95

západní Evropa 1321 Ano, asi tak 2x. 60

Asie 2402 Ano, asi tak 2x. 70

jiţní Evropa 2200 Ano, asi tak 2x. 80

Amerika 11000 Ano, asi tak 2x. 85

západní Evropa 95



jiţní Evropa 2500 Ano, asi tak 2x. 75

jiţní Evropa Ne, nic jsem nenavštívil. 85

Asie 8561 Ano, více jak 5x. 60

Afrika 2873 Ano, asi tak 2x. 80

jiţní Evropa 600 Ano, asi tak 2x. 90

jiţní Evropa 850 Ano, asi tak 2x. 76

jiţní Evropa 2200 Ano, asi tak 2x. 65

Česko 350 Ano, asi tak 2x. 74

jiţní Evropa 650 Ano, asi tak 2x. 70

jiţní Evropa 2500 Ano, asi tak 2x. 60

Afrika 2738 Ano, asi tak 2x. 85

západní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 500 Ano, asi tak 2x. 70

západní Evropa 1471 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 2504 Ano, asi tak 2x. 60

západní Evropa 1471 Ano, asi tak 2x. 85

jiţní Evropa 45000 Ano, více jak 5x. 50

západní Evropa 1471 Ano, asi tak 2x. 90

západní Evropa Ano, asi tak 2x. 40

Česko Ano, asi tak 2x. 30

západní Evropa 1471 Ano, více jak 5x. 80

region 15 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

západní Evropa 1500 Ne, nic jsem nenavštívil. 90

region 60 Ano, více jak 5x. 62

region Ne, nic jsem nenavštívil. 30

západní Evropa 1500 Ano, více jak 5x. 50

západní Evropa 1500 Ano, více jak 5x. 98

jiţní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 85

Česko 300 Ne, nic jsem nenavštívil. 65

Afrika 3700 Ano, asi tak 2x. 70

Ano, asi tak 2x. 50

Česko 250 Ano, asi tak 2x. 60

jiţní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 50

Česko 230 Ne, nic jsem nenavštívil. 30

Afrika 2873 Ano, asi tak 2x. 85

jiţní Evropa 933 Ano, asi tak 2x. 97

Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 1000 Ano, více jak 5x. 75

jiţní Evropa Ne, nic jsem nenavštívil. 50

Asie Ano, asi tak 2x. 0

Afrika 6000 Ano, více jak 5x. 25

Afrika 6000 Ano, asi tak 2x. 70

Amerika 11000 Ano, asi tak 2x. 70

Amerika 11000 Ne, nic jsem nenavštívil. 40

Asie 8500 Ano, více jak 5x. 40

Asie 6500 Ano, více jak 5x. 78

Amerika 9730 Ano, více jak 5x. 40



Asie 3000 Ano, více jak 5x. 30

Amerika 10000 Ne, nic jsem nenavštívil. 90

Afrika 2000 Ano, asi tak 2x. 100

Afrika 2603 Ano, asi tak 2x. 45

Česko 350 Ano, asi tak 2x. 56

západní Evropa 2200 Ano, více jak 5x. 55

jiţní Evropa 3000 Ne, nic jsem nenavštívil. 70

jiţní Evropa 1332 Ano, více jak 5x. 50

Afrika 200000 Ano, více jak 5x. 89

jiţní Evropa 1500 Ano, více jak 5x. 100

Afrika 3365 Ano, asi tak 2x. 0

Česko 222 Ne, nic jsem nenavštívil. 24

Česko 252 Ano, asi tak 2x. 86

střední Evropa 130 Ne, nic jsem nenavštívil. 60

střední Evropa 500 Ano, více jak 5x. 90

Ano, více jak 5x. 90

jiţní Evropa 1047 Ano, asi tak 2x. 80

střední Evropa 185 Ano, více jak 5x. 50

region 40 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 800 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

Amerika Ano, asi tak 2x. 89

Asie Ano, asi tak 2x. 90

Afrika 1200 Ano, více jak 5x. 50

jiţní Evropa 356 Ano, více jak 5x. 90

jiţní Evropa 1200 Ano, více jak 5x. 95

Asie Ano, více jak 5x. 75

Austrálie 5020000 Ano, asi tak 2x. 60

střední Evropa 600 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 1800 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 5285 Ano, asi tak 2x. 60

Afrika 2000 Ano, asi tak 2x. 89

západní Evropa 1800 Ano, asi tak 2x. 80

Afrika 2500 Ano, asi tak 2x. 90

Amerika 12500000 Ano, asi tak 2x. 65

Afrika 10000 Ano, asi tak 2x. 60

Asie 8000 Ano, více jak 5x. 40

Asie Ano, asi tak 2x. 50

Afrika 200 Ano, asi tak 2x. 100

Ano, asi tak 2x. 85

jiţní Evropa 1300 Ne, nic jsem nenavštívil. 65

střední Evropa 180 Ano, více jak 5x. 50

Asie 2000 Ano, asi tak 2x. 80

střední Evropa 345 Ne, nic jsem nenavštívil. 85

východní Evropa 500 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 300 Ano, asi tak 2x. 70

střední Evropa 908 Ano, asi tak 2x. 90

Česko 150 Ano, asi tak 2x. 0



jiţní Evropa 730 Ne, nic jsem nenavštívil. 70

jiţní Evropa 850 Ano, asi tak 2x. 85

střední Evropa 900 Ano, více jak 5x. 65

jiţní Evropa 900 Ano, více jak 5x. 90

jiţní Evropa 900 Ano, více jak 5x. 80

jiţní Evropa 900 Ano, více jak 5x. 80

jiţní Evropa 300 Ano, asi tak 2x. 50

Afrika 4000 Ano, více jak 5x. 80

jiţní Evropa 900 Ano, více jak 5x. 88

jiţní Evropa 850 Ano, více jak 5x. 50

Česko 300 Ano, asi tak 2x. 70

jiţní Evropa 800 Ano, asi tak 2x. 50

Česko 300 Ano, asi tak 2x. 30

300 Ano, více jak 5x. 70

jiţní Evropa 1150 Ano, více jak 5x. 50

Česko 300 Ano, asi tak 2x. 75

Afrika 1000 Ano, asi tak 2x. 80

jiţní Evropa 1500 Ano, asi tak 2x. 90

Česko 316 Ano, asi tak 2x. 45

3000 Ano, asi tak 2x. 99

Česko 150 Ano, více jak 5x. 50

Česko 300 Ano, asi tak 2x. 80

západní Evropa 1200 Ano, asi tak 2x. 82

jiţní Evropa 2000 Ano, více jak 5x. 75

Amerika 7071 Ano, více jak 5x. 100

jiţní Evropa 500 Ano, více jak 5x. 50

jiţní Evropa 5000 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 2278 Ano, asi tak 2x. 85

střední Evropa 320 Ano, asi tak 2x. 99

Česko 300 Ano, více jak 5x. 70

jiţní Evropa 750 Ano, asi tak 2x. 80

jiţní Evropa 2000 Ano, asi tak 2x. 80

jiţní Evropa 2000 Ano, asi tak 2x. 79

Česko 320 Ano, asi tak 2x. 60

střední Evropa 600 Ano, více jak 5x. 60

střední Evropa 300 Ano, asi tak 2x. 98

region 20 Ano, více jak 5x. 60

jiţní Evropa 900 Ano, asi tak 2x. 80

Afrika 4000 Ano, asi tak 2x. 80

Česko 9081 Ne, nic jsem nenavštívil. 100

jiţní Evropa 2000 Ano, asi tak 2x. 80

region 30 Ano, asi tak 2x. 80

Česko 100 Ano, asi tak 2x. 50

Česko 100 Ano, asi tak 2x. 50

Česko 50 Ano, více jak 5x. 69

jiţní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 98

jiţní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 98



střední Evropa 250 Ano, asi tak 2x. 50

Afrika 4000 Ano, asi tak 2x. 80

jiţní Evropa 1200 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 1500 Ano, více jak 5x. 70

jiţní Evropa 2000 Ano, více jak 5x. 80

střední Evropa 50 Ano, více jak 5x. 75

jiţní Evropa 855 Ano, více jak 5x. 100

střední Evropa 552 Ano, asi tak 2x. 93

jiţní Evropa 1600 Ano, asi tak 2x. 50

25000 Ne, nic jsem nenavštívil. 69

region 16 Ne, nic jsem nenavštívil. 25

západní Evropa 1100 Ano, více jak 5x. 80

region 20 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 1000 Ano, asi tak 2x. 50

jiţní Evropa 1497 Ano, více jak 5x. 70

jiţní Evropa 10000 Ano, více jak 5x. 65

Asie 10000 Ano, více jak 5x. 50

Česko 171 Ne, nic jsem nenavštívil. 50

jiţní Evropa 2400 Ano, asi tak 2x. 41

Amerika 1E+11 Ne, nic jsem nenavštívil. 45

Amerika 11000 Ano, více jak 5x. 85

jiţní Evropa 633 Ne, nic jsem nenavštívil. 70

jiţní Evropa 1500 Ano, asi tak 2x. 60

Česko 100 Ne, nic jsem nenavštívil. 5

střední Evropa 500 Ano, asi tak 2x. 90



27. Baví tě to ve škole? Sto procent (100 %) znamená, ţe tě to moc baví a těšíš se a nula (0 %) by znamenalo, ţe školu nemáš vůbec rád. Zvol číslo mezi 100 - 0.28. Cítíš se být v ţivotě spokojený/á a šťastný/á? Sto procent (100 %) znamená, ţe určitě ano a není co zlepšovat a nula (0 %) by znamenalo, ţe jsi nespokojený/á a nešťastný/á. Zvol číslo mezi 100 - 0.29. Co by se muselo změnit, aby ses cítil/a lépe?(29.) Co by se muselo změnit, aby ses cítil/a lépe?

60 99 nic nic

25 15 Všechno všechno

60 40 Moji rodiče moc pracují méně pracující rodiče

45 90 Nic nic

80 30 Všechno všechno

60 100 Nic nic

80 50 Nic nic

10 98 Nicmoc nic

10 90

50 60 Nevim nevím

26 68

30 100 Mám všechno co mám mít takţe nicnic

100 100 Nic nic

100 98

2 5 Chování rodičů chování rodičů

30 100 nic nic

38 100 nic nic

0 55 okolí kolem mě okolí

2 98 nic nic

50 100 nic nic

50 100 nic nic

50 55 všechno všechno

5 10 chování rodičú chování rodičů

30 78 chování sousedů sousedé

40 30 Hodně věcí hodně věcí

50 60 menší hluk hluk

10 75 škola škola

60 77 Učitelé ve škole a délka dneučitelé

30 80 nevím nevím

40 60 nic všechno má své mouchy, které třeba nelze změnitnic

50 80 Můj vzhled můj vzhled

20 50

65 95 holka partner

50 60 brigády brigády

0 50 vše všechno

50 86 to je osobní nechci uvést

10 50 vše všechno

20 32 táta chování rodičů

50 50 moje postav můj vzhled

80 70 asi nic moc jen drobnosti drobnosti

60 50 OSOBNÍ VĚCI nechci uvést

50 100 nic nic

80 95 musela bych se více učit více se učit

100 50 MÍN HÁDEK V RODINĚ , MEZI MNOU A MÝM PŘÍTELEM A VÍCE ČASUméně hádek

0 25 abych měla původní rodičemít původní rodiče

70 60 nevím nevím



70 3 nemuselo by se tolik pomlouvatpomlouvání

50 50 asi nic nic

45 100 nic nic

5 40 děcka ve škole spoluţáci

50 10 vše všechno

0 100 nic nic

55 80 nvm nevím

60 90 Nic nic

55 100 nic nic

50 80 Abych dostal mobil lepší technologické vybavení

90 70 Nic nic

50 75 skoro nic drobnosti

60 80 lehčí učení škola

50 75 Zábavnější škola zajímavější škola

95 100 víc volného času více času

0 0 Rodina rodina

70 80 škola škola

94 100 Nic nic

55 100 Jsem šťastná za to co mám nic

50 60 Musela bych mít více časuvíce času

34 88 Moje postava můj vzhled

2 75 zrušit PC zrušit technologie

95 45 Spousta věcí. Nechci uvádět.nechci uvést

80 95 Lepší ţivot ve světě, jinak netušímsvět bez válek

80 59 Modernizace Domu vlastní pokoj umět říct svůj nazorvlastní pokoj

50 90 já já

60 90 Nevím nevím

90 45 Lepší známky ve škole, lépe zvládat stres, aby mě rodiče víc chápali a víc věcí dovolovali...lepší známky

70 98 peníze škola peníze

55 81 Aby se lidi kolem mě začali chovat slušněokolí

68 55 Přístup někerých lidí přístup lidí

60 85 nic:) nic

50 95 Všechno je super, ale někdy se neco pokazí (test, zkouška...)drobnosti

70 70 Učitelé učitelé

50 95 Vztahy mezi spoluţáky spoluţáci

66 66 vše všechno

50 75 učitelé učitelé

60 70 musela bych zvládat víc věcí, nebýt přecitlivělá, učit se víc do školy, zlepšit vztahy s lidmi, zajít si ke zpovědilepší vztahy

70 100 nic nic

65 75 Lidé v mém okolí okolí

15 75 nic nic

25 100 nic nic

70 100 nic nic

10 30 Nevím nevím

10 30 zrušit matematiku škola

30 90 lepší vztahy lepší vztahy

40 80 lepší vztahy lepší vztahy



20 56 Nevím nevím

50 93 více sourozenců více sourozenců

20 83 nevím nevím

30 100 nic nic

20 100 učitelé učitelé

0 98 míň času ve škole více času

50 80 Aby moje kamarádka bydlela blíţ a kdyby jsem měla více penězpeníze

20 100 Nic nic

45 95 nic nic

52 95 nic nic

50 100 nic nic

50 99 nic nic

0 50 více volnosti více volnosti

0 50 nevím nevím

50 20 víc volného času, víc peněz na náš důmpeníze

50 90 leţ lepší vztahy

20 30 spousta věcí hodně věcí

25 95 nic nic

10 99 víc volnosti, ţádná auta,tablety a hlavně ţádné počítače!!!!!zrušit technologie

50 80 Školstí,podmínky atd. škola

25 99 Přátelé přátelé

50 75 známky ve škole lepší známky

90 100 nic nic

70 100 nic nic

40 100 Nic nic

56 24 spoluţáci spoluţáci

40 80 Musely by mi jít Jazyky. lepší známky

50 90 nic nic

70 80 hodně věcí hodně věcí

70 90 Nechci uvádět nechci uvést

60 70 Nevím nevím

85 90 asi nic nic

50 95 Muselo by se mi více dařit ve školelepší známky

0 40 aby nebyli zadne nemoci rakoviny , nadory  , zloutenka atd....ţádné nemoci

0 40 aby nebyli zadne nemovci jako je rakovina,  nadory apod.ţádné nemoci

1 100 Money peníze

40 80 nic nic

10 90 zrušit školu zrušit školu

72 100 nic nic

70 90 aby se kamarádil s herci a s herečkami a se zpěváky a zpěvačky, abych mohl zadarmo cestovat,abych uměl perfektně 5 jazyku více znalostí

70 80 aby škola byla od pondělí do čtvrtka a od pátku do neděle by jsme měli volnoškola

30 60 nechodit do školy zrušit školu

100 0 nic nic

30 100 nic nic

7 56 musel bych dostávat jedničkilepší známky

96 96 Víc hodin kreslení a zajímavích aktivitzajímavější škola

60 100 nic nic



75 90 Nic nic

70 100 nic nic

40 30 Nic nic

50 90 nic nic

50 100  nic nic

50 90 nic nic

70 100 nic nic

30 80 nic nic

60 50 nic nic

50 50 aby se dali rodiče dohromadyrodiče opět spolu

21 41 lidé okolí

50 25 lepší herní záţitek lepší technologické vybavení

100 100 aby rodiče byli spolu rodiče opět spolu

40 100 nic nic

88 100 moje spojení s mamkou lepší vztahy

40 98 sestra sourozenci

0 88 Sourozenci sourozenci

51 65 nebila škola škola

50 90 ani nevím nevím

90 80 aby Anna pořád nedolízalapřátelé

70 80 Svět bez zeměpisu škola

100 100 nic nic

55 70 počasí počasí

80 91 nic nic

55 71 počasí počasí

60 100 nic nic

50 89 Nevím nevím

0 75 více peněz peníze

50 95 Méně DÚ méně úkolů

55 25 nic nic

45 70 Lepší pc nebo kolo :D lepší technologické vybavení

69 80 neomezené peníze peníze

0 0 nevím nevím

50 100 nic nic

100 100 NIC... nic

50 80 mít konečně někoho kdo se ke mě bude chovat pěkněokolí

0 99 mít samí jedničky  na výzu lepší známky

45 99

50 78 Nic nic

80 100 nic nic

10 99 asi nic nic

30 90

40 90

60 100 nic nic

50 48 lepší chování ke mě okolí

80 90 Chci mít svůj vlastní pokoj.vlastní pokoj

40 90 více výletů více výletů



50 60 nevím nevím

50 85 aby nebyli války svět bez válek

10 90

70 80 nevím nevím

90 90 víc kamarádů přátelé

20 90

75 80 plynule mluvit německy více znalostí

75 100 nic nic

70 100 nic nic

59 52

70 90 letět j moři dovolená

50 100 leťet do Ameriky dovolená

80 100 nic nic

60 80 Nic nic

80 100 nic nic

50 60 Asi nic nic

30 89 To je jedno nechci uvést

30 90 Vrátit bratra vrátit bratra

1 99 chci být boháč peníze

100 100 koupě psa koupě domácího zvířátka

25 80 nic nic

20 50 Většina hodně věcí

10 80 byt min skoly méně úkolů

50 60 asi nic nic

70 65 míň školy méně úkolů

60 99 vyc jse učit více se učit

20 50 Většina hodně věcí

80 100 nic nic

93 99 abych se mohla věnovat svým koníčkům kaţdý den co nejdéle volný čas

30 50 mít phoneutria fera koupě domácího zvířátka

0 100 Nic nic

0 100 nebila škola škola

50 40 Aby se chvali normálně kluci spoluţáci

50 100 nic nic

100 100 Nic nic

66 100 chování kluků ve třídě spoluţáci

0 100 nic nic

50 95 mít psa koupě domácího zvířátka

10 50 Prostředí vesnice. sousedé

50 10 nemám mobil počítač ani jinou elektronikulepší technologické vybavení

20 80 nevím nevím

50 100 nic nic

0 98 nebýt tlustej jako prase můj vzhled

50 90 Kamarádi přátelé

50 75 nic nic

50 90

56 99 nic nic



55 100 Být aktivní. já

0 100

50 70 nevim nevím

0 2 klid , uklid, více volnosti

100 100 Nic nic

0 45

40 90 nevím nevím

50 70 učitel učitelé

50 100 nic nic

47 60 aby mi bratr nenadával sourozenci

55 90 vlastní pokoj lepší známkz vlastní pokoj

55 90 vlastní pokojík vlastní pokoj

89 100 nic nic

50 99 lepší kamarádství ve třídě spoluţáci

40 70 nic nic

50 95 nic nic

50 95 nevím nevím

13 15 nevím nevím

59 89 Aby se mladší segra vylečila z nemoci (cukrovka,lepek)uzdravení blízké osoby

50 75 NEVÍM nevím

45 90 nic nic

50 100 nic nic

50 98 nic nic

70 90 Rodina rodina

0 90 nic moc

30 80 chci aby se mi uzdravil bratruzdravení blízké osoby

10 50 nic nic

69 99 víc se snnaţit ve škole více se učit

30 99 nic nic

20 99 nic nic

25 99 nic nic

60 100 nic nic

90 90 víc se učit více se učit

60 99 nic nic

3 45 nechodit do školy zrušit školu

10 80 nevim nevím

50 85 škola škola

60 100 nic nic

9 56 nic nic

50 70 Já já

50 80 Zlepšit známky ve škole a lépe kreslitlepší známky

60 90 nic nic

50 100 nic nic

60 90 nálada více tréninku nálada

20 0 být chytrý být chytrý

50 65 všechno všechno

15 50 chci normální lidi kolem sebe okolí



0 90 méně školy, stresu, starostíchméně úkolů

10 80 finance peníze

82 100 Nic nic

10 70 Škola škola

0 50 nic nic

0 100 zavřít školu zrušit školu

3 98 méně školy méně úkolů

30 75

50 80 Aby lidé nebyli zlí a nepomlouvalipomlouvání

75 76 Aby lidem na kterých mi záleţí záleţelo na mě. okolí

50 55 Nesměli by umírat lidi, které mám ráda. Ménně hádek, více smíchu a radosti, více záţitků.méně hádek

60 50 méně škoy= méně stresu= méně starostí :)méně úkolů

0 100 nic nic

0 71 peníze peníze

50 70 lepší chování lidí okolí

54 70 nevim nevím

0 3 Musel bych tam přestat chodit.zrušit školu

0 70 víc peněz peníze

10 60 Nevím nevím

0 100 zrušit školu zrušit školu

0 100 zrušit školu zrušit školu

1 40 škola škola

40 40 víc cestovat více výletů

10 90

25 25 škola škola

12 50 chtěl bych více klidu a jen 1 den školy....více volnosti

20 70 peníze peníze

50 80 víc volnýho času více času

50 80 Mít více času více času

50 0 všechno všechno

60 100 nic nic

80 100 nic nic

50 5 téměř vše hodně věcí

50 95 nevím nevím

0 100 pořídit si morče koupě domácího zvířátka

38 33 Těţko říct. Moţná poznat nové lidi (včetně rodiny) začít ţít někde jinde a asi bych se musela  odpoutat od minulostirodina

80 90 kolektiv ve škole spoluţáci

50 50 zdraví v rodině uzdravení blízké osoby

99 75 aby bylo víc hodin ve dni, více času

49 85 Nevíííííííííííííím nevím

50 76 Nevím nevím

65 78 Větší byt, šťastnější rodiče rodina

30 70 nejspíš nic nic

10 80 nedokáţu odpoědět nevím

70 85 chtěla bych mít více času pro sebevíce času

75 90 škola škola

40 65 klid více



50 90 vyléčení skoliozy- konec bolení zadzdraví

70 100 aby byl čtenářský deník nepovinnýškola

50 75 zlepseni ve skole lepší známky

40 50 systém učení škola

60 75 Větší porozumění být chytrý

50 87 zábavnější učivo zajímavější škola

60 90 trochu lepší známky lepší známky

30 60 někteří kamarádi přátelé

40 60 Lepší moţnost Animovat atd.lepší technologické vybavení

40 50 mene hodin ve skole a nebo volny patekméně úkolů

80 80

0 90 NEVÍM nevím

30 100 nic nic

50 90 Aby odešla naaše matikářkaučitelé

30 80

50 90 Povolení pro oficiální provoz motokrosové tratě a aby odešla naše matikářkaučitelé

5 90 abych neměl špatné kolenozdraví

70 70 NEVÍM nevím

15 15 nevím nevím

30 90 aby mě neotravovali sourozencisourozenci

60 80 různě hodně věcí

50 90 nic nic

50 90 Více peněz a zdraví zdraví

40 85 nic nic

0 50 nevím nevím

43 60 škola škola

50 50 škola škola

50 100 nic nic

50 99 nic nic

25 90 Mít doma traktor lepší technologické vybavení

100 100 nic nic

10 99 nic nic

20 70 Lepší vztahy ve třídě, lepší známky, víc času se svými přátelilepší známky

0 100 nic nic

0 100 nic nic

23 68 Nevim nevím

50 80 mít lepší prospěch ve školelepší známky

50 80 chování ostatních lidí k přírodě, méně úkolů ve školeméně úkolů

10 50 konec školy zrušit školu

30 30 nechodit do basketu volný čas

50 75 Mít více financí namé koníčkypeníze

50 50 lepší počítač lepší technologické vybavení

80 87 školství škola

50 70 školství, škola

10 50 nechci zmiňovat nechci uvést

70 65 známky, rodiče lepší známky

15 50 méně povinností, méně nátlaku na známky a více volného časuvolný čas



50 17 škola, rodiče, známky škola

10 100 Nic nic

100 70 Nevím nevím

35 50 víc volna ve škole méně úkolů

49 98 abych nebyla tak blbá být chytrý

65 100 abych byl bohatý peníze

50 70 všecko všechno

84 100 Aby se rodiče vrátili k soběrodiče opět spolu

35 99 nic nic

1 95 nic nic

1 100 nic nic

100 100 nic nic

34 100 nic nic

20 60 nevím nevím

50 90 jet london dovolená

50 90 jet do new yourku dovolená

80 70 nevím nevím

50 99 jít ze školy zrušit školu

0 0

50 100 nic nic

90 65 Moje okolí - lidé. a taky já okolí

68 99 Mít více času na kamarádyvíce času

40 95 Peníze peníze

50 90 Přístup některých lidí přístup lidí

90 97 nic nic

75 50 Chování lidí v okolí, jiný lideokolí

70 70

50 50 nevim nevím

40 70 nevim nevím

30 65 vyhrát sportku peníze

63 98 nevim nevím

30 100 nic nic

82 95 bydlet ve městě bydlet ve městě

42 50 nevím nevím

50 90 prázdniny dovolená

30 80 prázdniny dovolená

40 80 Ţadna skola :D, zrušit školu

0 100 asi nic, na to se musí zvyknoutnic

35 90

80 90 aby se rodiče moc nehádalichování rodičů

20 100 Nic nic

40 90 Nemít školu zrušit školu

78 89 nevím nevím

25 30 byt daleko od domova nebýt doma

60 90 aby ostatní kluci byly normálníokolí

90 90 Asi nic, můj ţivot je úţasnýnic

100 100 musím se učit víc lepší známky



6 91 Nic nic

65 50 Dosávat méně DŮ ve škole.méně úkolů

30 70 všechno.. být v blízkosti Ivanavšechno

50 90 nevim nevím

50 85 nevím nevím

40 70 všechno všechno

50 90 Víc volného času volný čas

30 100 Víc volného času volný čas

75 98 nic nic

50 70 Přestat se stydět nestydět se

50 80 nic nic

10 20 stav doma, ve škole škola

3 50 nevím nevím

60 80 Stav doma rodina

50 80 Aby mě začalo bavit učení zajímavější škola

75 90 Nic nic

70 90 škola škola

75 65 můj pohled na lidi, nebýt moc upřímnájá

55 80 Nic, sen spokojen nic

99 99 lepší známky lepší známky

80 100 kdybych měl samé jedničkylepší známky

50 100 nic nic

99 100 méně školy méně úkolů

30 100 nic nic

100 100

80 100 nevim asi nic nic

35 99 víc pěněz peníze

75 100 škola škola

85 100

50 100 nic nic

1 100 Nic nic

10 100 nic sem s mim zivotem nadmiru spokojennic

77 84 mít super holku partner

20 100 nic nic

20 90 aby nebyla skola zrušit školu

90 95 více času,usmíření více času

100 100 nevim nic nic

45 89 ţádná škola zrušit školu

50 80 světoví mír svět bez válek

2 100 nic nic

80 100 svetovy mir* svět bez válek

60 98

80 90 zrušila se škola zrušit školu

10 90 nic nic

10 100 Nic nic

55 100 nic nic

52 100 nic nic



70 100 více prázdnin dovolená

80 80

80 100 nic nic

60 90 škola škola

80 80 nic nic

42 99

100 100 nic nic

87 69 aby ve škole nebyli zlí děti spoluţáci

1 59 mít lepší počítač lepší technologické vybavení

5 100 nic nic

0 100 Nic nic

20 100 nic nic

0 100 všechno všechno

40 90 být lepší já

50 90 Nic nic

10 90 nic nic

10 90 nic nic

50 90 nic nic

15 89 abych byl lepší ve škole lepší známky

0 0 vše všechno

85 100 nic nic

25 90 vystudovat školy více znalostí

60 100 nic nic

10 50 nevim nevím

72 68 Moţná více financí, ale nic mi nechybí..peníze



31. Název školy, kterou navštěvuješ.30. Jaké je tvoje pohlaví?

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Martina Luthera HOLKA

ZŠ Martina Luthera HOLKA

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Martina Luthera HOLKA

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Martina Luthera HOLKA

ZŠ Martina Luthera HOLKA

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Martina Luthera KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA



ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí KLUK

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Pomezí HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Újezd HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Horní Lideč HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Horní Lideč HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Horní Lideč HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA



ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA



ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA



ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK



ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky HOLKA

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Náměstí Republiky KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA



ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská KLUK

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

ZŠ Týnská HOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK



Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoKLUK

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

Gymnázium J. A. KomenskéhoHOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice KLUK

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Mikulovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice HOLKA

ZŠ Brankovice KLUK

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

Gymnázium Mojmírovo náměstíKLUK

Gymnázium Mojmírovo náměstíKLUK

Gymnázium Mojmírovo náměstíKLUK

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

Gymnázium Mojmírovo náměstíKLUK

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA



Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky HOLKA

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

ZŠ Valašské Klobouky KLUK

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

Gymnázium Mojmírovo náměstíHOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice HOLKA

Gymnázium Mojmírovo náměstíKLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov HOLKA



ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov KLUK

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA



ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Bánov HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice KLUK

ZŠ Votice HOLKA

ZŠ Votice HOLKA


